
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Pot à pinceau en porcelaine de Chine (Ht.16cm, dam.19cm) € 300 € 400

2 Vase en porcelaine de Chine (Ht 24.5cm) - col recollé € 60 € 80

3 Vase chinois (Ht 19cm) € 60 € 80

4 Bouddha et enfants en porcelaine de Chine (Ht.23cm) € 80 € 120

5 Vase en porcelaine de Chine ancien à décor de poissons (Ht 
22cm)

€ 400 € 600

6 Ancien masque NOH en bois "Ko-Omote" de jeune fille, 
19/20ème Japon ( Long 21cm) signé

€ 260 € 360

7 Vase République signé € 200 € 300

8 paire de personnages asiatiques 18ème (Ht 19cm) € 400 € 600

9 Assiette en Canton (diam 25cm) - 1 éclat € 80 € 120

10 2 petites assiettes + 2 bols en porcelaine de Chine (Petit 
accidents)

€ 160 € 200

11 2 théières en porcelaine de Chine (manque 1 couvercle) € 160 € 240

12 Petit plat en porcelaine de Chine famille verte (diam 16cm) € 1.000 € 1.200

13 Vase en porcelaine de Chine à décor de pêches (Ht 10cm) € 360 € 460

14 Bols ,soucoupes et cuillères en porcelaine de Chine € 200 € 300

15 Pot couvert Imari 18ème € 260 € 300

16 Paire de pochons et soucoupes famille verte 18ème € 360 € 460

17 Plat sur pied en porcelaine de Chine 20ème (diam 20cm) € 140 € 200

18 5 pochons et soucoupes Chine 19ème (accidents) € 400 € 600

19 8 pochons et soucoupes Chine 18ème (accidents) € 500 € 600

20 6 tasses et sous-tasses en porcelaine de Chine 19ème € 460 € 550

21 16 assiettes Chine 18ème (diam 16.5cm) - nombreux accidents € 300 € 400

22 6 bols asiatiques + soucoupes € 100 € 160

23 Plat Chine (diam 22cm) - cheveux € 50 € 80

24 Médaillon en pierre chinoise avec dragon + 2 aiguilles € 160 € 240

25 2 bracelets asiatiques anciens avec inscriptions € 200 € 300

26 Lot de 7 cigales asiatiques € 160 € 240

27 Théière en bronze + vase en laque (Ht 23cm) € 80 € 120

28 Verseuse en porcelaine de Chine, Yi  marquée (Ht.12cm) € 80 € 120

29 Brush pot (15cm) € 300 € 400

30 3 bols famille verte (diam 17cm) - cheveux € 400 € 600

31 Bol en porcelaine de Chine , bord argent Simonet (Ht 9.5cm, 
diam 20cm)

€ 140 € 200

32 Boîte chinoise ancienne en métal (Ht 7cm) € 60 € 80

33 Vase craquelé de Nankin (Ht 13cm) € 300 € 400

34 Wine pot signé Taik Xug (21cm) € 900 € 1.300

35 Pipe à opium (Long 35cm) € 60 € 80

36 Boîte et bougeoir à main émaillé 19ème € 200 € 300

37 Vase en porcelaine de Chine (Ht 26cm) € 80 € 120

38 Vase Chine 19ème (Ht 27cm) - fêlure € 330 € 430

39 Pot à pinceau en porcelaine de Chine (Ht 15cm) € 160 € 240
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40 Dragon en jade sculpté, Chine 19ième (Lg.9cm) € 300 € 500

41 Petit pot en corne "paysage sculpté" € 160 € 240

42 Bol en grès de Chine (Ht 6cm, diam 12cm) € 80 € 120

43 Paire de vases en barbotine dans le goût de Palissy € 1.700 € 2.000

44 Vase couvert en porcelaine de Chine signé (28cm) € 600 € 800

45 Pot à pinceau en porcelaine de Chine 20ème € 260 € 360

46 Théière Chine 19ème € 260 € 330

47 Snuff bottle 19ème € 200 € 300

48 Petit bouddha en faïence vernissée chinoise (Ht 13.5cm) € 80 € 120

49 Cheval en pierre turquoise (Ht 10cm) € 400 € 600

50 Rince pinceau en porcelaine de Chine 20ème € 160 € 240

51 Grand snuff bottle , bouteille à priser en verre de Pékin double 
couche, forme chauve-souris (Ht 13cm)

€ 160 € 240

52 vase rouleau ajouré (Ht 28cm) € 80 € 120

53 3 snuff bottles 20ème € 160 € 240

54 Théière en porcelaine de Chine 19ème (Ht 21cm) € 240 € 360

55 Pot couvert Chine (cheveux et éclat) € 60 € 100

56 Vase bouteille Chine 19ème à décor de paon (Ht 30cm) € 160 € 240

57 Petit vase Lampecco (Ht 9cm) € 60 € 80

58 Vase Chine (Ht 26cm) € 300 € 400

59 Vase KangXi 18ème (Ht 21cm) € 300 € 400

60 Paire de chaussures ottomanes € 80 € 120

61 3 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (Diam 20cm) € 600 € 800

62 Bol Chine KangXi 18ème  (diam 25cm) € 700 € 900

63 2 immortels en porcelaine Famille rose, Chine (Ht 19 et 20cm) € 260 € 360

64 Elégante en porcelaine de Chine (Ht 20cm) € 260 € 360

65 Pot à encre en porcelaine de Chine signé (diam 9cm) € 160 € 240

66 Paire de vases Chine (éclats aux cols) - Ht 26cm € 400 € 600

67 Imposant jade à l'état brut (Ht 20cm, Long 20cm) € 500 € 700

68 Réserve à encre en porcelaine de Chine signée (17.5cm) € 160 € 200

69 Vase Chine Chongzheng (Ht 28cm) € 1.500 € 1.800

70 Divinité asiatique en bronze à patine verte (Ht 45.5cm) € 300 € 400

71 Cheval en terre cuite à rehauts de polychromie, Chine époque 
Wei du Nord avec TL test (Ht 36cm)

€ 2.400 € 3.000

72 Statue "personnage chinois" polychrome avec logement à prière 
(Ht 45cm)

€ 300 € 400

73 Joueuse de polo en terre cuite Chine à rehauts de polychromie , 
époque Tang, avec TL test (longueur 45cm)

€ 2.400 € 3.000

74 Flacon en pierre dure chinoise (Ht.17cm) € 160 € 200

75 Joueuse de polo en terre cuite Chine à rehauts de polychromie , 
époque Tang, avec TL test (l 45cm)

€ 2.400 € 3.000

76 Collier ethnique composé de grosses perles d'ambre, de corail et 
de turquoise, Tibet

€ 240 € 360

77 2 colliers en corail € 80 € 120

78 Collier ethnique corail et turquoise, Tibet € 180 € 220
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79 2 colliers en corail € 80 € 120

80 2 colliers en corail € 80 € 120

81 Collier et bracelet en agate € 80 € 120

82 2 colliers en corail € 80 € 120

83 Pot à pinceau bois nacré (Ht 22cm, diam 23cm) € 400 € 600

84 Paire de statuettes chinoises en terre-cuite (Ht : 30cm) € 60 € 80

85 Pot à pinceau chinois (Ht 25cm) € 140 € 200

86 Vase en porcelaine de Chine à décor de femmes et d'enfants (Ht 
35.5cm)

€ 200 € 300

87 4 bols asiatiques (Ht 5cm, diam 10cm) € 100 € 160

88 Bouddha en bronze ( Ht.32cm) € 100 € 160

89 Petit brûle-parfum en porcelaine de Chine signé (diam 5.5cm) -  
marqué HALL

€ 160 € 200

90 Tube porte-parchemin en ivoire décoré d'insectes, surmonté 
d'une grenouille en buis (17.5cm), Japon 

€ 260 € 360

91 Squelette en ivoire assis sur un rocher , ivoire marin signé , 
Japon (Ht 14cm)

€ 220 € 280

92 Bouddha en bronze Ming (HT 23cm) € 1.100 € 1.500

93 Plat KangXi (diam 39cm) € 600 € 800

94 Théière ancienne en porcelaine de Chine , monture argent 
postérieure (Ht 16cm)

€ 300 € 400

95 Poignard rituel tibétain (Long 40cm) € 60 € 80

96 Vase en porcelaine de Chine (Ht.20, diam.19,5cm, pas de 
couvercle)

€ 100 € 160

97 Sculpture en jade à décor d'oiseaux (Ht 16cm) € 200 € 300

98 Phallus en pierre (Long +/- 30cm) € 140 € 200

99 Sceptre en bois sculpté (Long 43cm) € 200 € 300

100 2 pots couverts en porcelaine de Chine (Ht 19cm) manque un 
couvercle

€ 140 € 200

101 Grand bol en porcelaine de Chine 19ème (diam 34cm) - éclats au 
col 

€ 300 € 400

102 Ravier en porcelaine de Chine + petit vase (Ht 17cm) € 60 € 80

103 Plat Chine (diam 33cm) € 600 € 800

104 Vase mural en porcelaine de Chine (27cm) signé € 1.200 € 1.400

105 Grand pot à pinceau cylindrique en lavis bleu sur blanc - marqué 
(diam 25cm)

€ 3.600 € 4.600

106 Vase en porcelaine de Chine monochrome (Ht 32cm) € 80 € 120

107 Cavalier chinois Ming en terre cuite (Ht 16 x 10cm) € 300 € 400

108 Bronze personnage (25cm) € 600 € 800

109 Ancien pot à pinceau en jade gravé de motifs nuages , Chine (Ht 
9cm)

€ 260 € 360

110 Statue en porcelaine de Chine (Ht 43cm) € 100 € 160

111 Statue en porcelaine de Chine (Ht 43cm) € 100 € 160

112 Statue en porcelaine de Chine (Ht 47cm) € 100 € 160

113 Ancien récipient en bronze, forme de Hibou, Chine (Ht 27cm) € 200 € 300

114 Sculpture Chine (Ht 26cm) € 600 € 800

115 Autel domestique en bois polychrome avec Ganesh en laiton 
protégeant la maison, Inde 19ème (22 x 17.5cm)

€ 100 € 160

116 Personnage chinois ancien en bronze patiné (Ht 24.5cm) € 200 € 300
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117 Bouddha en bronze (Ht 12cm) € 1.000 € 1.200

118 Divinité en bronze à patine dorée, Chine (Ht 25cm) € 200 € 300

119 Paire de figurines vôtives en terre cuite à glaçure céladon, 
Sawankhalok, Thaïlande

€ 140 € 200

120 Bouddha en bronze patiné (Ht 19cm) € 100 € 160

121 Bronze bouddha ancien (17cm) € 300 € 400

122 Pot à pinceau en bois de rose, Chine (Ht 11.5cm) € 240 € 300

123 Tsuba Grue Katana € 80 € 120

124 Bouddha en bronze (Ht.17cm) € 100 € 160

125 Bouddha en bronze (Ht 10cm) € 700 € 900

126 Bouddha en bronze dioré (Ht 16cm) € 500 € 700

127 Autel portatif "Gau" avec Manjushri, Tibet (Ht 20cm) € 240 € 360

128 Petit bouddha en bronze ancien (Ht 9.5cm) € 100 € 160

129 Collier ethnique composé de lapiz lazuli et d'argent, Tibet € 180 € 220

130 Gros cachet en bronze contenant un autre cachet, (Ht 11cm) , 
décor 2 cerfs , Chine

€ 140 € 200

131 Pendentif en jadéite (Lg.6cm) € 100 € 160

132 Miroir en bronze (diam 12.5cm) € 80 € 120

133 Phallus en pierre (Long +/- 30cm) € 140 € 200

134 Poignard asiatique bronze (31cm) € 300 € 400

135 Bouddha en dhyanasana en bronze doré et laqué bleu (Ht 14cm) € 200 € 300

136 2 carpes en bronze (Long 28cm et 17cm) € 260 € 360

137 Pot en bronze chinois à patine verte à décor d'oiseau (Ht.15cm) € 200 € 300

138 Vase chinois en bronze à patine verte à une anse (Ht.18,5cm, 
diam.18cm)

€ 200 € 300

139 Brûle encens bronze chinois signé (diam.18cm) € 300 € 400

140 Vase en métal repoussé , travail oriental ancien (Ht 14cm, diam 
15cm)

€ 200 € 300

141 Paire de bols couverts € 600 € 800

142 Plat Chine 19ème (diam 40cm) - cheveux € 400 € 600

143 Paire de statuettes en porcelaine de Chine (Ht.20cm) € 30 € 50

144 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.15cm) € 300 € 400

145 Petit bouddha 19ème en bronze (Ht 6cm) € 80 € 120

146 Plat en porcelaine de Chine 19ème € 300 € 400

147 6 tasses et 4 sous-tasses Chine € 160 € 200

148 Plat en porcelaine de Chine Famille verte (diam 28cm) € 400 € 600

149 Vase en porcelaine de Chine signée , début 20ème (28cm) € 900 € 1.300

150 Quan yin début XXème (petit éclat, Ht.36cm) € 600 € 800

151 Théière imari (couvercle recollé + éclat à la base) - Ht 32cm € 60 € 100

152 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine XXième calligraphié (Ht 
12cm)

€ 100 € 160

153 Snuff bottle en os en forme de chien € 40 € 60

154 Bouddha en bronze (Ht 24cm) € 1.100 € 1.500

155 Plat en porcelaine de Chine (diam 28.5cm) € 300 € 400

156 Grand plat à viande Chine Kien Long € 260 € 400
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157 Bouddha en porcelaine de Chine signé (Ht 26cm) € 100 € 160

158 Grand bol chinois (Ht 16cm, diam 36cm) € 160 € 240

159 2 snuff bottle en porcelaine de Chine à décor animalier € 80 € 120

160 Plat en porcelaine de Chine (diam 34cm) € 100 € 160

161 3 snuff bottles en porcelaine de Chine € 80 € 120

162 2 plats Chine 18ème (siam 22cm) € 300 € 400

163 Bol en bronze cloisonné chinois ancien (diam 23cm) € 200 € 300

164 Soldat ivoire début 20ème (Ht 28cm hors socle) € 600 € 800

165 2 personnages en ivoire Ming (26cm, 24cm) € 1.200 € 1.600

166 Pêcheur en ivoire asiatique (Ht 20cm) € 200 € 300

167 Divinité asiatique ancienne en bronze doré (Ht.18cm- à refixer) € 300 € 500

168 Personnage en ivoire asiatique (Ht 25cm) € 300 € 400

169 Potiche en porcelaine de Chine (Ht 12.5cm) € 200 € 300

170 Personnage ivoire (Ht 12cm + socle) € 100 € 160

171 Personnage asiatique avec tortue (Ht 15cm) € 160 € 240

172 Saucière Chine  Kien Long € 200 € 300

173 Boule de Canton en ivoire ,vers 1920  (Ht totale 26cm) € 200 € 300

174 Sculpture asiatique en ivoire , vers 1920 (Long 27cm) € 200 € 300

175 Lot de 13 netsukés € 400 € 600

176 3 bols en porcelaine de Chine + 2 cuillères € 140 € 200

177 Paire de bols en porcelaine de Chine + 2 soucoupes et 2 
cuillères

€ 160 € 240

178 Lot de 13 netsukés € 400 € 600

179 19 assiettes Chine 20ème (accidents) € 240 € 360

180 paire de mains de combat € 140 € 200

181 Pierre dure " Paysage" (35cm avec socle) € 900 € 1.000

182 2 snuff bottles en verre de Pékin peints € 80 € 120

183 Vase en porcelaine de Chine (Ht 24cm) € 600 € 800

184 Vase en porcelaine de Chine famille verte (Ht 21.5cm) € 200 € 300

185 Bol en porcelaine de Chine 19ème  (diam 25cm, ht 9.5cm) - 
égrenures

€ 200 € 300

186 4 snuff bottle en porcelaine de Chine € 100 € 160

187 Petit pot couvert en porcelaine de Chine sur support en bois 
sculpté (Ht totale 21cm)

€ 0 € 0

188 Plat creux Kang Xi (diam 22cm) € 300 € 400

189 Vase en porcelaine de Chine (Ht 31cm, égrenures au col) € 80 € 120

190 Terrine Chine 18ème € 650 € 750

191 Potiche couverte en porcelaine de Chine (fêlure au fond) - Ht 
21cm

€ 80 € 120

192 Plat en porcelaine de Chine à décor de personnages (diam 
40cm)

€ 200 € 300

193 Vase porcelaine de Chine couvert, bleu et blanc (Ht.32cm, petits 
accidents)

€ 60 € 80

194 Grand plat Chine (diam 37cm) € 300 € 500

195 Vase chinois début XXème (Ht.23cm) € 260 € 300
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196 Statue asiatique en porcelaine (Ht 31cm) € 160 € 240

197 Terrine Chinoise Kien Long - petits éclats € 600 € 800

198 Bol en porcelaine de Chine 19ème (2 petits éclats) - (diam 27cm, 
ht 9cm)

€ 80 € 120

199 Vase en porcelaine de Chine (Ht 30cm) € 400 € 600

200 Vase chinois début XXème signé (Ht.37cm) € 1.200 € 2.000

201 Brûle parfum porcelaine couvercle Jade ancien (30cm) € 1.500 € 2.000

202 Plat chinois (diam 40cm) € 200 € 300

203 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux (Ht 31cm) € 160 € 240

204 2  pots chinois 19ème, un couvercle recollé € 1.000 € 1.500

205 3 plats ovales Canton € 140 € 200

206 Bol ancien en faïence asiatique (diam.21cm) € 80 € 120

207 5 petits bols en porcelaine de Chine € 100 € 160

208 Corbeille chinoise décor fleurs oiseau  marqué (Long 26cm x 
23cm)

€ 60 € 80

209 Paire d'assiettes Qianlong € 200 € 300

210 9 assiettes en porcelaine de Chine 18ème € 200 € 300

211 6 assiettes Chine 18ème € 100 € 160

212 Paire d'assiettes Famille Rose diam. 23cm € 300 € 400

213 2 assiettes Famille Rose diam. 23cm € 260 € 330

214 3 assiettes Famille Rose diam. 23cm € 400 € 600

215 5 assiettes Chine 18ème (diam 22cm) - accidents € 160 € 240

216 Plat asiatique (Ht 8cm, diam 28cm) € 160 € 240

217 10 assiettes Chine 18ème (diam 23cm) - nombreux accidents € 300 € 400

218 Paire de vases début 20ème (58cm) € 2.400 € 3.000

219 2 vases en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht 
56.5cm, ce n'est pas une paire)

€ 600 € 800

220 Vase en porcelaine de Chine (Ht 57cm) € 200 € 300

221 Vase en porcelaine de Chine (Ht.57cm) € 200 € 300

222 Vase Chine 20ème (Ht 40cm) € 260 € 360

223 Vase à décor de dragons engobe et blanc de Chine vers 1920  
(Ht 35cm)

€ 240 € 300

224 Paire de vases chinois (Ht 62cm) - fêlure et éclat € 200 € 300

225 Vase en porcelaine de Chine à décor de fleurs et enfants (Ht 
58cm)

€ 400 € 600

226 Vase en porcelaine de Chine à double décor de guerriers 
(Ht.58,5cm)

€ 200 € 300

227 2 vases chinois (43cm) € 100 € 180

228 Vase en porcelaine de Chine  (39cm) € 260 € 360

229 Paire de vases Nankin Celadon (Ht 45cm) € 500 € 700

230 Paire de vases chinois (Ht 45cm) € 140 € 200

231 2  pots à gingembre chinois  bleu poudré  Ht: 35cm € 1.500 € 2.000

232 Potiche chinoise famille verte à décors de chien de Fô (Ht : 
28cm)

€ 60 € 80

233 Grand pot couvert en porcelaine de Chine ancien (Ht 32cm) - 
marqué en dessous

€ 800 € 1.200

234 Vase en porcelaine de Chine , décor bleu (Ht 62cm) € 140 € 200
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235 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.60cm) € 200 € 300

236 Paire de pots à gingembre en porcelaine de Chine bleu (manque 
1 

€ 100 € 160

237 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de femmes et 
enfants (Ht 44cm) 1 oreille cassé 

€ 300 € 400

238 Potiche couverte en porcelaine de Chine (Ht.45cm) € 200 € 300

239 Grand vase chinois signé Younchen ( 2 petits cheveux base) € 5.000 € 6.000

240 Paire de pots couverts chinois (Ht 47cm, cols restaurés) € 100 € 160

241 Vase chinois à décor de dragon Ht: 43cm € 400 € 600

242 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 34cm) € 160 € 240

243 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht +/- 30cm) à décor de 
jardinières

€ 100 € 160

244 Paire de vases en porcelaine de Chine bleu et blanc (Ht 37cm) € 100 € 160

245 Paire de vases chinois 20ième (40cm) € 300 € 400

246 Petit meuble de voyage en laque de Chine (39 x 30cm) € 200 € 300

247 Sculpture chinoise en malachite (Ht 10 x 15cm) € 80 € 120

248 2 sculptures chinoises en pierre dure (Ht 10cm) € 160 € 240

249 Vase en porcelaine de Chine (27cm) - Ming? € 900 € 1.300

250 Vase en porcelaine de Chine XIXème (troué) Restauration au col 
(Ht.46m)

€ 500 € 600

251 Paire de vases Nankin (Ht.60cm) € 160 € 200

252 Vase XIX en porcelaine de Chine à décor de dragon Ht: 47cm € 800 € 1.200

253 Paire de vases Nankin à décor de guerriers (Ht 45cm) € 200 € 300

254 Vase en porcelaine de Chine décor bleu (Ht 34cm) € 160 € 240

255 Vase en porcelaine de Chine à décor impérial (Ht 46.5cm) € 200 € 300

256 2 vases en porcelaine de Chine à décor floral (Ht 42.5cm) € 200 € 300

257 Vase en porcelaine de Chine à décor de fleurs et d'oiseaux (Ht 
45.5cm)

€ 160 € 240

258 Paire de vases Nankin à décor de guerriers (Ht 34cm) € 200 € 300

259 Vase  en porcelaine de Chine à décor d'élégantes Ht: 43cm € 200 € 260

260 Paire de vases Nankin Ht: 45cm (restaurations et tête de lézard 
cassée)

€ 200 € 300

261 Boîte à thé chinoise (Ht.9cm) € 80 € 120

262 Vase  en porcelaine de Chine à décor d'élégantes Ht: 43cm € 200 € 260

263 Vase  en porcelaine de Chine à décor de sages - Ht 45cm € 100 € 160

264 Vase Nankin Ht: 46cm - éclat au col € 200 € 300

265 Vase 19ème en porcelaine de Chine Ht: 45cm € 300 € 400

266 Vase  en porcelaine de Chine à décor de jardinière Ht: 45cm € 100 € 160

267 Paire de vases xxème  en porcelaine de Chine à décor de 
chevaux - Ht: 47cm

€ 160 € 200

268 Paire de vases  en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux  - 
égrenures au col Ht: 36.5

€ 200 € 300

269 Vase  en porcelaine de Chine à décor d'élégantes  Ht: 57cm € 100 € 160

270 Vase  en porcelaine de Chine à décor d'élégantes et de cerf - Ht: 
57cm

€ 100 € 160

271 Vase  en porcelaine de Chine à décor d'élégantes Ht 58cm € 60 € 80

272 Vase  en porcelaine de Chine à décor de table Ht: 58cm € 600 € 800
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273 Vase  en porcelaine de Chine à décor de sage Ht: 58cm -  
restauration et éclat au col

€ 100 € 160

274 Vase 19ème  en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux Ht: 57cm € 300 € 400

275 Vase  en porcelaine de Chine à décor de musicien Ht 58cm € 400 € 600

276 Vase  en porcelaine de Chine à décor de Phoenix Ht: 56cm € 300 € 400

277 Vase XIX en porcelaine de Chine à décor de sagest: 57cm € 400 € 600

278 Vase 19ème en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux 58cm - 
éclat au col

€ 40 € 60

279 2 snuff bottle en porcelaine de Chine à décor de crevettes € 50 € 70

280 2 snuff bootle en porcelaine de Chine € 50 € 70

281 Vase en porcelaine de Chine bleu à décor d'oiseau (Ht 27cm) € 140 € 200

282 Plat + bol couvert en porcelaine de Chine 18ème (accidents) € 80 € 120

283 Vase ancien en grès chinois (Ht.26cm) € 100 € 160

284 Théière en porcelaine de Chine bleu/blanc (Ht 14cm) € 200 € 300

285 Lot de 4 assiettes en porcelaine du Japon € 80 € 120

286 Paire de vases 20ème (Ht 29cm) € 80 € 120

287 Double vase en porcelaine de Chine (Ht 18.5cm) € 600 € 800

288 Brûle parfum en porcelaine de Chine (Ht 5cm, diam 11.5cm) € 200 € 240

289 Vase chinois décor bleu (Ht : 36cm) € 50 € 80

290 Gourde chinoise en terre cuite restaurée (Ht 15cm) décor phénix 
et dragon

€ 100 € 160

291 2 divinités asiatiques en bronze (Ht 6cm et 10cm) € 100 € 160

292 Amulette phallique en jade noir, Chine (Long 22cm) € 160 € 240

293 Coupe en porcelaine chinoise (Ht.13cm, diam.15cm) € 100 € 160

294 Vase chinois (Ht : 31cm) € 50 € 80

295 Bouddha en bois sculpté (Ht.36cm) € 100 € 160

296 Masque en bronze (Ht.28cm) € 100 € 160

297 2 poignards chasse au tigre (Long 43 et 32cm) Rajasthan, 18ème € 160 € 240

298 Boîte en laque de Chine et porcelaine (accidents) - Long 30cm € 60 € 80

299 Lot de plats et assiettes Chine (avec accidents) € 160 € 240

300 2 plats Japon (diam 30cm) € 60 € 80

301 Vase couvert cloisonné chinois (Ht 46cm) € 180 € 280

302 Vase bleu poudré  18ème, marque impériale ancienne, collection 
privée (Ht 36cm)

€ 2.000 € 3.000

303 Bronze chinois à encens € 80 € 100

304 Snuff Bottle 19ième signé € 160 € 200

305 Bol en porcelaine de Chine jaune (Ht 6.4cm, diam 14.4cm) € 600 € 800

306 Horn cup (9cm) € 200 € 300

307 Coffret 19ème € 100 € 160

308 Snuff Bottle 19ième Agate ( Pas de bouchon) € 160 € 200

309 Ancienne théière chinoise en étain et laque (Ht 11cm) € 100 € 200

310 Snuff Bottle 19ième signé € 140 € 180

311 Snuff Bottle agate 19ième € 120 € 180

312 Snuff Bottle 19ième signé € 160 € 200
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313 Snuff Bottle 19ième (pas de bouchon) € 160 € 200

314 2 peintures sur ivoire "scène érotique et autre" (+/- 12 x 9cm) € 60 € 80

315 Coupe en porcelaine chinoise (diam.17cm) € 80 € 120

316 Bol en porcelaine de Chine à décor de dragons (diam 18cm) € 2.000 € 2.400

317 Statue en bronze chinois 19ème (Ht 20cm) € 140 € 200

318 Snuff Bottle jade début 20ième € 240 € 300

319 Vase en porcelaine de Chine bleue (Ht 37cm) € 100 € 160

320 Paire de vases MAO TONG (Ht 29cm) € 400 € 600

321 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 30cm et 26cm) € 80 € 120

322 Pot couvert en porcelaine de Chine bleu (Ht 43cm, éclats au 
couvercle)

€ 200 € 300

323 Vase en porcelaine de Chine (Ht 26cm) € 500 € 600

324 Bronze asiatique 'homme assis' 20ème (Ht 40cm) € 200 € 300

325 Quan yin en blanc de Chine (Ht 40cm) € 60 € 80

326 Vase asiatique décor de personnages et oiseaux (28cm) € 80 € 100

327 Service en porcelaine de Canton € 100 € 160

328 Brûle-parfum en bronze chinois (Ht35cm) € 100 € 160

329 12 snuff bottle 19ème/20ème (quelques un signés) € 500 € 600

330 2 bas-reliefs tibétains (35 x 30cm) € 100 € 160

331 2 petits plats en porcelaine de Chine signés € 120 € 160

332 4 statues chinoises en ivoire vers 1900 (Ht 22cm et 15cm) € 140 € 200

333 Paire de plats en porcelaine de Chine (diam 16cm) € 800 € 1.200

334 Plat Chine (cassure, recollage) - diam 28cn € 50 € 80

335 Cachet chinois à décor de personnages (Ht 8.5cm) € 60 € 80

336 Pot à pinceau en porcelaine de Chine (Ht 22cm) € 800 € 1.200

337 Petit bouddha en bronze doré (Ht 13.5cm) € 60 € 80

338 Bouddha (16cm) € 100 € 160

339 Brush pot en porcelaine de Chine signé (12cm) € 240 € 300

340 Vase en tôle émaillée à décor oriental (Ht 36cm, diam 20cm) € 100 € 160

341 Terrine couverte porcelaine de Chine 18ième ( à restaurer) € 100 € 160

342 Bol chinois couvert (égrenure) € 60 € 80

343 Bambou chinois sculpté - signé (Ht 70cm) € 200 € 300

344 Bouddha en bronze monté en lampe (Ht du Bouddha 33cm) € 100 € 160

345 Brîle-parfum tibétain 19ème (Long 30cm) € 100 € 160

346 Lot de porcelaine asiatique (3 pièces) € 40 € 60

347 12 snuff bottles 19ème/20ème (quelques un signés) € 600 € 800

348 Coupe asiatique 19ème (Ht 7cm, diam 26cm) € 100 € 160

349 Jeu de Mah Jong , mallette en cuir € 100 € 160

350 3 gravures sur bois chinoises (20 x 20cm) € 80 € 120

351 Coffret laqué Japon € 50 € 70

352 4 statues en porcelaine asiatique € 60 € 80

353 Pot à tabac décor chinois (Ht 35cm) € 100 € 160
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354 Service à thé asiatique + autres € 30 € 40

355 5 bols asiatiques (3 grands diam 20cm et 2 petits diam 10cm) € 160 € 240

356 Paire d'étriers sud-américains en laiton 19ème € 80 € 120

357 Statue "jeune femme asiatique assise" (Ht 18cm) € 80 € 120

358 2 pots couverts en faïence craquelée asiatique (Ht 17cm) € 60 € 80

359 Bol et soucoupe Chine (accidents) € 80 € 120

360 Bouddha en pierre sculptée (Ht 26cm) € 160 € 240

361 Disque en bronze à décor de guerriers (diam 20cm) € 80 € 120

362 Vase en porcelaine de Chine (Ht 44cm) € 60 € 80

363 Vase en porcelaine de Chine (Ht.43cm, petits éclats) € 300 € 400

364 Vase en porcelaine de Chine  république à décor de médaillons € 100 € 160

365 Vase en porcelaine de Chine bleu (Ht 43cm) € 100 € 160

366 2 vases Nankin (Ht 44cm) € 100 € 160

367 Vase en porcelaine de Chine (Ht 46cm) € 2.000 € 3.000

368 Vase en porcelaine de Chine Famille rose (Ht 42cm) € 600 € 800

369 Vase à décor de dragons (Ht 32cm) € 80 € 120

370 Cache-pot en bronze patiné asiatique 19ème (Ht 30 x 45cm) € 400 € 600

371 Potiche couverte en porcelaine de Chine bleu et blanc (Ht 37cm) € 200 € 300

372 Vase en porcelaine de Chine famille verte (Ht 30cm) € 80 € 120

373 Vase couvert Chine à décor de dragons (Ht 47cm) € 200 € 260

374 Vase couvert en porcelaine de Chine (Ht.43cm, restauration) € 160 € 240

375 Potiche Chine (Ht 47cm) - accidents € 120 € 160

376 Paire de vases en porcelaine de Chine Canton 19ème montés en 
lampe (Ht 44cm)

€ 300 € 400

377 Pot couvert en porcelaine de Chine , Famille verte (restauration 
au couvercle)

€ 800 € 1.200

378 Vase Satsuma , époque Meiji (Ht 54cm) € 200 € 300

379 Paires de vases en porcelaine de Chine (Ht 38cm) € 1.500 € 1.800

380 Cache-pot chinois début 20ème (diam.40cm, Ht.36cm) € 80 € 120

381 Pot couvert asiatique (Ht 40cm) € 100 € 160

382 Vase en porcelaine de Chine (Ht 41cm) € 500 € 700

383 Vase à décor d'oiseau € 80 € 100

384 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeune femme et 
d'enfants (Ht 58cm)

€ 180 € 200

385 Vase en porcelaine de Chine (Ht 56cm) € 200 € 300

386 Vase Chine 19ème décor de sages (Ht 58cm) € 600 € 800

387 Vase en porcelaine de Chine  - petit éclat (Ht 56cm) € 80 € 120

388 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 58cm) - léger éclat au 
col

€ 500 € 700

389 Vase en porcelaine de Chine bleu et blanc (Ht 60cm) - éclat au 
col

€ 80 € 120

390 Vase en porcelaine de Chine 19ème décor scène de palais (Ht 
58cm)

€ 500 € 700

391 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 59cm) € 300 € 400

392 Vase en porcelaine de Chine bleue (Ht 60cm) € 100 € 160

Page 10 / 76



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

393 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de scènes 
impériales (Ht 60cm) - 1 cassé

€ 300 € 400

394 Vase Canton Chine (Ht 61cm) € 400 € 600

395 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) € 200 € 300

396 Vase Nankin (Ht 60cm) - recollé au col € 20 € 40

397 Paire de vases chinois 20ème à décor de personnages (Ht 62cm) € 80 € 120

398 Paire vases porcelaine de Chine (Ht.57cm - Petit éclat col) € 120 € 200

399 Vase en porcelaine de Chine ( accidents et restaurations, Ht.62 
cm)

€ 80 € 120

400 Bassin asiatique en bronze sur support en bois (Ht totale 34cm, 
diam 46cm)

€ 600 € 800

401 Grand bol chinois début XX signé (diam.45,5cm - Ht.14cm) € 600 € 800

402 Grand bol Chine 19ème (diam 40cm) € 600 € 800

403 Vase en porcelaine de Chine Famille rose (Ht 72cm) € 4.600 € 5.500

404 Paire de plats en porcelaine de Chine 18ème (diam 35cm) € 200 € 300

405 Plat en porcelaine de Chine 18ème (Ht 8cm, diam 37cm) € 300 € 400

406 Sculpture chinoise bois et argent € 200 € 300

407 Plat ancien en porcelaine de Chine (diam 39cm) - fêlures et petits 
éclats

€ 200 € 300

408 Garniture 3 pièces en porcelaine de Canton et bronze 19ème (Ht 
36cm)

€ 200 € 300

409 Bouddha en porcelaine de Chine 19ème (Ht 28cm) € 500 € 700

410 Vase en porcelaine de Chine période République (Ht 37cm) € 200 € 300

411 Plat en porcelaine de Chine 18ème (Long 40cm) € 50 € 70

412 Paire de vases en porcelaine de Chine , période République (Ht 
42cm)

€ 300 € 400

413 Plat Chine décor aux insectes (accidents) Long 47cm € 200 € 300

414 Pied de lampe en faïence de Bayeux et bronze doré € 500 € 700

415 Paire d'oiseaux en bronze émaillé (Ht 48cm) € 80 € 120

416 Boîte japonaise en ivoire , époque Meiji € 40 € 60

417 Netsuké en ivoire € 40 € 60

418 Paire de bougeoirs en porcelaine de Chine 19ème (Ht 25cm) € 800 € 1.200

419 Léopard en bronze de Bénin (Long 40cm) € 300 € 400

420 Vase en Canton (Ht 45.5cm) € 200 € 300

421 Vase en porcelaine de Chine à décor de dragons (Ht 44cm) € 160 € 240

422 Bouddha en bronze patiné (Ht 49cm) € 800 € 1.200

423 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht 
58.5cm)

€ 300 € 400

424 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeune femme (Ht 
56.5cm)

€ 400 € 600

425 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnage (Ht 57cm) € 300 € 400

426 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht 59cm) € 800 € 1.200

427 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 59cm) € 200 € 300

428 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 59cm) € 300 € 400

429 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de jeunes 
femmes (Ht 57.50cm)

€ 1.500 € 2.000

430 Vase en porcelaine de Chine à décor de femmes et enfants (Ht 
58.5cm)

€ 300 € 400
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431 Potiche en porcelaine de Nankin 19ème (Ht 48cm) € 300 € 400

432 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine à décor floral (Ht 
50cm)

€ 300 € 400

433 Paire de petits vases chinois à décor de montagnes (Ht 21cm) € 100 € 160

434 Brûle parfum asiatique en bronze 'cavalier' (Ht 35cm) € 160 € 240

435 Vase  en porcelaine de Chine à décor de chien de Fô Ht: 58cm € 100 € 160

436 Vase  en porcelaine de Chine à décor d'élégantes Ht: 58cm € 100 € 160

437 Vase  en porcelaine de Chine à décor de jardin Ht: 58cm - petit 
éclat à la anse

€ 400 € 600

438 Vase  en porcelaine de Chine à décor de palais Ht: 58cm - eclat 
au col

€ 100 € 160

439 Deux vases  en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux Ht 58cm -  
egrenures au col

€ 60 € 80

440 Vase  en porcelaine de Chine à décor de sage Ht: 59cm € 600 € 800

441 Vase  en porcelaine de Chine à décor d'Empereur Ht: 59cm € 600 € 800

442 Vase en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux - Ht: 61cm € 600 € 800

443 2 vases en porcelaine de Chine décor bleu (Ht 59cm,ce n'est pas 
une paire)

€ 200 € 300

444 Vase  en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux Ht 60cm - étoile  
à la base

€ 200 € 300

445 Vase  en porcelaine de Chine à décor de sages Ht: 58cm € 800 € 1.000

446 Vase  en porcelaine de Chine à décor de jardinières Ht 58,5cm 
Petite égrenure au col

€ 160 € 200

447 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor guerriers et palais  
Ht: 63cm

€ 4.000 € 6.000

448 Vase  en porcelaine de Chine à décor de sages - Ht: 58cm € 600 € 800

449 Deux vases  en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux Ht 57cm € 160 € 200

450 Vase hexagonal en porcelaine de Chine Ht: 58cm - égrenures au 
col

€ 500 € 600

451 Vase en porcelaine de Chine à décor d'1 paysage animé (Ht 
58cm)

€ 300 € 400

452 Vase en porcelaine de Chine à décor d'oiseau et de fleurs (Ht 
58cm)

€ 300 € 400

453 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht 
58cm)

€ 300 € 400

454 Vase en porcelaine de Chine celadon 19ème (Ht 61cm) € 500 € 700

455 Vase en porcelaine de Chine à décor de montagnes (Ht 62cm) € 160 € 240

456 Ecran chinois 19ème (Ht.89 x 75cm) € 1.000 € 1.200

457 Tabouret en porcelaine de Chine 19ème (Ht.48cm) € 700 € 1.000

458 Grand rouleau kakémono représentant un dignitaire chinois, 
peinture sur papier et soie 19/20ème , Chine

€ 120 € 160

459 Tanka Bouddhisantia-juangin (90 x 60cm) € 600 € 800

460 Cadre avec paysage chinois en relief  (traces d'humidité) - (72 x 
37cm)

€ 80 € 120

461 3 peintures chinoises sur soie € 140 € 200

462 Plaque en porcelaine de Chine 20ème (34 x 20cm) € 160 € 240

463 Paravent à 8 panneaux en porcelaine de Canton (Dim 1 panneau 
80 x 16cm)

€ 600 € 800

464 Plat en porcelaine de Chine (diam 46cm) € 100 € 160

465 Valise chinoise ancienne (50 x 32 x 17cm) € 60 € 80

466 Imposant Bouddha en bois sculpté ancien (Ht.100cm) € 600 € 800
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467 Bouddha en bois doré (Ht +/- 105cm) € 100 € 160

468 Pot à tabac St Omer Bruxelles XIXème  (Ht.40cm) € 400 € 600

469 Vase en porcelaine de Chine à décor bleu de personnages (Ht 
61cm)

€ 200 € 300

470 Vase  en porcelaine de Chine à décor de scènes de jardin - Ht: 
58cm

€ 300 € 400

471 Paire de bougeoirs en biscuit à décor d'archanges (Ht 25cm, 
manque 1 bras)

€ 100 € 160

472 Coupe sur pied en porcelaine Dresden (Ht 30cm) - petits 
manques

€ 100 € 160

473 Encrier en vieux Bruxelles avec enfant (Ht 14cm) € 200 € 300

474 Porte-montre à décor de lion en vieil Andenne (Ht 18 x 18cm) € 100 € 160

475 Tisanière en porcelaine de Paris 19ème , Ottomane (Ht 30cm) - 
accidents, manques

€ 140 € 200

476 2 boîtes à oignons - Paris 19ème (Ht 15cm) € 200 € 300

477 Tasse et sous-tasse en porcelaine de Sèvres (Petite fêlure) € 200 € 300

478 2 cache-pot en Sèvres € 500 € 700

479 Coupe sur pied en biscuit et porcelaine (Ht 25cm) € 100 € 160

480 Boîte en porcelaine peinte , 19ème (17 x 12 x 13cm) € 100 € 160

481 Bénitier de table "Christ portant sa croix" (Ht 27cm) € 100 € 160

482 Vase en porcelaine fleurie et bronze (Ht 37cm) cassure au col € 200 € 300

483 Coupe en porcelaine à décor d'angelots € 80 € 120

484 Sculpture en Royal Dux "cavalier et jeune à la cruche" (Ht 40cm) € 300 € 400

485 Statue en faïence , femme aux fleurs" signée C. Lampunt (Ht 
37cm)

€ 100 € 160

486 Groupe en porcelaine allemande signé (+/- 18 x 30cm) € 200 € 300

487 Groupe en porcelaine "Les musiciens" (20 x 30cm) € 300 € 400

488 Groupe en porcelaine "les 3 jeunes femmes" (30 x 27cm) € 300 € 400

489 Groupe en porcelaine "couple de musiciens" (Ht 24 x 22cm) - 1 
doigt cassé

€ 140 € 200

490 2 groupes en porcelaine (Ht 24 x 20cm) € 160 € 240

491 Boite en émail 18ème € 460 € 600

492 2 porte-couteaux en vieux Paris € 80 € 120

493 Couple en porcelaine (Ht 27cm, 1 doigt cassé) € 100 € 160

494 Groupe en porcelaine Capo di monte "Couple et enfant" (26 x 
30cm)

€ 200 € 300

495 Paire de vases à décor de scènes napoléoniennes (Ht 33cm) € 300 € 400

496 Groupe en porcelaine "La pianiste" (25 x 40cm) € 400 € 600

497 Groupe de 4 danseurs de Ploaré ancien signé Henriot Quimper 
145 (Ht 40x 40cm) - Pièce créée par Robert Micheau Vernez en 
1932

€ 2.000 € 3.000

498 2 verseuses en faïence Royal Bonn € 80 € 120

499 Cruche en faïence 18ème avec couvercle en étain € 500 € 700

500 4 bustes en biscuit de Sèvres représentant les quatre saisons € 600 € 800

501 Cache-pot en céramique € 220 € 300

502 Pot à tabac de Virginie  Bruxelles XIXème (Ht.36cm) € 300 € 400

503 Pot à farine italien daté 1718 € 750 € 950

504 Paire de plats au paon en Delft 18ème (diam.: 26cm) € 300 € 500
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505 Chope en grès 17ème € 260 € 300

506 2 corbeilles bleues en faïence ancienne € 430 € 600

507 4  petites assiettes Delft 18ème € 400 € 600

508 Vase Delft 18ème (Ht 35cm) € 60 € 80

509 Pichet en Bruxelles à décor de mousquetaire (Ht 25.5cm) € 60 € 80

510 Cruche en faïence de Delft 18ème € 500 € 700

511 Plaque ovale iznik à décor de cavalier (27 x 40cm) € 100 € 160

512 Paire de plats en Delft 18ème (diam 34cm) égrenures et 1 bord 
abîmé

€ 200 € 300

513 Vache en faïence de Delft blanche 18ème € 400 € 600

514 Garniture en faïence Delft 18ème (5 pièces) € 900 € 1.200

515 Cruche en faïence de Delft polychrome 18ème € 500 € 700

516 Vide-poche en Rouen monogramé AC (accidents) - Ht 12cm € 80 € 120

517 Encrier en faïence (1 manque) - (22 x 19cm) € 140 € 200

518 2  plats à décor au paon - Delft 18ème € 280 € 400

519 Vase Delft 18ème (marque Van Duijn)  - sans couvercle (Ht 
24cm)

€ 80 € 120

520 Pot à tabac en faïence 'St Vinsent' (Ht 30cm) € 300 € 400

521 Plaque en faïence ancienne 36x33cm € 300 € 500

522 Garniture 5 pièces en faïence de Delft 18ème , marque aux 3 
cloches (accidents, 1 couvercle rapporté)

€ 200 € 300

523 Plat en faïence française ancien décor chinois (diam.31cm) € 80 € 120

524 Lampe de table en cristal taillé € 60 € 80

525 Coupe cristal taillé Vonêche (Ht 34cm) € 200 € 300

526 Vase en cristal taillé Val St Lambert € 50 € 70

527 Paire de carafes en cristal € 200 € 300

528 Drageoir couvert en cristal taillé (Ht 38cm) € 80 € 120

529 2 drageoirs en cristal 19ème (1 avec petits éclats) € 100 € 160

530 2  drageoirs Empire en cristal de Vonêche € 460 € 600

531 Petite corbeille en cristal et argent € 400 € 600

532 Paire de carafes Val Saint Lambert Prince de Galle € 220 € 300

533 Coupe en cristal € 160 € 200

534 Vase en cristal moulé signé Lalique France (Ht.12cm) € 100 € 160

535 Bouteille en verre 18ème avec chiffre couronné (Ht 22cm) € 100 € 160

536 Coupe en cristal Empire € 240 € 300

537 Lot de cristal de Vonèche - (+/- 11 pièces) € 1.700 € 2.000

538 Coupe en cristal taillé Val St Lambert € 50 € 70

539 2 drageoirs en cristal € 550 € 700

540 Vase Muller Frères (Ht 21cm) € 100 € 160

541 Petit vase Val St Lambert signé à décor de papillons (Ht 8cm) € 100 € 160

542 Vase Val St Lambert signé dégagé à l'acide (Ht 22cm) € 200 € 300

543 Vase en Val St Lambert signé à décor de feuillage (Ht 30cm) € 500 € 700

544 Vase en Val St Lambert floral gravé à l'acide (Ht 27cm) € 160 € 240
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545 Vase en Val St Lambert signé et dégagé à l'acide (Ht 20cm) € 200 € 300

546 Vase émaillé art nouveau signé Legras (Ht.15cm) € 140 € 200

547 Vase Gallé à décor floral (Ht 27cm) € 300 € 400

548 Vase en verre émaillé art nouveau signé Martin ( Ht.14cm) € 60 € 80

549 Vase signé ERNY (Ht 30cm) € 80 € 120

550 Vase en verre art nouveau signé Legras (Ht.22cm) € 140 € 200

551 Paire de vases en Val St Lambert dégagé à l'acide (Ht 31cm) à 
décor de paysages

€ 1.000 € 1.500

552 2 pieds de lampe en Val St Lambert (Ht 12cm) € 140 € 200

553 Vase en Val St Lambert bleu gravé à l'acide (Ht 14cm) € 120 € 160

554 Vase en Val St Lambert gravé à l'acide (Ht 18cm) € 100 € 160

555 Vase en Val St Lambert à décor de bateau (Ht 17cm) € 140 € 200

556 Bonbonnière en Val St Lambert (diam 13cm, Ht 8cm) à décor 
floral

€ 160 € 240

557 Petite lampe en Val St Lambert avec abat-jour (Ht totale 36cm) € 800 € 1.200

558 Vase en verre art nouveau rehaussé de dorure (Ht.21cm, petits 
éclats au col)

€ 140 € 200

559 Vase Gallé recoupé (Ht 16cm) € 50 € 70

560 Vase en Val St Lambert floral (Ht 18cm) € 200 € 300

561 Vase en Val St Lambert gravé à l'acide (Ht 24cm) € 200 € 300

562 Vase en cristal taillé et émaillé signée (Ht 24cm) € 100 € 160

563 Vase en Val St Lambert bleu taillé (Ht 28cm) € 200 € 300

564 Coupe en Val St Lambert taillée (diam 23cm, Ht 11cm) € 160 € 240

565 Vase en verre dégagé à l'acide et doré art nouveau signé 
Baccarat (Ht.30cm)

€ 600 € 800

566 Coupe à noix en Val St Lambert (Ht 9 x 22cm) € 60 € 80

567 Lot de 11 verres de couleur Val St Lambert (Ht 13cm) € 120 € 160

568 5 verres verts (Ht 15cm) € 80 € 120

569 3 catalogues Val St Lambert 1908 € 80 € 120

570 Série de +/- 12 verres en Val St Lambert doré (Ht 12cm) € 400 € 600

571 Vide-poche en Val St Lambert rouge et doré (diam 23cm, Ht 
10cm)

€ 200 € 300

572 Série de 11 petits verres en Val St Lambert dorés (Ht 9cm) € 200 € 300

573 Vase en Val St Lambert Art Déco doré (Ht 26cm) € 200 € 300

574 Vase en verre VSLambert (Ht.23cm) € 100 € 160

575 Vase taillé et dégagé à l'acide (Ht 26cm) € 400 € 600

576 Vase en Val St Lambert gravé à l'acide (Ht 26cm, éclat au col) € 300 € 400

577 VAse en Val St Lambert cloisonné (Ht 30cm) cassé au col € 60 € 80

578 Vase de Jemeppe signé Val St Lambert de 1910-1920 (Ht 
23.5cm)

€ 600 € 800

579 3 assiettes + 9 soucoupes + 3 bols en Val St Lambert doré € 80 € 120

580 Série de 13 verres Val St Lambert dorés (Ht 17cm) € 600 € 800

581 2 pieds de lampe en Val St Lambert (Ht 28cm) € 300 € 400

582 Pied de lampe en Val St Lambert (Ht pied verre 28cm) € 200 € 300

583 Série de 8 verres verts Val St Lambert taillés (Ht 15cm) € 140 € 200
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584 Série de 11 verres en Val St Lambert rouge (Ht 15cm) € 160 € 240

585 2 boîtes Val St Lambert dorée couverte (Ht 4cm, diam 12cm) - 1 
éclat à 1 boîte

€ 100 € 160

586 Vase en cristal taillé Val St Lambert (HT.22cm) € 100 € 160

587 Bronze panthère et crocodile signé Moigniez (Ht 15 x 40cm) € 200 € 300

588 Bronze "garçon au mégot" cachet (Ht 37cm) € 200 € 300

589 Bronze signé d'Aste "Satyre"  (Ht 24cm x 20cm) € 80 € 120

590 Buste en bronze 'jeune garçon" signé E. Lepers 1880 - E Bureau 
Ciseleur (Ht 35cm)

€ 200 € 300

591 Horloge en régule et plaques de porcelaine fin 19ème (Ht 42cm) € 200 € 300

592 Bronze de Vienne "Girafe et guerrier" (Ht 10cm) € 200 € 300

593 Bronze épreuve d'artiste "chien à l'arrêt"  signé Desmarets Jan 
(Ht 15cm x 16cm)

€ 1.500 € 1.800

594 Bronze "Renard et sa proie" signé Pautrot F. (9.5 x 22cm) € 700 € 900

595 Bronze " Chien de chasse et lièvre" (20 x 30cm) € 160 € 240

596 Taureau en bronze (Ht 25 x 35cm) € 200 € 300

597 Sculpture en bronze cheval "La jument Arabe"  signée Gaston 
d'Illiers (26 x 28cm)

€ 1.500 € 2.000

598 Buste en bronze "jeune femme" signée Jef Lambeaux (Ht totale 
25cm)

€ 200 € 300

599 Sculpture Art Déco en régule "Tireuse à l'arc" (Ht 50cm) € 140 € 200

600 Bronze angelot signé E. Plat € 80 € 120

601 Bronze signé Clodion € 1.200 € 1.600

602 Bronze "amateur de tableaux" signé Detrier , salon de 1888 (Ht 
42cm)

€ 1.400 € 1.600

603 Chryséléphantine signée Colinet   sur socle onyx (Ht 45cm)  - 
TARDIF 

€ 300 € 400

604 Pendule Empire € 550 € 750

605 Christ en bronze et ivoire signé P.Gasq (Ht.30cm) € 200 € 300

606 Bronze "femme drapée" signée Carpeaux (Ht totale avec socle 
34cm)

€ 400 € 600

607 Etui en nacre avec flacons (Ht 25cm) € 140 € 200

608 Carafe + 15 verres Val St Lambert € 100 € 160

609 Porte-montre Napoléon III (Ht.23cm) € 140 € 200

610 Paire de  bougeoirs Empire Ht: 26cm € 500 € 700

611 Réveil musical Jaeger LeCoultre (Ht 12cm) € 100 € 160

612 Chandelier d'époque Empire € 300 € 400

613 Paire de chandeliers en bronze à personnages € 200 € 300

614 Vierge Renaissance € 1.800 € 2.400

615 2  chandeliers époque Empire  Ht: 56cm € 2.800 € 3.300

616 Pendule en bronze doré vers 1830 (Ht 41cm) € 500 € 700

617 Sculpture bronze doré "maternité" (Ht 42cm) € 600 € 800

618 Terre cuite "couple de panthéres" signée Max Fiot (Long 45cm) € 300 € 400

619 Coffret ancien avec plaquettes en ivoire € 2.200 € 2.800

620 Boite à thé en écaille € 260 € 330

621 Cadre avec Napoléon € 1.600 € 2.000

622 Boîte carrée Napoléon III € 80 € 120
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623 Ombrelle d'enfant avec ivoire sculpté , vers 1880 € 60 € 80

624 Boîte marqueterie de nacre € 80 € 120

625 Boîte sculptée et plaque ancienne en ivoire € 900 € 1.200

626 Mortier en terre cuite (diam 22cm, Ht 8.5cm) € 80 € 120

627 Branche de rosier en fer forgé (Long 35cm) € 80 € 120

628 Coffret en ivoire sculpté 19ème (Long 18cm) € 300 € 400

629 Coffret à couture en ivoire et incrustations , Syrie 19ème € 600 € 800

630 Paire de petits bustes en bronze "Pierrot et Colombine" € 240 € 300

631 Coffret 18ème marqueté décor aux oiseaux € 800 € 1.200

632 Série de 2 boîtes époque Napoléon III (manque 1 pied à 1 boite)- 
Long 20cm et 33cm)

€ 200 € 300

633 Cave à liqueurs Charles X ,  intérieur complet € 500 € 700

634 Poupée ancienne tête porcelaine Jumeau (petite fêlure au front), 
yeux fixe (HT.38cm)

€ 160 € 240

635 Automate allemand vers 1850 (Ht 35cm) € 600 € 800

636 Panneau en bois marqueté 17ème à décor de chevaux (40 x 
25cm)

€ 200 € 300

637 Statue à l'antique en albâtre (Ht 48cm) € 140 € 200

638 Dessin et dédicace de Hergé pour la villa lorraine € 400 € 600

639 Flacon en porcelaine peinte (Ht 7cm) "paysage champêtre 
animé"

€ 100 € 160

640 Vase en faïence de Hoorcroft monté argent (Ht 10cm) € 60 € 80

641 Coffret en palissandre avec cuillers en argent € 140 € 200

642 Bande dessinée Tintin noir et blanc "Le crabe aux pinces d'or" 
1941 A13

€ 1.400 € 1.600

643 Encrier en argent filigrane , Inde 19ème € 160 € 240

644 Quadrille en bois de Spa, 19ème € 400 € 600

645 Coffret Napoléon III marqueté (8 x 28 x 20cm) € 200 € 300

646 Livre "Nouvelle géographique universelle 1885" avec cartes et 
gravures

€ 80 € 120

647 Fillette en bronze Tardif (Ht 20cm) € 300 € 400

648 Boite gravée 17ème " Daniel  dans le trou des lions" € 260 € 330

649 Cartel bronze et écaille"Boulle" vers 1900 (Ht.31cm) € 140 € 200

650 Statuette ancienne en ivoire sculpté € 1.200 € 1.800

651 Série de 6 dessins monogrammés de Pierre Paulus (+/- 10 x 
8cm)

€ 700 € 900

652 Rat en bronze ( ancien départ d'escalier, Lg.30cm) € 300 € 400

653 Coffre clouté oriental laiton et bois exotique , début 19ème € 500 € 600

654 2 assiettes en porcelaine Art Nouveau signées Marie Mascaux € 400 € 600

655 Paire de pique-cierge en bronze 17ème € 500 € 700

656 Crucifix sur pied ébène et écaille (Ht 43cm) € 60 € 80

657 Christ en ivoire (Ht 22cm) € 300 € 400

658 Petite vierge Renaissance en ivoire € 800 € 1.200

659 Ange en bois sculpté 18ème (Ht 43cml) € 200 € 300

660 Calice et patène argent et métal argenté € 100 € 160

661 Ostensoir bronze (Ht 35cm) avec reliques - base tordue € 100 € 160
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662 Christ ivoire ancien (Ht.20cm) € 200 € 300

663 Bougeoir en bronze de style Louis XVI (Ht 23cm) € 60 € 80

664 Paire de chandeliers Louis XIV € 120 € 160

665 Christ en os vers 1900 (Ht 24cm) € 80 € 120

666 2 reliquaires (Ht +/- 13cm) € 200 € 300

667 2 montres à gousset anciennes (dont 1 émaillée) € 80 € 120

668 Verrière en cuivre poli € 200 € 300

669 Pierre d'autel (30 x 30cm) € 60 € 80

670 Pierre d'autel (33 x 33cm) € 60 € 80

671 Paire de carafes en Bohême pour le marché Ottoman (Ht 51cm) € 1.000 € 1.500

672 Vierge en marbre noir belge d'époque Louis XIV € 600 € 800

673 Vierge ancienne en pierre (Ht 34cm) € 300 € 400

674 Fontaine à eau en étain peint, 18ème (Ht 42cm) € 100 € 160

675 Vierge en porcelaine de Bruxelles € 120 € 200

676 Vierge Renaissance Ht.: 38cm € 1.300 € 1.600

677 Cuillère en fer forgé incrusté de cuivre € 260 € 330

678 Corps de Christ en bois sculpté polychrome 18ème (Ht 65cm) € 160 € 240

679 2 éperons en fer forgé € 300 € 500

680 Sculpture en bois sculpté polychrome 17ème "Christ aux 
liens" (Ht 49cm)

€ 400 € 600

681 Saint en porcelaine (Ht 36cm) € 60 € 80

682 Paire de grands bougeoirs en laiton d'époque Charles X (Ht 
51cm)

€ 300 € 400

683 Statue en pierre de France 'Vierge à l'enfant' 13ème ou 14ème 
Siècle (Ht 60cm) Accidents et manquesi

€ 3.000 € 4.000

684 Mortier en bronze daté 1714 € 700 € 1.000

685 Bénitier mural en bois stuqué 18ème (Ht 50cm) € 140 € 200

686 Puisette Renaissance en laiton € 900 € 1.200

687 Stelle d'église en chêne , 18ème (Ht 26cm, Long 52cm) € 120 € 160

688 Coupe en bronze fin 19ème (Ht 32cm) € 200 € 300

689 Cadre religieux (Bas relief 12 x 16cm) € 40 € 60

690 Cruche à barbe en Raeren 17ème (ht 23cm) € 400 € 600

691 Peinture religieuse ancienne (travail du sud, HSP 30 x 22cm) € 80 € 120

692 Icône ancienne (31 x 24cm) € 100 € 160

693 3 cruches anciennes en grès € 160 € 240

694 Christ ancien en ivoire (Ht 28cm, manque 1 pied) € 200 € 300

695 Soufflet à restaurer , Spa 18ème € 160 € 240

696 Saint en bois polychrome 18ème (Ht 30cm, manque 1 main) € 100 € 160

697 Chandelier Renaissance € 400 € 600

698 Vierge à l'enfant en ivoire (Ht 32cm) € 800 € 1.200

699 Bas-relief en calcaire "scène avec chevaliers" (15 x 10cm) € 80 € 120

700 Chaudron tripode en bronze € 240 € 300

701 Plaque religieuse en marbre doré € 60 € 80
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702 Paire de statues en vieux Bruxelles "St Joseph" et "Vierge à 
l'enfant" (Ht 40cm)

€ 300 € 400

703 Cruche Celte ou Romaine € 260 € 330

704 Tête d'ange en bois sculpté et polychrome 18ème (Ht 32cm) € 140 € 200

705 Vase en verre gravé à l'acide Val St Lambert à décor de paysage 
(Ht 60cm)

€ 1.500 € 2.000

706 Canne en bois à pommeau tête de chien en bronze € 80 € 120

707 Vase en Val St Lambert dégagé à l'acide à décor floral (Ht 42cm) € 600 € 800

708 Colonne sculptée en plaquette d'os (Ht 80cm) € 200 € 300

709 Présentoir de table en Val Saint Lambert Prince de Galle Ht.: 
63cm

€ 1.000 € 1.500

710 Sculpture 17ème "St Sebastien" en bois sculpté polychrome (Ht 
70cm)

€ 800 € 1.200

711 Paire de vases italiens (Ht 58cm) € 700 € 900

712 Boîte en cristal , cabochons rouges et métal doré dans son écrin 
(diam 7cm)

€ 100 € 160

713 Bougeoir et écuelle couverte en métal argenté € 80 € 120

714 Lot de 10 montres gousset € 80 € 120

715 Coupe-papier en bronze décor de coq signé LUCAS € 60 € 80

716 Eventail anglais en dentelles (Long 35cm) € 60 € 80

717 2  petites boites anciennes ( l'une en ivoire, l'autre en émail ) € 300 € 500

718 Boîte ronde Louis XVII , fin 18ème € 200 € 300

719 Miniature  de jeune femme avec cadran en bronze € 120 € 180

720 Médaille à l'éffigie du Roi Willem III des Pays-Bas € 100 € 160

721 Miniature à monture d'or - Homme € 360 € 500

722 2 miniatures € 80 € 120

723 2 miniatures ovales ( Homme et Femme ) € 400 € 600

724 Tabatière chantournée en porcelaine allemande décor rouge € 400 € 500

725 Tabatière émaillée fin 18ème à décor de paysage € 300 € 400

726 Tabatière en porcelaine du 18ème représentant les règles d'un 
jeu d'ombre

€ 500 € 600

727 Etui avec deux couples € 500 € 700

728 Etui émaillé au bouquet de fleurs bleues € 500 € 700

729 Etui émaillé € 160 € 200

730 Miniature sur cuivre "Sainte Vierge à l'enfant" € 400 € 600

731 Miniature 18ème - femme assise € 850 € 1.200

732 Etui à manucure 'écaille et argent' 19ème € 500 € 600

733 Etui à couture émaillé bleu "paysages et fleurs" 19ème € 500 € 600

734 Miniature "élégante" , cadre en bronze 19ème € 260 € 330

735 Boîte ronde couvercle peint d'une miniature "paysage" 19ème € 360 € 460

736 Boîte ronde en laque rouge et or, Spa 18ème € 160 € 240

737 Boîte ronde en laque noire et or , Spa 18ème € 120 € 200

738 Plateau en laque rouge et or, Spa époque Louis XV € 140 € 200

739 Boîte ronde couvercle peint d'une miniature "La demande en 
mariage" , début 19ème

€ 400 € 600

740 Terrine au lièvre en faïence marquée Boch Luxembourg (Long 
41cm) - restauration

€ 160 € 240
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741 Sous-plat en métal argenté € 60 € 80

742 Couronne en vermeil € 240 € 360

743 Service Val St Lambert NESTOR décor Hamlet € 400 € 600

744 Service de verres Val St Lambert model Eurydice 
Phantographique (+/- 26pièces)

€ 200 € 300

745 Lot de +/- 18 pièces de garniture de table en Val St Lambert € 240 € 300

746 Porte-voix en cristal signé  Val St Lambert Belgique, époque vers 
1900 (Ht 41cm)

€ 160 € 240

747 Vase en Val St Lambert taillé bleu (Ht 42cm) € 500 € 700

748 Vase Murano millefiore (HT 45cm, diam 43cm) € 140 € 200

749 12 verres en Herbatte rouge (2 x 6) € 60 € 80

750 Peinture perse sur ivoire (8 x 12cm) € 80 € 120

751 2  seaux à eau bénite en laiton Renaissance € 300 € 500

752 Série de 8 verres anciens à pied torsadé (égrenures) € 300 € 400

753 Série de 8 verres anciens à pied torsadé (égrenures) € 300 € 400

754 Série de 4 statues en régule 19ème ( "les 4 continents" )  - Ht 
50cm

€ 1.200 € 1.500

755 Carafe en cristal signé Lalique France, décor de Hiboux 
(Ht.23cm)

€ 100 € 160

756 Vase cristal taillé Val St Lambert de 1910 taille riche (Ht 25.5cm) € 100 € 160

757 Paire d'opalines 19ème Val St Lambert ou Vonêche (Ht 22.5cm) € 160 € 240

758 Seau à champagne Christofle en métal argenté € 100 € 160

759 18 verres Val St Lambert , modèle Pampre gravé doré or 24K € 800 € 1.200

760 lot de verres Val St Lambert (4+2) - Ht 21.5cm € 180 € 220

761 Lot de 10 rince-doigts Val St Lambert vert € 80 € 120

762 Vase Art Déco en cristal taillé rouge de Val St Lambert signé à 
l'acide 

€ 300 € 400

763 Carafe et 6 verres en Val St Lambert taillé vert € 160 € 240

764 Pique-fleurs en Val St Lambert vert (Ht 18cm) + petit pique-fleurs 
bleu (12cm)

€ 160 € 240

765 2 presse-papiers + dessous de bouteille en Val St Lambert € 80 € 120

766 Baromètre en verre ancien (Ht 26cm) € 80 € 120

767 Verre Vivat Prince van Oranïe, 18ème € 260 € 300

768 Pique-fleurs Val St Lambert ambre Art Déco (Ht 15cm) € 60 € 80

769 6 vases Val St Lambert verts + 3 grands taillés € 140 € 200

770 Série de 6 couteaux à dessert , lame argent Namur 1831-1868 € 80 € 120

771 Coffret de couverts en métal argenté anglais € 80 € 120

772 Partie de ménagère Christofle en métal argenté (+/- 76 pièces) € 400 € 600

773 Partie de ménagère Christofle en métal argenté (+/- 95 pièces) € 600 € 800

774 Baromètre en bois sculpté, cadran et thermomètre en bois patiné 
- travail français Louis XVI  fin 18ème

€ 900 € 1.200

775 Plafonnier Art Déco (38 x 38cm) € 140 € 200

776 Série de 3 assiettes en Val St Lambert (diam 32cm) € 600 € 800

777 Bronze Art Déco "l'attaque du tigre" (30 x 82cm) € 1.000 € 1.500

778 Terre cuite " Félin et sa proie" signée A.Hager (Lg.52cm) € 200 € 300

779 Cafetière , théière et sucrier couvert en vieux Namur avec fretels 
en argent - (accidents)

€ 300 € 400
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780 Miroir 18ème sculpté (100 x 42cm) € 200 € 300

781 Buste de femme 20ème (Ht 60cm) € 400 € 600

782 Buste d'homme (Ht.120cm) € 300 € 400

783 Tête en marbre "Empereur romain" 18ème € 2.800 € 3.300

784 Ours Forêt noire € 3.600 € 4.000

785 Sculpture en régule d'après Moreau "joueuse de mandoline" € 300 € 400

786 Plat à offrande ancien € 300 € 400

787 Statue 18ème "Vierge à l'enfant" (Ht 51cm) - sur socle avec 
coquille

€ 700 € 900

788 Lampadaire en marbre Louis XVI € 260 € 330

789 Pendule portique Louis XVI en marbre blanc et bronze doré (Ht 
56cm)

€ 800 € 1.200

790 Vierge à l'enfant € 600 € 800

791 Milieu de table en bronze Napoléon III (éclat)- ( Ht +/- 63cm) € 200 € 300

792 Vase en cristal et bronze monté en lampe € 1.200 € 1.500

793 Cartel bronze et écaille , 20ème Siècle (Ht 57cm) € 300 € 400

794 Paire d' appliques Empire € 600 € 800

795 Pieta Renaissance € 4.000 € 5.000

796 Grande sculpture en chêne , 17ème Proue de navire (??) € 1.000 € 1.500

797 Sculpture en terre cuite signée G. VAn Vaerenbergh 
"cupidon" (Ht 45cm)

€ 200 € 300

798 Garniture de cheminée ,3 pièces, romantique en bronze (Ht 40 x 
60cm)

€ 600 € 800

799 Lampe ' pierre" attribue à A. Cazenave € 200 € 300

800 Peinture HST "marine animée" signée A. Chill (60 x 90cm) € 600 € 800

801 Peinture HST marouflée "Tête de pêcheur" signée (50 x 40cm) € 100 € 160

802 Peinture HST "jeune femme au lévrier, place de la Concorde" 
signée Aimé Stevens (44 x 52cm)

€ 300 € 400

803 Dessin "Marie Claire" signée F. Toussaint (50 x 44cm) € 60 € 80

804 Litho Art Déco signée Louis Icart € 60 € 100

805 Litho Art Déco signée € 40 € 60

806 Peinture HST signée H.D. Boland de Spa et intitulée à l'arrière 
'Paire d'amis' (80 x 60cm)

€ 800 € 1.200

807 Carte du Duché du Brabant 1752 (49 x 63cm) € 80 € 120

808 Carte géographique de la guerre en Antois-Picardie et ile de 
France (48 x 60cm)

€ 60 € 80

809 Peinture HST "fleurs" signée Vlaminks (Ht 70cm, Long 50cm) € 80 € 120

810 Peinture HST "bord d'étang arboré en automne" signée 
Alexandre Marcette (100 x 70cm)

€ 300 € 400

811 Peinture HST 18ème 'Moïse faisant jaillir l'eau du rocher' (115 x 
80cm)

€ 1.500 € 2.000

812 Peinture "nature morte aux putti" signée Jacob De Wit  (1695-
1754)  -  HST ovale 70 x 85cm

€ 2.000 € 3.000

813 Peinture signée Hubert Bellis (70 x 50cm) € 460 € 550

814 Peinture HST "bouquet de fleurs au litre" signée George 
Lambillotte (65 x 53cm)

€ 400 € 600

815 Peinture HSP "L'écrivain public" ancienne école hollandaise (70 x 
62cm)

€ 1.000 € 1.500

816 Panneau en bois sculpté orné d'un casque € 500 € 700
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817 Peinture HST "Vue du Colisée à Rome" 17e attribuée à Artus Del 
Monte (55x70cm)
Cachet armorié de la famille Lunden-Carpentier à Anvers circa 
1740 (+ dossier scientifique)

€ 5.000 € 7.000

818 Peinture HST "portrait de jeune fille dans un champ de 
coquelicots" signée Bernard Charoy (50 x 60cm)

€ 500 € 700

819 Gravure signée Dali (34 x 18cm) € 80 € 120

820 Gravure "la rémouleur" Félicien Rops (21 x 14cm) € 100 € 160

821 Miniature 19ème 'jeune fille au foulard rouge' € 240 € 360

822 Cadre bronze à décor de fleurs (22 x 18cm) € 300 € 400

823 Petit portrait empire peinture hst (21x16cm) € 300 € 500

824 Peinture HST "vue de ville flamande" signée C. Cap (25 x 20cm) € 80 € 120

825 Miniature ancienne sur ivoire (8 x 6cm) € 80 € 120

826 Miniature empire à encadrement octogonal en bronze € 460 € 600

827 Miniature empire - Femme € 300 € 500

828 Miniature empire monture or, signée à l'arrière des cheveux € 1.500 € 2.000

829 Peinture HST "jeune homme" 17ème (15 x 10cm) € 100 € 160

830 Miniature "Milan en 1849" (8.5 X 6.5cm) € 140 € 200

831 Peinture HSP "scène d'auberge" ancienne école flamande (17 x 
21cm)

€ 400 € 600

832 Dessin ancien, lavis d'encre de Chine "Scène portuaire" (14 x 
17cm)

€ 140 € 200

833 Peinture HSP "scène d'auberge" ancienne école flamande (18 x 
26cm)

€ 300 € 400

834 Dessin "Nu féminin" monogrammé AR (22 x 12cm) € 200 € 300

835 Dessin " Départ de Michel pour Rome" signé Jos Albert (20 x 
17cm)

€ 200 € 300

836 Paire de gravures de Rops "En Ardenne" et "Le dernier des 
romantiques" , tirage tardif (+/- 15 x 14cm)

€ 80 € 120

837 Gravure de Rops "Jeune femme" A Luc Gilson 1894 (24 x 16cm) € 140 € 200

838 Paire de marine 19ème HST (20 x 36cm) € 400 € 600

839 2 cadres " portraits de jeunes filles" € 2.000 € 2.600

840 Peinture HST " Paysage hivernal" signée Scoriel 1942 (65 x 
75cm)

€ 500 € 700

841 Peinture HST " Paysage fluvial en hiver" signée Scoriel 1947 € 400 € 600

842 2 peintures HSB "moutons" 19ème (26 x 36cm) € 80 € 120

843 Peinture HST "marine" (23 x 31cm) € 100 € 160

844 Peinture HST " Marine" signée Willem Bataille ( 16 x 30cm) € 140 € 200

845 Tableau romantique 30x24 € 700 € 900

846 Aquarelle signée Reiff F. 98 (32 x 44cm) € 200 € 300

847 Peinture HST "Gilles de Binche sous le balcon" vers 1930 signée 
Fernand Verhaegen (100 x 100cm)

€ 3.000 € 4.000

848 Peinture HST "deux oiseaux" signée Pili-Pili (61 x 50cm) € 800 € 1.200

849 Peinture HST "oiseaux et écureuil" signée Pili-Pili (61 x 50cm) € 800 € 1.200

850 Peinture HST "nature morte aux fleurs" signée Van Dael 1810 
(96 x 74cm)

€ 4.000 € 6.000

851 Peinture entourage de Franseco Vanni fin 16ème HSP " Salomé 
dansant devant Jean-Baptiste" , avec certificat de Jan de Maere 
(51 x 42cm)

€ 2.600 € 3.000
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852 Peinture HSP "scène d'intérieur avec femme et enfants" signée 
Somers (30 x 35cm)

€ 200 € 300

853 Peinture HST "bateau en mer agitée" signée E. Isabey (34 x 
44cm)

€ 300 € 400

854 Peinture XXième HST " Chasse à courre" (60 x 90cm) € 160 € 240

855 Peinture HSP "scène arabisante" signée Melikoff (55 x 70cm) € 200 € 300

856 Peinture HST "Gazelles et panthères" signée Pili-Pili (87 x 89cm) € 1.000 € 1.500

857 Peinture HST "vue de Bruxelles" signée V. Carabain (65 x 38cm) € 200 € 300

858 Dessin, technique mixte "Tête de cheval" signé A.Renard (40 x 
30cm)

€ 80 € 120

859 Pastel "portrait d'enfant" 1936 (28 x 26cm) € 80 € 120

860 Peinture HST "Arlequin" signée Fardel (55 x 45cm) € 160 € 240

861 Peinture ancienne "Vierge à l'enfant" (HSP , 62 x 40cm) € 800 € 1.200

862 Peinture HSP Composition florale signée Pierre Fievet (82 x 
52cm)

€ 80 € 120

863 Peinture HST " Scène d'auberge" signée Meyes (60 x 38 cm) € 100 € 160

864 Peinture HST "oiseaux et leur nid" signée Pili-Pili (70 x 94cm) € 800 € 1.200

865 Peinture HSP "nature morte aux fleurs" signée Charles Delporte 
(50x 40cm)

€ 140 € 200

866 Peinture HS Carton "étang avec arbres" signée Alexandre Altman 
(14 x 24cm)

€ 160 € 240

867 Gouache d'école russe, jeune femme à l'encensoir par Paul Mak 
1949 Bruxelles (25 x 20cm)

€ 800 € 1.200

868 Peinture , technique mixte "marché aux fleurs" signée L. Frank 
(32 x 28cm)

€ 200 € 300

869 2 sculptures Forêt Noire € 1.000 € 1.500

870 Miroir en bois doré 18ème à décor d'angelots (Ht 90 x 60cm) - 
travail du Sud

€ 400 € 600

871 2 plaques Delft 18ème (40 x 25cm) € 800 € 1.000

872 Miniature sur ivoire 19ème (7 x 5cm) € 140 € 200

873 Paire de grandes miniatures sur ivoire , 1 signée Parent J. , daté 
1830 (fêlure) - (16 x 13cm)

€ 3.600 € 4.600

874 Série de 4 cadres 19ème avec chromos en relief (40 x 33cm) € 200 € 300

875 Paire de miroirs en scagliola, Italie 19ème (doubles pour renfort) € 2.600 € 3.000

876 Peinture HST "Les sièges sont vacants" signée Marcel Delmotte 
1968 (160 x 200cm)

€ 1.500 € 2.000

877 Peinture 20ème HST "vase de fleurs" signée Hendrickx (120 x 
90cm)

€ 200 € 300

878 Peinture HST "Christ en croix " signée Marcel Delmotte et datée 
1964 (210 x 160cm)

€ 3.000 € 4.000

879 Peinture HSP "Entrée de Harem" en trompe l'oeil (225 x 83cm) € 100 € 160

880 Peinture HST "nu" signée Marcel Delmotte datée 1951 intitulée 
'La vérité' (230 x 110cm)

€ 3.000 € 4.000

881 Peinture HST "Résurrection" signée Marcel Delmotte 1958 (250 x 
140cm)

€ 3.000 € 4.000

882 Peinture HST "Arc-en-ciel sur la mer" signée G. Mineur (72 x 
115cm)

€ 200 € 300

883 Peinture HST "paysage ensoleillé avec promeneurs" signée 
Alfred Hazledine (77 x 115cm) - pas d'encadrement

€ 400 € 600

884 Peinture HST "portrait de Melle Peters" par P. Ouderaa (75 x 
60cm)

€ 300 € 400

885 Peinture " Vue de Tunis" attribuée à Allard L' Olivier HST (67 x 
77cm)

€ 400 € 600
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886 Peinture HST "La Biesmes à Falisolle" signée JB Scoriel 
(accidents) - (150 x 97cm)

€ 200 € 300

887 Peinture HST "jeune femme après la baignade signée H. Caty 
(96 x 77cm)

€ 400 € 600

888 Peinture HST "scène de famille" 17ème (110 x 90cm) € 2.600 € 3.600

889 Peinture sur HS Panneau acajou "marine animée" signée Musin 
(41 x 74cm)

€ 400 € 600

890 Peinture HST "retour de pêche" signée Henry Schouten (80 x 
100cm)

€ 1.200 € 1.600

891 Peinture fin 17ième " Allégorie de la Ste Famille" HST (82 x 
64cm)

€ 800 € 1.200

892 Peinture HST "paysage dans la campagne bruxelloise" signée J. 
Coosemans (50 x 75cm)

€ 1.200 € 1.500

893 Peinture HST " Fleurs" signée Boris Pastoukhoff (75 x 65cm) € 300 € 360

894 Portrait de dame époque empire € 1.100 € 1.500

895 Peinture HST " Paysage à la rivière" signée Cook (50 x 75cm) € 200 € 300

896 Peinture HST "Paysage" Victor Diell (80 x 100cm) € 60 € 80

897 Peinture HST "paysage animé" signée Van Huffel (80 x 120cm) € 200 € 300

898 Peinture HST école italienne "vendange" (50 x 60cm) € 200 € 300

899 Aquarelle "Canal Bruges Ostende 1935" signée A. Dilen (73 x 
93cm)

€ 80 € 120

900 Peinture HST "paysage avec personnage" signée et datée 1876 
(45 x 58cm)

€ 200 € 300

901 Peinture HST " Les arbres du voisin"  signée Scoriel (75 x 90cm) € 600 € 800

902 Peinture HST 20ème "nature morte aux fruits" signée L. 
Maertens  (60 x 90cm)

€ 200 € 300

903 Peinture XXième signée Debrouwer HST "Scène de cabaret" (50 
x 75cm)

€ 100 € 160

904 Peinture HST "marine" signée Carabain (78 x 130cm) - pas 
d'encadrement 

€ 400 € 600

905 Peinture 19ème HSP acajou signée "Les 2 religieuses"  (65 x 
55cm, beau cadre doré)

€ 200 € 300

906 Peinture HST "portrait 19ème "dame âgée" (70 x 60cm) € 300 € 400

907 Peinture HST " Cavalier" signé Schmidt (97 x 62cm) € 300 € 400

908 Peinture HST "jeune élégante au bouquet de fleurs" signée 
Herman Courtens (48 x 37cm)

€ 400 € 600

909 Peinture HST "vieil homme barbu" signée A. Mechiels (50 x 
40cm)

€ 80 € 120

910 Peinture sur soie japonaise (100 x 46cm) € 80 € 120

911 Peinture HSP "poules" par Henry Schouten (66 x 50cm) € 400 € 600

912 Peinture HST "paysage" (40 x 50cm) € 100 € 160

913 Peinture signée Hang 64 "Paysage imaginaire" (HST 80 x 65cm) € 300 € 400

914 Miroir en bois doré surmonté d'un fronton à décor de colombes 
(Ht 130 x 72cm)

€ 300 € 400

915 Peinture HSP "paysage avec rivière et rochers"  (30 x 40cm) € 160 € 240

916 Peinture HSP " Femme" signée Josse Impens (30 x 20cm) € 200 € 260

917 Peinture HST "Scène d'Auberge" signée Gerard (32 x 23cm) € 240 € 360

918 Peinture HST "Vue d'intérieur" signée Emile Theys (50 x 60cm) € 80 € 120

919 Affiche dédicacée de Paul Delvaux (55 x 76cm) € 400 € 600

920 Peinture HSP "nature morte" signée Jespers 62 (38 x 54cm) € 300 € 400

921 Peinture HST "bord de port animé" (34 x 54cm) - plaque Francia € 200 € 300
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922 Peinture HST italienne monogrammée TS "jeune femme au 
panier de fruits" (46 x 38cm)

€ 200 € 300

923 Peinture HSP "environs de Liège" signée Rich Heintz (20x 28cm) € 160 € 240

924 Peinture HSP "moutons" porte une signature Eug. Verboechoven 
(17 x 25cm)

€ 300 € 400

925 Peinture HSP "paysage campagnard" signée CH. Houben (25 x 
35cm)

€ 100 € 160

926 Peinture HST "fleurs" signée Carlier (55 x 45cm) € 300 € 400

927 Peinture HST "homme à la pipe" (34 x 28cm) € 80 € 120

928 Aquarelle " vue de la St Baafskatedraal" à Gent signé Gaston De 
Meyer et daté 1987

€ 200 € 300

929 Potrait de Marie Thérèse et son fils Joseph II 30x22 € 1.800 € 2.200

930 Peinture HST "Eglise en ruine" signée Jean-Baptiste Van Moer 
JB (38 x 32cm)

€ 400 € 600

931 Peinture HSP "scène animalière" 18ème (20 x 26cm) € 200 € 300

932 Peinture HSP "bouquet de muguet" signée Oswald Poreau (26 x 
20cm)

€ 100 € 160

933 Peinture HST marouflée "Intérieur avec jeune femme" signée 
Jorden (50 x 40cm)

€ 300 € 400

934 Peinture HST "paysage de montagne" monogrammée (33 x 
46cm)

€ 100 € 160

935 Peinture HST "portrait de dame" 19ème (70 x 56cm) € 400 € 600

936 Peinture HST "marine" Musin, trace de signature (35 x 55cm) € 500 € 700

937 Peinture HST "vue de port" signée Vernier (40 x 65cm) € 200 € 300

938 Peinture signée Clergé 1875 HST " Marine" (47 x 63cm) € 800 € 1.200

939 Aquarelle "quai aux poissons" à Bruxelles signée Taelemans F. 
90 (28 x 44cm)

€ 300 € 400

940 Peinture HST "marine' signée (30 x 46cm) € 300 € 400

941 Dessin signé Herman Richir "femme à la lecture" (54 x 40cm) € 60 € 80

942 Peinture HST religieuse ancienne (42 x 34cm) € 160 € 240

943 Peinture HSP "pêcheurs de moules au travail" signée Clarot (28 
x36cm)

€ 200 € 300

944 2 lithographies Travies Edouard " Trophée de chasse" (60 x 
42cm) + 1 geai (49 x 39cm)

€ 100 € 200

945 Peinture ancienne HST  "vasque de fleurs" (75 x 50cm) € 400 € 600

946 Icône ancienne (57 x 44cm) € 80 € 120

947 Peinture HST "Jardin" signée Jenny Bernier-Hoppe (80 x 100cm) € 400 € 500

948 Peinture 19ième " Clairière animée personnages et vaches, 
signée en bas à droite (38 x 64cm)

€ 400 € 600

949 Peinture HST "marine" signée M. de Meulenaere (46 x 54cm) € 140 € 200

950 Peinture HSP "sapinière à Flabec" signée Bergmans Jacques 
1939 (50 x 40cm)

€ 60 € 80

951 Gravure orientaliste signée IS.Van Mens (50 x 38cm) € 80 € 120

952 Peinture HST réentoilée "St Jean-Baptiste" dans le goût de 
Jordaens (65 x 50cm)

€ 300 € 400

953 Peinture HST "La Sambre à Salzinnes" signée A. Dandoy (60 x 
75cm)

€ 300 € 400

954 Peinture HST " Paysage" signée Jos Van Genegen (40 x 60cm) € 140 € 200

955 Peinture HST " Vaches et fermière" signée Jean Stevan (50 x 
71cm)

€ 100 € 160

956 Peinture HST "paysage en forêt" signée Xavier Wurth (55 x 
37cm)

€ 160 € 240

957 Gouache " Paysage à la moisson" Lynen Amédée (43 x 59cm) € 100 € 200
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958 Aquarelle italienne " San Remo " 1891 signée E.Nollet (42 x 
60cm)

€ 80 € 120

959 Peinture HST "marché aux fleurs à Namur" signée A. Dandoy (60 
x 50cm)

€ 400 € 600

960 Peinture HST "vaches" signée Walter Biddlecombe (38 x 54cm) € 160 € 240

961 Lithographie  " Le repas" signée Anto Carte (45 x 50cm) € 80 € 120

962 Peinture hollandaise 17ième  " Scène de village" HST (50 x 
70cm)

€ 400 € 600

963 Peinture HST "portrait de dame" signée (45 x 35cm) € 60 € 80

964 Peinture HST " Fraises" signée Omer Van Vosselen (40 x 50cm) € 180 € 200

965 Peinture HST signée Armand Jamar 1932 (50 x 60cm) € 800 € 1.200

966 Peinture HSP " Verger" signée Jacques Madiol (45 x 50cm) € 140 € 160

967 Peinture HST " Dentellière" signée Lucien Van Der Borght (41 x 
48cm)

€ 140 € 160

968 Peinture " Marine " signée Jean Laurent (40 x 60cm) € 400 € 500

969 Peinture HST " Sous-bois" signée Pieter Ten Cate (40 x 60cm) € 100 € 160

970 Peinture HSP signée A. Martin (36 x 49cm) € 100 € 160

971 Peinture HST "course de chevaux" signée Johannes Josephus 
Hovener (60 x 80cm)

€ 200 € 300

972 Peinture HST "visite au musée" signée Denonne (60 x 70cm) € 600 € 800

973 Peinture HST " Femme au bouquet" signé Gaudfroid (53 x 42cm) € 100 € 160

974 Peinture "Mont Cervin" signée et datée (44 x 35cm) € 80 € 120

975 Icône ancienne sur cuivre (55 x 45cm) € 100 € 160

976 Peinture HST "Arlequin" signée J.H. Guyot (73 x 50cm) € 800 € 1.200

977 Peinture HST "Par delà" signée Fernand Carette (92 x 73cm) € 200 € 300

978 Peinture HST " Nature morte aux crabes" signée Lucie Demarthe 
- De Belder (40 x 50cm)

€ 50 € 70

979 Peinture HST "paysage forestier avec cerf et biches" signée 
Henry Schouten (50 x 40cm)

€ 200 € 300

980 Peinture HSP "portrait de jeune femme orientales" signée Saey 
1895 (60 x 44cm)

€ 100 € 160

981 Aquarelle " Cour de ferme animé" signée Renard Camille (27 x 
38cm)

€ 300 € 400

982 Peinture HSP "paysage à Hour" signée Jespers (50 x 65cm) € 200 € 300

983 Peinture HST "série noire" signée Fernand Carette (81 x 65cm) € 200 € 300

984 Lithographie " La belle parisienne" signée Bernard Charoy (54 x 
43cm)

€ 80 € 120

985 Peinture HST "Fin de partie" signée Fernand Carette (81 x 60cm) € 200 € 300

986 Fusain signé Marcel Delmotte et daté 1959 (50 x 36cm) € 80 € 120

987 Tableau HST "fleurs" signé (50 x 60cm) - pas d'encadrement € 200 € 300

988 Peinture HSP " Lilas + tulipes" signée Frans Depooter ( 65 x 
50cm)

€ 160 € 180

989 Peinture HST " Jeune garçon" signé (50 x 40cm) € 100 € 160

990 Peinture HSP "paysage" signée Renée Prinz (40 x 50cm) € 80 € 120

991 Peinture HST "Rue" signée André Dendal (60 x 50cm) € 180 € 200

992 Peinture HST " Cour de ferme" signée Vandeput J. 1939 (60 x 
40cm)

€ 200 € 300

993 Peinture HSP " Nature morte" signée Charles Kvapil ( 33 x 33cm) € 240 € 260

994 Peinture HST "Un de sparte" signée Frans Gailliard (48 x 32cm) € 1.200 € 1.600
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995 Peinture HSP "chiens" signée Jan Stobbaerts (24 x 30cm) € 100 € 160

996 Lithographie d'Anto Carte "Les arbalètriers" (50 x 35cm) € 80 € 120

997 Gravure "Monette Salomon" F. Rops (65 x 42cm) , tirage tardif € 100 € 160

998 Peinture HST "angelots musiciens" (40 x 62cm) € 80 € 120

999 Peinture HST "promenade au parc" signée Denonne (60 x 70cm) € 600 € 800

1000 Peinture HST" vue de port" signée et datée (50 x 60cm) € 100 € 160

1001 Aquarelle " La Vienne" signée Ch.Donzel (30 x 42cm) € 100 € 160

1002 Peinture HST "paysage enneigé" signée G. Van Landeghem (60 
x 70cm)

€ 80 € 120

1003 Dessin "tête de femme" signé Charles Delporte (50 x 60cm) € 80 € 120

1004 Carte de Namur, Hondius 1632 (40 x 50cm) € 80 € 120

1005 Dessin encre de Chine "femme au vase de fleurs" signé R. 
Devolder (58 x 49cm)

€ 80 € 120

1006 Gravure de Carle Vanloo sculpteur Demarteau (cadre 55 x 48cm) € 80 € 120

1007 Peinture HST "Vue de village ardennais" signée H. Begin (50 x 
60cm)

€ 80 € 120

1008 Peinture HSP " Fleurs" signée Frans Depooter (45 x 30cm) € 100 € 120

1009 Peinture HSP "bouquet de fleurs" 19ème (41 x 30cm) € 80 € 120

1010 Peinture HST " Enfants" signée Pier Antonio Gariazzo (90 x 
70cm)

€ 180 € 200

1011 Peinture HSP "Assemblée de femmes" signée Schonberger (80 x 
60cm)

€ 80 € 120

1012 Peinture HST "marine aux voiliers" signée Van de Venne R. 1922 
(75 x 50cm) - à restaurer

€ 200 € 300

1013 Peinture HST "Richelieu" (80 x 60cm) € 100 € 160

1014 Peinture HST "Pont de Jambes" signée G. Noelanders (40 x 
50cm)

€ 80 € 120

1015 Pastel " Jeune fille" signé Verag Lucienne (36 x 26cm + livre) € 60 € 80

1016 Pastel romantique "jeune femme" signée V. Liberty (57 x 48cm) € 100 € 160

1017 Huile sur carton "paysage ardennais" signée JB Scoriel (37 x 
28cm)

€ 200 € 300

1018 Fusain signé Delmotte Marcel "portrait" (50 x 34cm) € 80 € 120

1019 Peinture HSP " Nature morte" signée Duval (40 x 50cm) € 100 € 160

1020 Peinture HST "jeune garçon" signée Cathy (1 trou) - (60 x 52cm) € 60 € 80

1021 Peinture HST "portrait de jeune fille" signée Paula Verberckmaes 
(70 x 50cm)

€ 200 € 300

1022 Peinture HST hivernale "Beguinage" signée Jan De Clerck (60 x 
85cm)

€ 200 € 300

1023 Peinture HST signée Stroobang (57 x 65cm) € 80 € 120

1024 Peinture HSP "vue de Namur - Place d'Armes" signée A. Dandoy 
1970  (50 x 34cm)

€ 400 € 600

1025 Peinture HSP "vue de Namur - Rue de la Halle" signée A. 
Dandoy 1968 (50 x 34cm)

€ 400 € 600

1026 Peinture 19ème HST " Couple à la lecture" (50 x 40cm) € 100 € 160

1027 Lithographie " Souvenir du pêcheur Paris Dusacq et Cie 
Imp.Becquet, Travies Edouard

€ 100 € 200

1028 Gravure de chasse Goddard Bouverie (31 x 47cm) € 80 € 120

1029 Peinture HSP "jeune gentilhomme" signée (40 x 27cm) € 80 € 120

1030 Peinture "L'oiseleur" signée Denonne (60 x 80cm) € 200 € 300

1031 Peinture HST "fleurs" signée P. Meyschman (55 x 75cm) € 80 € 120
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1032 Peinture HST "nature morte aux fleurs" signée Raoul Labarre (80 
x 54cm)

€ 80 € 120

1033 Peinture HST marouflée "jeune femme à la lecture" (74 x 42cm) € 100 € 160

1034 Peinture HST "paysage" signée E. Van Dooren (70 x 80cm) € 400 € 600

1035 Peinture HST "vue portuaire" (55 x 70cm) € 200 € 300

1036 Perinture signée Cunibert "homme à la lecture" (46 x 56cm) € 80 € 120

1037 Peinture HST "jeune femme au tricot" signée Quoniam Charles 
(60 x 50cm)

€ 200 € 300

1038 Composition abstraite de Jean François Suys signée et datée de 
1989 au verso (laque sur toile (60 x 80cm)

€ 400 € 600

1039 Peinture HST "jeune fille endormie à table" signée Henrion Arm. 
(54 x 73cm) - 1 trou

€ 300 € 400

1040 Peinture HSP "concert des artistes de Berlin" signée F. Meyer 
(34 x 24cm)

€ 300 € 400

1041 Peinture ancienne HST marouflée "dame à la collerette" (52 x 
40cm)

€ 200 € 300

1042 Peinture HST "Intérieur avec poêle de Louvain" (65 x 45cm) € 80 € 120

1043 Tableau Gustave Camus € 600 € 800

1044 Peinture de fleurs HST signée Scoriel (46x040cm) € 300 € 400

1045 Peinture HST "Eglise villageoise" signée P. Volckaerrt (38 x 
48cm)

€ 80 € 120

1046 Peinture HST "fleurs" (645 x 49cm) € 80 € 120

1047 Gravure "Légende de nos forêts" signée A. Cracco (54 x 82cm) € 80 € 120

1048 Paire de gravures mythologiques 18ème (taches) - (47 x 82cm) € 80 € 120

1049 Peinture HST "portrait d'enfant" (50 x 40cm) € 80 € 120

1050 Peinture HST "marine - Blanckenberghe" signée Auguste Oleffe 
1867-1931 (60 x 75cm)

€ 600 € 800

1051 Peinture HST " Gare" signée Achille Renoir 1949 (80 x 80cm) € 180 € 200

1052 Peinture HST "laitière" (à restaurer) - (54 x 42cm) € 80 € 120

1053 Peinture HSP "couple hippique" signée Kadar Bela (80 x 60cm) € 1.000 € 1.500

1054 Trumeau (250 x 125cm) € 300 € 400

1055 Peinture HST "moulin à vent" signée (100 x 70cm) € 200 € 300

1056 Dessin, aquarelle et crayon signé Audrey Athinson (JHt 130 x 
92cm)

€ 100 € 160

1057 Peinture XXième HST " Vue de Venise" (60 x 90cm) € 160 € 240

1058 Peinture HST "nature morte" (60 x 43cm) € 160 € 240

1059 Peinture XXième HST " Nature morte aux fruits et à l'écureuil" (80 
x 108cm)

€ 200 € 300

1060 Tableau Paul Schouten € 300 € 400

1061 Paire de peintures chinoises à décor de personnages (140 x 
80cm)

€ 800 € 1.200

1062 Peinture HSP "Albrecht Dürer visitant le tombeau de Hubert Van 
Eyck" signée et datée au verso Jozef Geirnaert  (23 x 28cm)

€ 140 € 200

1063 Peinture HSC "Fermette" signée Gustave De Smet, cachet au 
dos (22 x 27cm)

€ 180 € 200

1064 Aquarelle "vue de la ville de Veere" Henry Cassiers (15 x 23cm) € 80 € 120

1065 Gravure orientaliste signée Is. Van Mens (24 x 17cm) € 60 € 80

1066 Petite peinture de ruelle signée R. Bressy (HSP 27 x 19cm) € 80 € 120

1067 Aquarelle "femme à la cigarette" signée Boris Kryloff 1921 (25 x 
17cm)

€ 100 € 160

1068 Tableau sur cuivre - Vierge € 1.000 € 1.500
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1069 Peinture HSC signée Piet Volckaert (26 x 33cm) € 100 € 140

1070 Peinture HSP attribuée à Vlérick Pierre (14 x 20cm) € 100 € 160

1071 Dessin "Portrait de militaire"  (36 x 26cm) € 60 € 80

1072 Petite peinture ancienne "paysage champêtre" (16 x 20cm) € 200 € 300

1073 Peinture HST "Toucan" signée Pili-Pili (35 x 27cm) € 400 € 600

1074 Peinture HSP "le port de St Tropez" signée Edgard Farasyn (24 x 
33cm)

€ 180 € 220

1075 Peinture HSP "portrait de jeune dame" signée B. Belini (18 x 
14cm)

€ 60 € 80

1076 Peinture HSP "Etable" signée Joseph Albert 1944 (30 x 24cm) € 180 € 200

1077 Hélio Rops " Suffisance" (22 x 17cm) € 80 € 120

1078 Peinture HSP "bord de ferme" signée de Lince (23 x 32cm) € 100 € 160

1079 Petite peinture HSP "paysage 19ème animé" (16 x 22cm) € 100 € 160

1080 Peinture HSP "le vieux mendiant" par Verheyden (16 x 13cm) € 160 € 240

1081 Peinture HSP "paysage orientale" cachet d'atelier de Wauters 
Camille (24 x 34cm)

€ 200 € 300

1082 2 plans anciens Anvers et Gand (25 x 33cm) € 80 € 120

1083 Peinture HSTv"deux chiens" signée M. Guillebert (26 x 40cm) € 80 € 120

1084 Kunisada signé (17.5 x 23cm) € 160 € 240

1085 Peinture HST "paysage mosan" signée A. Dandoy (32 x 46cm) € 140 € 200

1086 Litho Salvadore Dali " Animaux fantastiques" ( 32,5 x 26cm) € 60 € 80

1087 Litho H.ALken "Pheasant Shooting" (26,5 x 33,5cm) € 60 € 80

1088 Dessin couleur "mère et enfants" (32 x 24cm) € 80 € 120

1089 Peinture HSP "scène de rue animée" signée Piet Volckaert (40 x 
24cm)

€ 100 € 160

1090 Aquarelle "Namur" signée Dandoy (32 x 20cm) € 200 € 300

1091 Peinture HSP "paysage fluvial" (26 x 38cm) € 60 € 80

1092 Peinture HSP "scène de plage" (24 x 30cm) € 200 € 300

1093 Peinture HSP " Marine" signée (22 x 26cm) € 100 € 160

1094 Paire d'aquarelle " Paysage" signée AL Lucy,  1870 (17 x 26cm) € 300 € 400

1095 Peinture HSP "jeune fille au chien" signée J. Morele (40 x 30cm) 
- manque et panneau recollé

€ 100 € 160

1096 2 gravures anciennes du Brabant € 80 € 120

1097 Peinture ancienne HSP "vue de ville animée" (26 x 32cm) € 160 € 240

1098 Peinture fauviste russe (30 x 40cm) € 80 € 120

1099 Estampe japonaise "personnages" (32 x 22cm) € 80 € 120

1100 Aquarelle "paysage avec plan d'eau" signée Uytterschaut V. (24 x 
34cm)

€ 80 € 120

1101 Peinture HST "paysage de ville avec attelage" (32 x 40cm) 1 
restauration

€ 100 € 160

1102 Peinture 18ème HSP "Christ aux liens" (35 x 25cm) € 160 € 240

1103 Peinture HST "paysage avec chasseur" monogrammée (42 x 
32cm)

€ 100 € 160

1104 Peinture HSP "le buveur" signée (36 x 28cm) € 160 € 240

1105 Gravure "Quadrupèdes" Ed.Travies € 60 € 80

1106 Esquisse "couple et enfant en bord de mer" signée A. Chauvin 
(30 x 36cm)

€ 200 € 300
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1107 Peinture HSP "scène champêtre - homme au travail" (17 x 26cm) € 80 € 120

1108 Paire de peintures HSP "poules et canards" signées Henry 
Schouten (17 x 29cm)

€ 800 € 1.200

1109 Peinture HSP "cheval aux champs" (60 x 70cm) € 100 € 160

1110 Christ en bois sculpté avec cadre fait d'éléments anciens en bois 
sculpté (115 x 65cm)

€ 300 € 400

1111 Vierge à l'enfant 19ème en ivoire (Ht 46cm + socle) € 1.500 € 2.000

1112 Présentoir , milieu de table en métal argenté (Ht 72cm) € 300 € 500

1113 Bronze "buste de Marie-Antoinette" € 200 € 300

1114 Sculpture en fonte "cerf à la feuille" signé Falkirk (Long 38cm , ht 
35cm)

€ 400 € 600

1115 2 plats Napoléon III en terre cuite (à décor de scènes paysannes 
signées)  - ( Diam 39cm )

€ 120 € 160

1116 Plat cardinal en étain poinçonné daté 1656 (diam.: 42cm) € 500 € 700

1117 Plaque en grès oriental signée (50 x 31cm) + 2 petites € 200 € 300

1118 Plaque orientale signée (44 x 32cm) € 160 € 240

1119 Grand mortier en marbre (diam 29cm, ht 11cm) € 160 € 240

1120 Globe avec socle Charles X € 100 € 160

1121 Cadre bombé avec reliques (34 x 40cm) € 200 € 300

1122 Terre cuite originale 19ème polychrome "le barbier" (Ht 50cm) € 300 € 400

1123 Garniture de cheminée en bronze 3 pièces de style Renaissance 
(Ht.60cm)

€ 200 € 300

1124 Arbre généalogique de la famille Vanderhype sur papier vélin 
(140 x 42cm)

€ 100 € 160

1125 Lot de livres 19ème € 100 € 160

1126 Statue en bois sculpté "St Nicolas" (Ht totale 91cm) € 800 € 1.200

1127 Paire de candélabres de style Louis XVI 19ème (Ht.75cm) € 600 € 700

1128 Grande pendule aux amours en bronze et marbre  jaune de 
Sienne

€ 2.000 € 2.600

1129 Buste de jeune femme en marbre et régule doré (Ht 56cm) € 700 € 900

1130 Pendule Louis XV dorée € 2.600 € 3.000

1131 Tête en marbre signée Van Aslen (Ht 45cm) € 200 € 300

1132 Ange en pierre polychrome 17ème (Ht 68cm) € 500 € 700

1133 Paire de candélabres en bronze (Ht 70cm) - 19ème € 400 € 600

1134 paire de cassolettes en bronze et marbre € 1.000 € 1.500

1135 Bronze panthère et sa proie, 20ème (Ht 45 x 75cm) € 200 € 300

1136 Buste de jeune femme Art Déco en marbre blanc signé P. Joris 
1935  (Ht +/-50cm)

€ 300 € 400

1137 Paire de cassolettes en marbre et bronze de style Louis XVI € 700 € 900

1138 Cache-pot et son socle en faïence turquoise , époque NIII (HT 
120cm)

€ 400 € 600

1139 Chameau et chamelle en béton (Ht 68cm) € 300 € 400

1140 Cartel et colonne de style (Ht 190cm) € 400 € 600

1141 Carafe  avec argent € 500 € 700

1142 2 cadres en argent € 140 € 200

1143 Lot de 7 pièces en argent (boîtes , briquets et carnet de bal) - La 
montre ne fait pas partie de ce lot!!!

€ 400 € 600

1144 Bénitier en argent 18ème (poinçon M et étoile) € 600 € 800
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1145 Coupe en argent € 360 € 500

1146 Paire de chandeliers en argent époque Empire € 1.200 € 1.500

1147 Corbeille en argent avec verrerie bleue € 200 € 300

1148 Plat Empire en argent (diam.: 30cm) € 500 € 700

1149 Statuette en argent et ivoire € 600 € 800

1150 Boite en argent et nacre sculptée € 600 € 700

1151 Verseuse en argent  , Paris 18ième € 140 € 200

1152 Série de 12 cuillères à café en argent € 80 € 120

1153 Coupe en argent € 1.200 € 1.800

1154 2 salières en argent € 650 € 750

1155 Moulin hollandais en argent (Ht 15cm) € 100 € 200

1156 Cafetière en argent, Autriche 19ième € 100 € 160

1157 2 salières en argent € 360 € 500

1158 Porte-huilier en argent 19ème € 100 € 160

1160 Service en argent (4  pièces) € 700 € 900

1161 Moutardier en argent et cristal bleu € 160 € 200

1162 Noix de coco gravée montée en argent 18ème € 550 € 650

1163 Corbeille ajourée en argent (Pays-Bas 19ème) € 140 € 200

1164 Paire de bougeoirs Dusseldorf 18ème (Ht 20cm) - poids 765grs € 1.500 € 2.000

1165 Bénitier en argent € 160 € 200

1166 Service à café anglais 19ème (3 pièces) € 400 € 600

1167 12 petites cuillères en argent € 100 € 160

1168 Corbeille ajourée en argent, 277 gr € 100 € 160

1169 Bénitier en argent (Ht 20cm) € 100 € 160

1170 Plat ajouré en argent (230grs) à décor d'angelots - (24 x 20cm) € 80 € 120

1171 2 sacs et 2 boîtes en argent € 100 € 160

1172 2  seaux à eau bénite en laiton Renaissance € 300 € 500

1173 6  bibelots en argent € 400 € 600

1175 Paire de salières en argent € 80 € 120

1176 Taste vin en argent poinçonné € 200 € 300

1177 Bénitier en argent € 600 € 800

1178 Cuillère à servir en argent Art Nouveau € 80 € 120

1179 Moutardier en argent et cristal bleu € 160 € 200

1180 2  louches en argent € 160 € 200

1181 4 couverts + pince à sucre en argent chinois à décor de dragons 
(175gr)

€ 60 € 80

1182 2 écrins de petites cuillères en argent € 80 € 120

1183 Ecrin de 24 couteaux à entremets armoriés , manches argent € 140 € 200

1184 Ménagère de couverts Christofle décor Marly (118 pièces) € 600 € 800

1185 Miniature "portrait présumé de l'impératrice Marie d'Autriche" 
signée Daffinger (cadre laiton, écaille et ivoire) - cadre 13 x 11cm

€ 300 € 400

1186 Relique + Vierge à l'enfant + soleil en argent gravure de St 
Hernes (Ht +/- 11cm)

€ 100 € 160
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1187 Paire de bougeoirs torses avec poinçons (Ht 18cm) € 300 € 400

1188 Paire de vases en vieux Paris à décor de bergers (Ht 23cm) € 200 € 300

1189 Miniature sur porcelaine Marie-Thérèse d'Autriche (5.5 x 7.5cm) € 200 € 300

1190 Drageoir couvert en cristal taillé (Ht 23cm) € 80 € 120

1191 Personnage en faïence fine 18ème (Ht 21cm) - accidents € 400 € 600

1192 Légumier couvert en faïence polychrome de Tournai (accidents) € 500 € 700

1193 Soupière en faïence de Bruxelles 18ème (couvercle restauré) € 500 € 700

1194 Grande pipe écume , début 20ème (Long 42cm) € 200 € 300

1195 Terrine en faïence fine sur son plateau, 18ème € 1.700 € 2.000

1196 Buste d'ange en bois sculpté 18ème (Ht 44cm) € 300 € 400

1197 2 assiettes en faïence de Delft + 1 polychrome restaurée € 240 € 300

1198 Assiette en faïence à décor de fleurs polychromes 18ème € 80 € 120

1199 Assiette en porcelaine de Tournai mille-côtes (petits accidents) € 100 € 160

1200 Vase en majolique à décor de dragon (Ht 89cm) € 400 € 600

1201 Grand sac Delvaux noir € 300 € 400

1202 Sac de voyage Louis Vuitton € 500 € 600

1203 Sac Delvaux en cuir tressé crème € 300 € 400

1204 Agenda Louis Vuitton € 140 € 200

1205 Pochette Louis Vuitton € 140 € 200

1206 2 pochettes Delvaux € 80 € 120

1207 Grand portefeuille Gucci € 80 € 120

1208 Pochette Delvaux rose en daim (état neuf) € 360 € 400

1209 Savc Louis Vuitton monogramme € 300 € 400

1210 Sac Louis Vuitton damier ébène € 400 € 600

1211 Sac Delvaux couleur crème € 300 € 400

1212 Trousse de toilette Gucci € 120 € 160

1213 Petit sac Speedy Louis Vuitton € 200 € 300

1214 Ceinture Delvaux réversible € 80 € 120

1215 Sac Delvaux modèle satan rouge € 300 € 400

1216 Sac Delvaux noir € 160 € 240

1217 Sac Lancel Paris brun € 300 € 400

1218 Foulard Hermes "Pierres D'Orient et d'Occident" € 80 € 120

1219 Foulard Hermes Paris "La mécanique des idées" € 100 € 160

1220 Foulard Hermes avec  boîte € 140 € 200

1221 Foulard Hermes "cavalière" € 100 € 160

1222 Foulard Burberry's € 80 € 120

1223 Foulard Hermes dans sa boîte € 80 € 120

1224 Foulard Hermes € 100 € 160

1225 Bracelet Delvaux bordeaux € 80 € 120

1226 Bracelet Delvaux en métal € 80 € 120

1227 Socle en bois sculpté et doré (Ht +/- 45 cm) € 100 € 160

1228 Paire de pique-cierges en métal argenté (Ht 64cm) € 100 € 160
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1229 Aigle doré 18ème € 1.200 € 1.500

1230 Couple de faisans en bronze € 1.500 € 1.800

1231 Lot de livres 18ème € 300 € 400

1232 Phono Pathé art nouveau € 400 € 600

1233 Paire de chenêts en bronze (Ht.42cm, manque) € 200 € 300

1234 Pendule ancienne bronze et marbre (Ht.60cm) € 200 € 300

1235 Buste en bronze "Gaetan Picon" inventeur 1802-1882 signé 
Achard (Ht 65cm)

€ 500 € 700

1236 Paire d'appliques de style Louis XV en bronze (Ht 55cm) € 80 € 120

1237 Lampe métal argenté et verre signé Muller Frères (Ht 41cm) € 300 € 400

1238 Vase en métal Art Nouveau signé Jouant (Ht 41cm) € 200 € 300

1239 Cage à oiseaux chanteurs avec plaques de porcelaine (Ht 56cm) 
et jhorloge

€ 500 € 700

1240 Partie de service usagé , Lunéville fleuri (+/- 64 pièces) € 80 € 120

1241 Paire de cassolettes en marbre (Ht 50cm) € 200 € 300

1242 Pierre d'autel (34 x 34cm) € 50 € 70

1243 Imposant régule signé Carrier "Beethoven" (Ht 81cm) € 600 € 800

1244 Pierre d'autel 1869 (40 x 32cm) € 50 € 70

1245 Pierre d'autel (42 x 42cm) € 50 € 70

1246 Pierre d'autel (36 x 36cm) € 50 € 70

1247 Pierre d'autel (36 x 36cm) € 50 € 70

1248 Service à café en vieil Andenne € 160 € 240

1249 Statue 19ème "Saint Dominique" polychrome € 200 € 300

1250 Départ d'escalier droit en chêne sculpté 18ème (Ht.140cm) € 200 € 300

1251 Lot de bagues et autres en argent 925 € 80 € 120

1252 Stylo Montblanc "Rouge et noir" € 80 € 120

1253 Montre Gucci € 80 € 120

1254 Bague or 18K toi et moi, sertie de saphirs calibrés et cabochons 
ainsi que des brillants taille princesse

€ 800 € 1.200

1255 Parure (broche et boucles d'oreilles) or 18K micromosaïque 
romaine

€ 750 € 850

1256 Pendentif or 18K "noeud soutenant une perle goutte" avec brillant 
en son centre et perles fines sur la chaîne

€ 800 € 1.200

1257 Montre Pierre Cardin , dans sa boîte € 80 € 120

1258 Bague sertie d'un onyx et de brillants € 900 € 1.200

1259 Bague or jaune 18K des années 50 avec saphirs et brillants € 800 € 1.200

1260 Bracelet composé de perles chinoises € 120 € 160

1261 Miniature 18ème - Homme (dos en nacre) € 460 € 600

1262 Paire de boucles d'oreilles "tutti frutti" sertie de +/- 1.60cts de 
diamants

€ 1.000 € 1.500

1263 Bague alliance or blanc avec +/- 1ct diamants € 500 € 600

1264 Bague or blanc toi et moi sertie +/- 1ct de brillants € 900 € 1.200

1265 Broche ancienne en or à décor de dragon + perle € 100 € 160

1266 Bague or blanc cocktail sertie de +/- 0.80ct de brillants € 600 € 800

1267 Bague demi-alliance or sertie de +/- 0.70ct brillants € 600 € 800
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1268 Bague or blanc avec rubis et entourage +/- 0.80ct brillants € 800 € 1.200

1269 Montre en or Universal Genève € 400 € 600

1270 Montre or Audemars Piguet € 500 € 700

1271 Collier en or avec coeur diamant signé Choppard € 360 € 460

1272 Montre Rado avec diamants € 360 € 460

1273 Micromosaïque monture or , dans son écrin (1 petit éclat) € 400 € 600

1274 Montre Richard chronographes Valjoux 88 € 1.000 € 1.800

1275 Bague or 18K avec 1 scarabée € 800 € 1.200

1276 Draperie or 18K 1900 aux motifs de marguerites serties de perles 
fines

€ 600 € 800

1277 Montre dame or et diamants Baume&Mercier € 460 € 600

1278 Bague avec petit entourage de brillants +/-1ct et 1 rubellite € 2.000 € 2.600

1279 Paire de boucles d'oreilles or et argent avec billes opale et perles € 240 € 300

1280 Bague or 18K avec diamants et 1 tourmaline € 500 € 600

1281 Bague solitaire or blanc avec brillant +/- 1.25ct € 3.300 € 4.000

1282 Broche or 18K multi-gem sertie de grenats , citrines , aigues-
marines et tourmalines (verte, rose)

€ 1.300 € 1.500

1283 Bague or blanc 18K avec 1 saphir birman et brillants € 900 € 1.200

1284 Broche or 18K d'époque Art Nouveau avec perles fines rondes et 
du Mississippi pierre verte

€ 1.000 € 1.500

1285 Bracelet or 14K serti de brillants +/- 0.75ct , 7x 0.20ct et 10x 
0.10ct + perles fines

€ 3.300 € 4.000

1286 Médaillon or 14K contenant les cheveux et le portrait de Gabrielle 
Petit, offert à sa soeur par la Reine Elisabeth

€ 140 € 200

1287 Collier de perles de culture, fermoir or avec brillants et rubis € 300 € 400

1288 Montre gousset chronographe à sonnerie à répétition au quart, 
en argent niellé

€ 900 € 1.200

1289 Paire de bouts de canapé et leurs lampes des années 80 € 1.200 € 1.500

1290 Commode Louis XV € 1.800 € 2.200

1291 Armoire Provençale en noyer € 3.000 € 4.000

1292 Grade-robe en chêne 18ème € 1.000 € 1.200

1293 Table chinoise avec 3 plaques en bronze cloisonné (45 x 123cm) € 300 € 400

1294 Table espagnole ancienne à 3 tiroirs (Ht 85 x 78 x 188cm) € 500 € 700

1295 Poudreuse d'époque Louis XVI en bois fruitier € 500 € 600

1296 Table en noyer sculpté € 1.200 € 1.500

1297 Guéridon-vitrine Napoléon III € 400 € 600

1298 Vitrine de style Louis XV , vernis Martin et maqueterie € 800 € 1.200

1299 Guéridon Napoléon III + chaise € 200 € 300

1300 Table asiatique en bois sculpté ancienne (120 x 175cm) € 500 € 700

1301 Dresse flamande sculptée 17ème (90 x 170 x 75cm) € 300 € 400

1302 Commode tombeau en bois fruitier 18ème € 4.000 € 6.000

1303 Etagère d'angle époque Napoléon III (Ht.100cm) € 300 € 500

1304 Commode 18ème Louis XV en palissandre estampillée Flechy P. 
(84 x 54 x 105cm)

€ 2.000 € 3.000

1305 Lampadaire en laiton à 3 lumières (Ht 180cm) € 200 € 300

1306 Commode Régence en placage € 3.600 € 4.000
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1307 Colonne dessus marbre et bronze € 160 € 240

1308 Commode Louis XVI d'époque marquetée à 2 tiroirs - dessus 
marbre Sainte Anne (90 x 110 x 54cm)

€ 1.500 € 2.000

1309 Petit meuble marqueté Napoléon III € 2.000 € 2.600

1310 Horloge gaine 18ème en chêne (Ht.243cm) € 200 € 300

1311 Commode Louis XVI ancienne marquetée à 2 tiroirs - dessus 
marbre (128 x 90 x 54cm) , pas de clés

€ 2.000 € 3.000

1312 Secrétaire à abattant marqueté - dessus marbre (137 x 65 x 
35cm)

€ 400 € 600

1313 Tapisserie ancienne "vue de parc avec vasque" (250 x 130cm) € 300 € 400

1314 Horloge gaine de style Louis XV sculpté en chêne (Ht 255cm) € 200 € 300

1315 Tapisserie bruxelloise "scène de chasse" 18ème (240 x 185cm) € 1.500 € 2.000

1316 Série de 6 chaises haut dossier , travail Suisse 18ème € 1.500 € 2.000

1317 Table à allonges en acajou 6 pieds , 1 allonge € 300 € 400

1318 Série de 6 chaises des années 60 , danoises estampillées € 300 € 400

1319 Commode en marqueterie de style Louis XV € 140 € 200

1320 Commode galbée 18ème en chêne à 3 tiroirs (80 x 128 x 62cm) € 500 € 700

1321 Commode en placage de style  Louis XV € 300 € 400

1322 Dresse régionale en chêne 18ème à pans coupés (120 x 152 x 
55cm)

€ 500 € 700

1323 paire de fauteuils de style Louis XVI en bois doré 19ème € 400 € 600

1324 Bergère d'époque Louis XVI € 1.000 € 1.500

1325 Table de style Louis XVI sculptée dessus marbre (diam 75cm, ht 
77cm)

€ 160 € 240

1326 Horloge gaine sculptée en chêne (Ht 240cm) € 300 € 400

1327 Important haut-relief en bois sculpté fin 16ème (128 x 109 x 
20cm)

€ 1.600 € 2.000

1328 Horloge gaine (Ht 235cm) - sans mouvement € 80 € 100

1329 Horloge gaine en chêne (Ht 210cm) € 140 € 200

1330 Horloge gaine couvinoise en chêne sculpté - mouvement signé 
(Ht 230cm)

€ 300 € 400

1333 Horloge gaine 1767 Dieudonné Vincent (Ht 250cm) € 200 € 300

1334 Horloge de parquet (mouvement moderne) € 100 € 160

1335 Chevet marqueté à 1 tiroir et galerie laiton (Ht 75 x 50 x 37cm) € 160 € 240

1336 Paire de fauteuils de style Louis XVI en hêtre naturel € 200 € 300

1337 Bureau plat Empire en acajou (76 x 146cm) € 500 € 700

1338 Petite table de style Louis XV marquetée à 1 tiroir (75 x 60 x 
35cm)

€ 200 € 300

1339 Bergère de style Louis XVI peinte € 140 € 200

1340 Fauteuil de style Louis XVI velours bleu € 100 € 160

1341 Grande table en chêne , dessus marbre (205 x 69cm) € 500 € 700

1342 2 fauteuils gris cannés € 300 € 400

1343 Grand canapé d'époque Louis XVI (Long 220cm) € 1.000 € 1.200

1344 Meuble gothique 1 porte ( 144 x 80 x 38cm) € 200 € 300

1345  Coffre Renaissance 140x55x80 € 800 € 1.200

1346 Sellette à étage marquetée € 120 € 160

1347 Commode en chêne sculpté de Herve (95 x 120 x 50cm) € 500 € 700
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1348 Bureau de pente en bois poli € 160 € 240

1349 Commode Louis-Philippe en chêne - dessus marbre € 100 € 160

1350 Table de ferme en chêne , pieds fuseaux (84 x 265cm) € 500 € 700

1351 2 grands fauteuils 19ième en chêne sculpté € 600 € 800

1352 Table Louis XIV ovale en chêne (18ème) € 1.000 € 1.500

1353 Série de 6 fauteuils de style Louis-Philippe en hêtre teinté € 200 € 300

1354 Table ovale à 6 pieds en bois teinté (allonge et ceinture fixes, 107 
x 240cm)

€ 200 € 300

1355 Secrétaire à abattant en acajou € 200 € 300

1356 Secrétaire à abattant Louis-Philippe en acajou € 300 € 400

1357 Berceau en acajou sur son piètement 19ème (Ht 120cm; Long 
130cm)

€ 700 € 900

1358 Dresse liégeoise sculptée € 300 € 500

1359 Commode 18ème € 1.200 € 1.600

1360 Fauteuil doré canné de style Louis XVI € 100 € 160

1361 Table d'appoint à rabats en acajou € 100 € 160

1362 6 chaises + 2 fauteuils + 1 table rustique € 1.200 € 1.500

1363 Presse  à linge 17ème € 1.000 € 1.500

1364 2 chevalets anciens € 80 € 120

1365 Deux-corps vitré en chêne (250 x 180 x 55cm) € 300 € 400

1366 Petit deux-corps anglais vitré en bois poli (178 x 73 x 40cm) € 160 € 240

1367 Salon de style Louis XV (7 pièces) € 300 € 500

1368 Chaise longue 18ème € 800 € 1.200

1369 Fauteuil sculpté € 140 € 200

1370 Table en chêne à entretoise (150 x 80 x 70cm) € 200 € 300

1371 Fauteuil Louis XIII tapisserie € 100 € 160

1372 Table à ouvrage acajou 19ème € 80 € 120

1373 Fauteuil haut dossier de style Louis XIII € 20 € 30

1374 Bahut en chêne (157 x 115 x 50cm) € 300 € 400

1375 Dresse à 2 portes et 2 tiroirs € 200 € 400

1376 Tabouret de piano doré (accidents) € 50 € 70

1377 Guéridon doré Louis XVI - dessus marbre € 160 € 240

1378 Table de ferme à entretoise et 4 tiroirs en chêne (75 x 190cm) € 100 € 160

1379 Armoire en chêne (210 x 150 x 55cm) € 200 € 300

1380 Table à jeux en acajou pied central € 80 € 120

1381 Imposante vitrine namuroise en chêne mouluré 18ème (250 x 
180 x 60cm)

€ 1.500 € 2.000

1382 Guéridon - dessus marbre € 100 € 200

1383 Fauteuil 19ème (accident) € 80 € 120

1384 Table en chêne de style Louis XV sculpté (Ht 70cm x 60 x 
100cm)

€ 200 € 300

1385 Vitrine Henry II en noyer sculpté à 1 porte (190 x 90 x 142cm) € 300 € 400

1386 Bonnetière en chêne sculpté (210 x 75 x 55cm) € 400 € 600

1387 Vitrine acajou et bronze époque NIII (Ht 135cm) € 200 € 300
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1388 Ancienne chaise espagnole € 50 € 70

1389 Vitrine de bijoutier de style Empire € 300 € 400

1390 Fauteuil Empire arrondi en acajou € 200 € 300

1391 Petite table d'appoint ovale en acajou - dessus galerie (Ht 50cm, 
64 x 34cm)

€ 60 € 80

1392 Archelle sculptée € 160 € 200

1393 Commode 18ème quatre tiroirs € 900 € 1.200

1394 Fauteuil de bureau empire en acajou € 900 € 1.200

1395 Fauteuil de Herve € 600 € 800

1396 Table espagnole en noyer (160 x 82cm) € 600 € 800

1397 Table chinoise en bois de fer € 460 € 550

1398 Buffet démontable d'époque Louis XVI € 1.700 € 2.000

1399 Vitrine Louis XVI 19ème en noyer sculpté (164 x 124 x44cm) € 1.000 € 1.500

1400 Bibliothèque Louis-Philippe acajou (195 x 120cm) € 300 € 400

1401 Paire de fauteuils de style Louis XVI ( à regarnir) € 200 € 300

1402 Paire de fauteuils de style € 160 € 240

1403 Guéridon Empire en acajou sur 3 colonnes marbre à cuvette € 1.300 € 1.600

1404 Bac à journaux en acajou € 500 € 700

1405 Table Louis XIII à 1 tiroir en noyer ciré (100 x 66cm) € 200 € 300

1406 Commode acajou marquetée d'époque Empire (97 x 130 x 56cm) € 700 € 900

1407 Canapé d'époque Empire en acajou à recouvrir (Long 175cm) € 300 € 400

1408 Table espagnole € 2.400 € 3.000

1409 Buffet Liégeois en noyer € 1.000 € 1.500

1410 Paire de vitrines deux-corps liégeoises en chêne sculpté vers 
1900 (Ht +/- 250 x 154 x 54cm)

€ 2.000 € 3.000

1411 Commode galbée en chêne € 1.200 € 1.600

1412 Table à ouvrage en acajou (1 éclat) € 50 € 70

1413 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou poli € 300 € 400

1414 Guéridon Louis-Philippe à allonges en acajou (130 x 105cm) € 200 € 300

1415 Table d'appoint Napoléon III marquetée € 100 € 160

1416 Secrétaire chêne € 200 € 400

1417 Dresse en chêne sculpté à 2 portes et 2 tiroirs (120 x 120 x 
50cm)

€ 400 € 600

1418 Cheval à bascule en cuir € 160 € 240

1419 2 lits en noyer sculpté + table de nuit de style louis XV € 300 € 400

1420 Vitrine 18ème € 3.000 € 4.000

1421 Bureau Art Déco acajou (2 tiroirs) € 200 € 300

1422 3 chaises Liégeoises € 500 € 700

1423 Paire de fauteuils de style Empire € 200 € 300

1424 Petit meuble volant à faux tiroirs d'époque Louis XV , tablette 
marbre blanc à restaurer

€ 800 € 1.200

1425 Petite armoire à suspendre (91 x 59cm) € 60 € 80

1426 Buffet en chêne ancien , 2 portes (140x95x60) € 200 € 300

1427 Commode en chêne 18ème (95 x 125 x 52cm) € 600 € 800
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1428 Commode 2 tiroirs avec bronze - dessus marbre (1 coin recollé) € 200 € 300

1429 Table italienne Renaissance € 2.600 € 3.000

1430 Fauteuil Directoire € 100 € 160

1431 Fauteuil empire en acajou € 460 € 600

1432 Commode de style Louis XV rehaussée de bronzes - dessus 
marbre (87 x 97 x 47cm)

€ 300 € 400

1433 Fauteuil de style Régence en chêne sculpté € 80 € 120

1434 Tabouret en acajou d'époque empire € 600 € 800

1435 Etagère de cuisine 18ème en chêne (Ht 45cm) € 140 € 200

1436 Fauteuil Liégeois 18ème € 600 € 800

1437 Canapé Charles X € 200 € 300

1438 Canapé acajouCharles X € 140 € 200

1439 Garde-robe normande fin 18ème en chêne finement sculptée 
(233 x 150 x 45cm)

€ 1.500 € 2.000

1440 Armoire en chêne Louis XV (210 x 180 x 60cm)  - trou dans le 
dos

€ 300 € 400

1441 Porte-journaux Art Nouveau en noyer (Ht 50cm) € 120 € 160

1442 Buffet Louis XV Liégeois € 2.000 € 2.600

1443 Garde-robe € 300 € 500

1444 Armoire en chêne sculpté (200 x 135 x 60cm) € 200 € 300

1445 Barbière en acajou (incomplète) - Ht 95cm € 60 € 80

1446 Paire de fauteuils de style Louis XV € 140 € 200

1447 Table à tiroir dessus faïence avec restauration € 100 € 160

1448 Commode Louis-Philippe en acajou € 100 € 160

1449 Ecran de foyer en acajou  (Ht 155 x 88cm) € 80 € 120

1450 Bureau à cylindre 19ème en bois clair (120 x 120 x 58cm) € 400 € 600

1451 Armoire 18ème en chêne (210 x 160 x 60cm) € 400 € 600

1452 Table ovale à allonges , 6 pieds acajou € 100 € 160

1453 Fauteuil Louis Philippe sculpté € 100 € 160

1454 Paire de fauteuils (Louis XIII) cuir € 160 € 240

1455 Table de salle à manger en acajou € 60 € 100

1456 Table à jeux en marqueterie hollandaise (80 x 38 x 75cm) € 400 € 600

1457 6 chaises de style Louis XV € 160 € 240

1458 Armoire flamande 17ème (195 x 170 x 70cm) € 200 € 300

1459 Salon de style Louis XVI € 1.300 € 1.600

1460 Vitrine 18ème en merisier € 2.200 € 2.800

1461 Bureau 18ème en chêne € 1.100 € 1.500

1462 Commode en acajou d'époque Empire à colonnes détachées et 
dessus marbre (85 x 123 x 57cm)

€ 800 € 1.200

1463 Prie-Dieu sculpté Renaissance (Ht 93cm) € 140 € 200

1464 Commode 18ème Louis XVI en chêne (85 x 115 x 55cm) € 400 € 600

1465 Siège de style  Louis XIII € 80 € 120

1466 Fauteuil de style Louis XVI en bois naturel sculpté € 140 € 200

1467 Coffre en chêne € 600 € 800
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1468 Commode en chêne à 3 tiroirs (125 x 105 x 60cm) € 300 € 400

1469 Commode d'époque Louis XV en chêne € 300 € 400

1470 Bibliothèque double corps en acajou Georges III fin 18ème (255 x 
190 x 48cm) - milieu formant secrétaire "Hobbs&Co London 
Lever Special Quality"

€ 3.000 € 3.600

1471 Table ovale en acajou à allonges (90 x 100cm) € 80 € 120

1472 Salon de style Louis XV en bois noirci (4 pièces) € 100 € 200

1473 Miroir doré 19ème (220 x 120cm) € 200 € 300

1474 Miroir doré 19ème (190 x 100cm) € 200 € 300

1475 Cheminée en marbre de style Louis XV (Long 165cm x Ht 
113cm)

€ 1.500 € 2.000

1476 Console de style Louis XV dessus marbre € 140 € 200

1477 Console Louis XV en chêne sculpté avec marbre € 1.200 € 1.800

1478 2 chiens en fonte patinée (Ht 96cm) € 1.600 € 2.000

1479 Sculpture en fonte "femme à la jarre" (Ht 105cm) € 800 € 1.200

1480 Paire de vasques de jardin en fonte 19ème (Ht 58cm, diam 
45cm)

€ 800 € 1.200

1481 Deux-corps sculpté en chêne € 600 € 800

1482 Table - dessus marbre € 50 € 70

1483 Miroir de Venise Napoléon III € 200 € 300

1484 Voiture Citroen C5 diesel grise métalisée (4/2001) , nouvelle 
peinture (182.000Km) CT valable jusqu'au 5/5/2015

€ 1.200 € 1.500

1485 Table ovale Louis-Philippe en acajou poli à 6 pieds avec 4 
allonges en acajou massif (135 x 110cm fermée) et 135 x 350cm 
ouverte)

€ 2.000 € 3.000

1486 Table Boulle Napoléon III (80 x 55cm) à 2 rabats et 1 tiroir € 300 € 400

Lundi

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1500 3 Magnums (1.5L) Pernand Vergelesses 1981 Chanson € 120 € 160

1501 4 btles Bordeaux (2 Ch. Rouget Pomerol 62 + 1 Ch. La Louvière 
82 Graves + 1 Ch. Côte de Baleau 78 St Emilion GCC )

€ 80 € 120

1502 Lot de 6 btles (3 Ch. Caronne Ste Gemme 64 + 1 Ch. Grand 
Corbin St Emilion 59 + 1 Ch. Martinet + 1 Ch. de Pitray)

€ 80 € 120

1503 10 btles Bordeaux Blancs  ( 1 Barsac Doisy Daene 80 + 2 
Moelleux + 2 Carbonnieux 83 + 2 Monbazillac 01 + 1 Graves 59 
+ 2 Entre deux Mers 64)

€ 80 € 120

1504 1 Impérial (6L) Domaine de Cheval Blanc 1976 € 200 € 300

1505 1 Jeroboan (4.5L) "Ch. Couteau" 1973 € 140 € 200

1506 1 Mathusalem Champagne (6L) Laurent Perrier avec CBO € 280 € 360

1507 1 DMG (3L) "Clos Beauregard" 2004 Pomerol € 80 € 120

1508 1 DMG (3L)"Clos Beauregard" 2002 Pomerol € 80 € 120

1509 5 btles "Châteauneuf du Pape" (2 de 64, 1 de 62, 1 de 59 et 1 ?) € 60 € 80

1510 1 Impérial (5L) Pagliarese 1989 Chianti Classico € 200 € 300

1511 6 btles" Terrasse de la Garde" 06 Pessac Leognan rouge € 70 € 90

1512 Lot de 6 btles (3 Ch. Le Castelot 74 St Emilion GC + 3 Ch. 
Lagrange Les Tours 88)

€ 60 € 80

1513 Lot de 13 + 1/2 btles Champagne (dont 5 Moet Chandon Impérial 
et 2 Laurent Perrier + autres)

€ 120 € 160

1514 12 btles Domaine de la Motte 85 "Côteaux du Layon" € 80 € 120
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1515 Lot de 14 vins de France divers € 80 € 120

1516 12 btles "Bonnezeaux Domaine Clos Seron" 1986 € 80 € 120

1517 12 btles Muscadet Sèvre-et-Maine 1985 - étiquette manquante € 80 € 120

1518 12 btles Gevrey Chambertin 1974 Morey Rocault (étiquette 
manquante)

€ 140 € 200

1519 12 btles Sancerre 1983 "Clos Perrières" € 120 € 160

1520 3 clos de l'Oratoire 76 St Emilion GCC+ 3 côte de Baleau 76 St 
Emilion GCC + 2 château Canon la Gaffelière 74 St Emilion GCC

€ 180 € 220

1521 12 1/2 btles Ch. Monregard Lacroix 1961 Pomerol - manque 
étiquette

€ 200 € 300

1522 12 btles "Côte du Rhône - Domaine de la Janasse" 1983 € 180 € 260

1523 12 btles "Domaine du Pradey" 1983 € 60 € 80

1524 12 btles "Ch. Bel Air 1981" Sainte Croix du Mont € 80 € 120

1525 6 btles Châteaineuf-du-Pape 08 Closerie de Vaudieu € 70 € 90

1526 11 btles de vins de France (dont 1 Meursault 60 et 2 Macon 66 et 
autres)

€ 60 € 80

1527 8 btles vieux Bourgognes (4 Chambolle Musigny 3 de 64 et 1 de 
62 + 1 Vosne Romanée 60 + 1 Nuit St Georges 62 + 1 Nuit St 
Georges 59 Hospices + 1 Bourgogne)

€ 120 € 140

1528 Lot de 7 btles Bordeaux (1 Houissant 86 St Estèphe + 2 Ch. 
Treytins 76 + 2 Ch. de Camensac 79 + 1 Ch. Canon 2006 + 1 
Ch. Larose Trintaudon 75)

€ 140 € 180

1529 4 btles Margaux (3 Siran 81 + 1 Ch. d'Arsac 95) € 70 € 90

1530 7 btles Beaujolais (2 Fleurie 64 + 1 Beaujolais 59 + 4 Moulin à 
vent 64)

€ 60 € 80

1531 6 btles "Ch. Ducla"  Bordeaux blanc 59 € 80 € 120

1532 Lot de 16 btles de Bordeaux divers € 80 € 120

1533 12 btles Saga 2010 "Ch. Lafite Rothschild" € 80 € 120

1534 12 btles Coteaux du Layon 2000 € 60 € 80

1535 12 btles Saga 2010 "Ch. Lafite Rothschild" € 80 € 120

1536 12 btles Coteaux du Layon 2000 € 60 € 80

1537 12 btles Domaine du Pradey 1983 - étiquettes abîmées € 60 € 80

1538 11 btles "Ch. Cantenac" 1982 St Emilion € 160 € 240

1539 9 Château Laniote St Emilion GCC ( 88 de 76 et 1 de 74) € 120 € 160

1540 Lot de 11 btles dont 5 Côtes du Rhône 1973 Prince Orange - 
sans étiquettes ou étiquettes abîmées

€ 80 € 120

1541 Lot de 9 btles de Mousseux € 10 € 20

1542 11 bouteilles Sancerre 1983 Clos des Perriers (étiquettes 
abîmées)

€ 30 € 50

1543 12 bouteilles Château Laniote 1970 St Emilion GCC € 100 € 160

1544 12 btles "Ch. Cantenac" 1978 St Emilion € 80 € 120

1545 9 btles Chambolle Musigny 1975 Arsène Amiot € 140 € 200

1546 3 btles Morgon 70 + 3 btles Beaujolais (2 de 66 et 1 de 59) € 60 € 80

1547 1 btle Whisky 73 + 1 btle Muscadet + 1 autre bouteille € 60 € 80

1548 Lot de 11 btles Bordeaux (6 Ch. Lapinesse Graves 2 de 02 et 4 
de 04 + 4 Clos des Amandiers Pomerol 04 + 1 Lalande-de-
Pomerol 02)

€ 80 € 120

1549 12 btles "Ch. Baron Clement" 05 Lalande-de-Pomerol € 80 € 120

1550 12 btles "Ch. Cantenac" 1986 St Emilion € 80 € 120
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1551 Lot de 12 btles Bourgogne (4 de 1976, 2 de 82 et autre) quelques 
étiquettes manquantes

€ 120 € 180

1552 12 btles Sauternes 1981 "Pascaud Villefranche" € 160 € 240

1553 6 btles Bordeaux (1 Médoc 55 + 2 St Emilion 1 de 64 et 1 de 55 + 
1 Lussac 64 + 2 Bordeaux 1 de 77 et 1 de 56)

€ 80 € 120

1554 3 btles Bordeaux (1 Ch. Pape Clément 74 + 1 Ch. du Taillan 54 + 
1 Pomerol Bonséjour 67? Leymarie)

€ 80 € 120

1555 2 btles Santenay 66 + 3 btles Bourgogne Guichard (2 de 72 et 1 
de 64)

€ 60 € 80

1556 12 btles Ch. Peuredon Lagravette 1985 Listrac € 100 € 160

1557 2 btles Sauternes "Bastor Lamontagne" 83 + 2 btles Moelleux 
Graves 91

€ 60 € 80

1558 Lot de 26 vins divers (Espagne , Italie , Grèce et Suisse) € 80 € 120

1559 Lot de 12 btles (Mousseux et champagne) - sans étiquettes et 
étiquettes abîmées

€ 60 € 80

1560 Lot de 24 btles alcool et apéritif divers (Cointreau, Gin, Grand 
Marnier et autres)

€ 100 € 140

1561 Lot de 16 btles ( cidres ,mousseux ,Crémant) € 40 € 60

1562 Lot de 5 btles Alsace € 40 € 60

1563 Lot de 8 btles (1 Cognac Remy Martin + 2 Cognac Richard + 1 
Cognac Mouillon + 1 Calva + 1 Fine + 2 Armagnac)

€ 80 € 120

1564 4 château d'Arcins 75 Haut Médoc + 3 château Liversan 82 Haut 
Médoc

€ 100 € 120

1565 Lot 11 btles de vins divers € 80 € 120

1566 12 bouteilles Château Bel Air 78 Sainte Croix du Mont € 80 € 120

1567 8 btles Ch. Lapinesse Sauternes (4 de 03, 3 de 02 et 1 de 97) € 70 € 90

1568 6 btles Angelus Canon-Fronsac 1967 € 120 € 160

1569 7 btles Ch. Lapinesse Graves blancs (2 de 03 , 4 de 01 et 1 de 
00)

€ 60 € 80

1570 11 Ch. Lapinesse Sauternes 02 € 80 € 120

1571 5 btles Savigny les Beaunes 1985 "Domaine Belgrave" € 60 € 80

1572 5 btles Macon 1966 Graffé Lecocq € 80 € 120

1573 6 btles "Ch. Cantenac" 1980 Saint Emilion € 60 € 80

1574 6 btles Julienas 2008 € 40 € 60

1575 Lot de 12 btles (8 de Mercurey 1982 Jacquemon + 4  de 
Mercurey 81 Marceau)

€ 120 € 160

1576 6 btles St Amour 2009+ 6 btles Julienas 2009 € 60 € 80

1577 Lot de 14 btles (2 St Estephe 92 + St Amour 49 + Passetoutgrain 
+ divers)

€ 80 € 120

1578 Lot de 10 btles de vins allemands + 1 Champagne L.P. € 60 € 80

1579 Lot de 12 btles (9 de Beaune 1976 Beaufays + 3 de Bourgogne 
75)

€ 140 € 200

1580 12 btles Monthelie 1979 Belgrave € 140 € 200

1581 12 btles "Ch. Cantenac" 1979 St Emilion € 80 € 120

1582 6 btles "Ch. Branaire Ducru" 1964 GCC St Julien (étiquettes 
abîmées)

€ 240 € 330

1583 2 btles (1 Ch. Chasse Spleen 59 Mise Lahardy + 1 Ch. Latour à 
Pomerol 60 Mise Acheteur)

€ 80 € 120

1584 2 btles Pommard (1 Parisot 1950 + 1 Moingeon 19??) € 60 € 80

1585 2 btles Hermitage 1918 Prosper € 240 € 360

1586 1 btle Chambertin 1973 € 120 € 160
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1587 1 btle Richebourg 1976 Paul Stor € 120 € 160

1588 1 btle Ch. Cheval Blanc 1953 Mise négoce € 160 € 240

1589 2 btles Ch. Pajot 1955  enclave du Ch. D'Yquem € 180 € 280

1590 3 bouteilles comprenant: 2 Bourgogne blanc Latour cuvée Latour 
83, 1 Meursault Perrières 1966 Jules belin 

€ 80 € 120

1591 9 btles de Bordeaux 1992 "Clairet de Vacquez" € 40 € 60

1592 7 btles "Ch. du Moulin à vent" 1981 € 40 € 60

1593 13 btles "Réserve La croix Beaucourt " Médoc 1993 € 80 € 120

1594 11 btles de Haut Medoc (6 de 1990 et 5 de 1981) € 60 € 80

1595 2 btles d'eau de vie "Vieux marc de la Moselle" + 3 btles de 
Römer

€ 40 € 60

1596 16 btles Fronsac "Ch. Moulin Haut Villars" 1978 - Mise Château € 80 € 120

1597 11 btles "ch. des trois Chardons" Margaux Mise Graffé-Lecocq € 100 € 160

1598 Lot de 14 btles de Côtes du Rhône € 60 € 80

1599 9 btles "Ch. des Bertins" Médoc Cru Bourgeois 1990 - Mise 
château 

€ 40 € 60

1600 Tapisserie de style moyennâgeux 'cour d'Isabelle' (124 x 188cm) € 80 € 120

1601 Tapis d'Orient (120 x 220cm) - usures € 80 € 120

1602 Tapis du Népal (180 x 90cm) € 140 € 160

1603 Tapis ancien (235 x 135cm) € 80 € 120

1604 Tapis Chine (156 x 77cm) € 100 € 160

1605 Tapis Kashan € 300 € 400

1606 Tapis Kilim art déco (Inde) (245 x 215cm) € 400 € 600

1607 Tapis Afshar (135 x 200cm) € 160 € 200

1608 Tapis d'orient perse ( 150 x 113cm) € 100 € 160

1609 Tapis d'Orient (150 x 90cm) € 100 € 160

1610 Tapis Héréké soie (122 x 79cm) € 80 € 120

1611 Tapis persan (60 x 75cm) € 80 € 120

1612 Tapis Ghoum Orient (190 x 120cm) soie et laine € 80 € 120

1613 Tapis persan € 160 € 240

1614 Tapis d'Orient (140 x 220cm) € 80 € 120

1615 Tapis d'Orient persan  (212 x 138cm) € 160 € 240

1616 Tapis Kilim tunisien (135 x 190cm) € 160 € 240

1617 Tapis d'Orient Boukara (280 x 185cm) € 500 € 700

1618 Tapis d'Orient (290 x 212cm) € 100 € 200

1619 Tapis d'Orient (340 x 217cm) € 400 € 600

1620 Tapis d'Orient (190 x 125cm) € 20 € 30

1621 Tapis Tibet/Népal € 60 € 80

1622 Tapis (180 x 140cm) € 0 € 0

1623 Tapis (200 x 150cm) € 0 € 0

1624 Tapis (190 x 125cm) € 0 € 0

1625 Tapis (200 x 140cm) € 0 € 0

1626 Tapis d'Orient (250 x 130cm) € 80 € 120
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1627 Tapis d'orient (350x115) € 80 € 120

1628 Tapis d'Orient (220 x 160cm) € 80 € 120

1629 Tapis Kilim turc ancien (310 x 103cm) € 200 € 300

1630 Tapis de couloir (290 x 80cm) € 0 € 0

1631 Tapis d''Orient (360 x 244cm) € 400 € 600

1632 Tapis de couloir (300 x 80cm) € 80 € 120

1633 Tapis Baktiar € 240 € 360

1634 Tapis Boukara € 200 € 300

1635 Tapis Kirman (310 x 220cm) € 240 € 360

1636 Tapis Kashan (300 x 210cm) € 200 € 300

1637 Tapis Kashan € 400 € 500

1638 Tapis Kashan (420 x 290cm) € 400 € 600

1639 Tapis ancien d'Orient (360 x 275cm)  - usures et restauration € 100 € 160

1640 2 cygnes + poisson et 3 paniers Herbatte € 80 € 120

1641 Lampe en verre Art Deco € 20 € 40

1642 Vase en Val St Lambert vert (Ht 21cm) € 80 € 120

1643 Carafe (bouchon cassé)- + 6 petits verres € 80 € 120

1644 Vase vert en cristal Art déco € 60 € 80

1645 Lot de 12 coupes cristal de couleur € 140 € 200

1646 2 porte-huiliers € 80 € 120

1647 Petit lot de +/- 5 verreries (Daum et autres) € 40 € 60

1648 Grande bonbonnière en cristal taillé rouge Val St Lambert € 80 € 120

1649 Nécessaire de toilette en cristal rouge (6 pièces) € 50 € 70

1650 10 verres en Val St Lambert (Ht 13cm) € 160 € 240

1651 12 verres à vin de couleur € 100 € 160

1652 2 paniers + encrier + 2 bougeoirs € 80 € 120

1653 Coupe ancienne en cristal taillé (diam.23 Ht.19cm) € 140 € 200

1654 Carafe Val St Lambert taillé vert € 80 € 120

1655 Vase en Val St Lambert pied métal argenté (Ht 43cm) € 60 € 80

1656 Vase en Herbatte bleu à décor de salamandre (Ht.37cm) € 80 € 120

1657 Cruche en verre art nouveau (Ht.38cm) € 100 € 160

1658 Carafe Val St Lambert bleue (Ht +/- 24cm) € 100 € 160

1659 Carafe Val St Lambert (Ht +/- 43cm) € 100 € 160

1660 4 sulfures sur pied religieuses € 100 € 160

1661 Lot de 11 verres à vin en cristal taillé de couleur € 140 € 200

1662 Cruche genre Loetz (Ht 21cm) € 80 € 120

1663 6 verres Val St Lambert (Ht 20cm) € 160 € 240

1664 Porte-montre Herbatte € 80 € 120

1665 Vase nacre ( H:16cm ) € 80 € 120

1666 2 encriers en vieil Herbatte € 80 € 120

1667 Carafe + 10 verres cristal taillé vert Val St Lambert € 100 € 160

1668 Lot de Val St Lambert (5 verres, 2 carafes et autre) € 160 € 240
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1669 3 verres gravés en Val St Lambert (Lucien et Flore) - Ht 14cm € 40 € 60

1670 3 verres Val St Lambert + 1 autre verre € 80 € 120

1671 2 vases divers + 1 bouteille € 80 € 120

1672 Série de 4 héliogravures de Rops + 22 vignettes papier Hollande 
et Chine

€ 200 € 300

1673 Peinture HSP signée A. Dandoy (30 x 40cm) € 100 € 160

1674 Peinture HST marouflée "chevaux aux champs"  signée Géo 
Bernier (14 x 20cm)

€ 120 € 160

1675 2 vues anciennes de Namur (+/- 15 x 22cm) € 100 € 160

1676 Lot de 5 verreries de couleur € 60 € 80

1677 Verre de mariage vert en cristal taillé Val St lambert € 70 € 90

1678 Vase Val St Lambert (Ht +/- 35 cm) € 60 € 80

1679 Pochoir Jacomet de Paul Delvaux (17 x 14cm) € 140 € 200

1680 Peinture ancienne "Le fumeur de pipe" (HST marouflée  17 x 
13cm)

€ 100 € 160

1681 Sculpture en régule Art Déco "jeune femme et chèvre" signée 
Janlé  (22 x 43cm)

€ 100 € 160

1682 Paire d'aquarelles religieuses signées R. Loukine (21 x 18cm) € 140 € 200

1683 2 vases en cristal de Bohême taillé bleu (Ht 26cm et 16cm) € 80 € 120

1684 Paire de peintures paysannes signées Salvatore (HSP 22 x 
30cm)

€ 80 € 120

1685 2 cannes, 1 épée et 1 pistolet en verre de Venise € 100 € 160

1686 Tableau impressionniste "parc" € 60 € 80

1687 Peinture HST "soleil d'automne sur l'Ermeton" signée F. Bouton 
(26 x 38cm)

€ 100 € 160

1688 Dessin "femme et masque" signé Maurice Neumont (28 x 16cm) € 100 € 160

1689 Gouache signée "rue animée" (25 x 17cm) € 60 € 80

1690 Peinture "nature morte aux oeufs" signée W. Cruisckshank (16 x 
12cm)

€ 160 € 240

1691 Vase en Val St Lambert rouge (Ht27.5cm) € 80 € 120

1692 Vase Val St Lambert rouge (Ht 27cm, diam 21cm) € 200 € 300

1693 Vase en Val st Lambert vert (Ht 23cm) € 60 € 80

1694 10 verres à vin Val St Lambert € 160 € 240

1695 Coupe en Val St Lambert (Long 35cm) + cendrier + vase 
Chambord

€ 80 € 120

1696 Dessin 19ème "personnages en barque" (20 x 30cm) € 60 € 80

1697 Dessin monogrammé RH pour Richard Heintz "paysage 
champêtre" (10 x 15cm)

€ 100 € 160

1698 2 aquarelles "villages" signée Raeymaekers € 80 € 120

1699 4 lithos rehaussées dans 2 cadres "Vues de Namur" signées A. 
Dandoy (cadres 30 x 22cm)

€ 80 € 120

1700 12 soldats napoléoniens en biscuit (Ht.20cm) € 80 € 120

1701 Coupe en bronze argenté 1885 dédicacée à Mr de la Chaussée 
Orchestre de Frascati (Ht 23cm)

€ 100 € 160

1703 Pot à lait + plateau en métal argenté € 160 € 240

1704 Assiette en faïence "poulailler d'Emilie 1882" (diam 40cm) € 100 € 160

1705 Catalogue raisonné Paul Delvaux dédicacé par Paul Delvaux à 
Karel Lismonde et sa femme

€ 200 € 300

1706 Service à café en porcelaine 19ème (différent décor) € 100 € 160
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1707 Service à café Empire en métal argenté € 140 € 200

1708 8 bougeoirs et vase mercuré (état moyen) € 80 € 120

1709 Bouteille de Narguilé en Bohême pour le marché Ottoman (Ht 
25cm)

€ 300 € 400

1710 Pyrogène en verre (Ht 10cm) € 80 € 120

1711 Lot de métal argenté, sucrier, salières, plats, etc... € 80 € 120

1712 Série de 4 gravures d'après Vernet (cadres 26 x 42cm) € 100 € 160

1713 Bas-relief en pierre sculptée (20 x 18cm) € 80 € 120

1714 Partie de ménagère Christofle en métal argenté € 100 € 160

1715 Lampe de chevet en bronze à décor de héron € 80 € 120

1716 2 gravures par Jazet "la chasse" et "le Rendez-vous" Carle 
Vernet (cadre 30 x 34cm)

€ 60 € 80

1717 Lot de métal argenté, plat, vase et divers € 60 € 80

1718 Litho signée Vasarely (31 x 23cm) € 100 € 160

1719 Plat en Delft polychrome, 19ème € 80 € 120

1720 Série de 12 porte-couverts en métal argenté € 60 € 80

1721 2 assiettes en faïence signées Jean Marais € 60 € 80

1722 Panneau sculpté "L'annonciation" (32 x 26cm) € 200 € 300

1723 Paire de candélabres de bougeoirs et autres en métal argenté (+/
- 10pièces)

€ 60 € 80

1724 12 porte-couteaux animaliers en métal € 60 € 80

1725 Paire de candélabres Wiskemann à décor de têtes (Ht 35cm; 
montés en lampe et troués)

€ 100 € 160

1726 Pique-fleur verre + petit vase Murano € 80 € 120

1727 Statue en régule et marbre art déco " Jeune femme aux 
lévriers" (27 x 50cm)

€ 60 € 80

1728 Lot de 3 pots en grès (Ht 29cm et ht 16cm) € 60 € 80

1729 Série de 18 porte-couverts en métal argenté Wiskemann à décor 
animalier 

€ 160 € 240

1730 Dessin à l'encre de Chine "coqs et poules" signée Jean 
Timmermans

€ 80 € 120

1731 Tête de Christ en bois sculpté 19ème (Ht 29cm) € 80 € 120

1732 Christ africain (Ht 18cm) € 60 € 80

1733 Vase en Val St Lambert vert (Ht 21cm) € 60 € 80

1734 Petit vase et cruche en verre italien décor fleuri € 40 € 60

1735 terre cuite vernissée "La potière" signée Meunier (Ht 36cm) € 60 € 80

1736 Paire d'enluminures 19ème (28 x 17cm) € 200 € 300

1737 Plat en grès vernissé (Ht 7cm, diam 31cm) € 60 € 80

1738 Faisan en faïence (Ht 51cm) € 80 € 120

1739 Val St Lambert 'Perron de Liège' (Ht 18cm) € 50 € 70

1740 Coffret marqueté à décor d'étoile (Ht 14cmn diam 32cm) - 
manque petite latte

€ 80 € 120

1741 Tulipier en faïence (Ht 20cm) - cheveu à l'arrière € 100 € 160

1742 2 coffrets en bois de Spa fleuri € 80 € 120

1743 Ménagère en métal argenté à décor Louis XV (+/- 84 pièces) € 140 € 200

1744 2 aquarelles d'école française 19ème "La Mode"  signée (+/- 30 x 
22cm)

€ 80 € 120
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1745 Croix avec bénitier (Ht.51cm) € 50 € 80

1746 6 statuettes de saints en biscuit + ornements religieux € 80 € 120

1747 Vase Léon Ledru en cristal Val St Lambert gravé à l'acide 
époque 1900 signé (Ht 30cm)

€ 400 € 500

1748 Seau à champagne en métal art déco € 60 € 80

1749 Vase signé sur le pied Daum Nancy (Ht.12cm) € 160 € 200

1750 2 bénitiers anciens en biscuit € 80 € 120

1751 4 carafes (2 poires) anciennes € 80 € 120

1752 Plat, cafetières et autres en métal argenté € 80 € 120

1753 Horloge à suspendre 19ème € 80 € 120

1754 Assiette en porcelaine de Chine + 1 autre cassée € 80 € 120

1755 Vase signé en métal Art Nouveau  à décor d'angelots (Ht 40cm) € 300 € 400

1756 Paire de bougeoirs en Val St Lambert (Ht 28cm) € 80 € 120

1757 Meuble breton miniature € 20 € 40

1758 7 cruches et autres en Jersay € 80 € 120

1759 Peinture HST "maison" signée Georges Lemmen (24 x 18cm) € 140 € 200

1760 Porte-montre en fonte ancien € 60 € 80

1761 Tableau impressionniste "fille" € 60 € 80

1762 2 personnages en porcelaine de Meissen (Ht 13cm) € 80 € 120

1763 2 sujets en porcelaine (Ht 25cm) € 80 € 120

1764 Intérieur de cave à liqueurs (4 carafes et 6 verres) € 60 € 80

1765 3 aquarelles 19ième € 80 € 120

1766 Réveil ancien avec danseuse (Ht.15cm) € 30 € 50

1767 miniature decor " fleur" ( dia: 16cm) € 80 € 120

1768 Statue en bronze € 1.200 € 1.500

1769 Statue de Pape en bronze (Ht.52cm) € 200 € 300

1770 Eléphant en bronze (fonte tardive) Ht 52cm € 100 € 160

1771 Lampe d'appoint - candélabre en métal argenté (Ht 60cm) € 50 € 70

1772 Groupe de 2 ours en porcelaine  signé et daté (Ht.30cm) € 80 € 120

1773 Vierge en faïence italienne (Ht 44cm) € 200 € 300

1774 Sculpture en bronze "Arbre" signée Sandro Soravia (30 x 9 x 
9cm)

€ 120 € 140

1775 Femme au lévrier, art déco, métal et onyx signé J.Roggia (Lg.65 
Ht.43cm)

€ 140 € 200

1776 Pendule dorée 19ème en bronze à décor de jeune femme (44 x 
30cm)

€ 300 € 400

1777 Statue ancienne en bois sculpté (Ht.54cm) € 200 € 300

1778 Petit buste en bronze d'après l'antique (Ht.14cm) € 60 € 80

1779 Paire de vases en Galvanoplasitie Val St lambert  ( petites 
fêlures, Ht.30cm)

€ 100 € 160

1780 Sculpture moderne en bronze doré (Ht : 19cm) € 40 € 60

1781 Porte-lettre Art Nouveau € 50 € 70

1782 Plat creux en Longwy décor au paon (diam 20cm) € 60 € 80

1783 Couverts et plats en métal argenté € 50 € 70

1784 Paire de bougeoirs en bronze (Ht 27cm) € 80 € 120
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1785 Bas-relief en fonte "Mineur" (20 x 12cm) € 10 € 20

1786 Vase Val St Lambert gravé métalisé Léon Ledru + coupe à noix 
gravée cristal bleu cobalt (Ht 23cm et Ht 10.5cm)

€ 300 € 400

1787 Grand plateau en métal argenté (Long 58cm) € 60 € 80

1788 Tête d'Empereur en bronze (Ht 30cm) € 160 € 240

1789 2 plats anciens Delft (diam 26cm) € 100 € 160

1790 Groupe en porcelaine Capo dimonte "chérubins volant le 
poissonnier"

€ 80 € 120

1791 2 bénitiers + 3 saints € 0 € 0

1792 Jardinière en faïence de Nimy (Lg.56cm) € 300 € 400

1793 Lot de 8 souliers en vieux Bruxelles € 80 € 120

1794 Coffret marqueté (11 x 30 x 20cm) € 40 € 60

1795 Cave à liqueurs 19ème € 400 € 600

1796 Vase en faïence de Nimy (Ht 38cm) € 60 € 80

1797 Paire de cornets fleuris sous globe -  (pas d'expédition pour ce 
lot)

€ 60 € 80

1798 Faisan Art Déco en régule et onyx (Long 54cm) € 100 € 160

1799 Rouleau à pâtisserie anglais en verre bleu (côté troué) € 80 € 120

1800 Sculpture Art Déco "jeune femme" (Ht 40cm) € 100 € 160

1801 Candélabre à breloques (Ht 58cm) € 50 € 70

1802 Sculpture en régule "fillette" signée Aug. Moreau (Ht 39cm) € 80 € 120

1803 Lampe de bureau 1900 € 60 € 80

1804 Sculpture moderne en grès (Ht 40 x 28cm) € 80 € 120

1805 Bonbonnière en verre bleu émaillé € 60 € 80

1806 Petit buste en bronze signé et marqué Siot Paris ( socle onyx 
abîmé, Ht.totale 13cm)

€ 100 € 160

1807 Paire  d'appliques de style Louis XVI en bronze (Ht.45cm) € 100 € 160

1808 Chien en bronze "Loulou" Art Déco (Long 27cm) € 100 € 160

1809 Lot divers € 20 € 30

1810 Boîte hexagonal cassé en Longwy (Ht.13cm, diam.24cm) € 80 € 100

1811 Plat en Longwy (diam 38cm, ht 8cm) € 200 € 300

1812 Assiette en Longwy (diam.24cm) € 80 € 120

1813 Encrier Sphynx cristal attribué à Baccarat (éclats) € 40 € 60

1814 Personnage en régule d'après Moreau (ht 32cm) - tête recollée € 80 € 120

1815 Nécessaire de toilette (5 pièces) en opaline € 80 € 120

1816 Lot de céramiques craquelées de Copenhague  (+/- 10 pièces) € 80 € 120

1817 Perruque de théâtre japonais + fleurs € 80 € 120

1818 3 cloches Louis-Philippe € 80 € 120

1819 5 carafes anciennes € 80 € 120

1820 Ménagère de couverts en métal argenté de marque Gama (+/- 
100 pièces)

€ 200 € 300

1821 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 16cm, diam 18cm) € 0 € 0

1822 Vase en verre de Clichy (Ht.14cm) € 100 € 160

1823 Vierge à l'enfant en vieil Andenne (Ht 27cm) + enfant à la croix € 50 € 70

1824 4 assiettes des Islettes, décor au coq perché dont 1 bord peigné € 80 € 120
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1825 2 coffrets en bois poli 19ème (boîtes à montre) + coffret-livres € 100 € 160

1826 2 boules presse-papiers € 80 € 120

1827 Milieu de table argenté (sans intérieur, Lg.34cm) € 80 € 120

1828 Petite marine 20ème décorative (HSP 7 x 9cm) € 50 € 70

1829 Lampe de mineur € 60 € 80

1830 3 angelots (Ht 18cm) € 60 € 80

1831 2 assiettes porcelaine de Tournai (St Georges et roi de Hollande) € 80 € 120

1832 2 carreaux de poêle russes en faïence polychrome 18ème € 80 € 120

1833 Distributeur de pièces et autre € 80 € 120

1834 4 assiettes d'Andenne dont 1 polychrome et 1 marquée BL&C 
(cheveux)

€ 100 € 160

1835 Lot de 7 pièces Luxembourg marquées JFB.C à décor aux fleurs 
paysannes avec ruban (2 grands plats + 2 assiettes + 3 assiettes 
à dessert)

€ 100 € 160

1836 Terre cuite " Chevaux" signée A.Hager (Lg.40cm) € 200 € 300

1837 Canne à système € 80 € 120

1838 Assiette de Nimy décor bleu à l'aigle impériale avec foudres (non 
marquée)

€ 80 € 120

1839 Coupe en argent , Japon vers 1900 (Long 25cm) € 700 € 900

1840 Sculpture en bronze "le buveur" signé N. Oberhacher (Ht 25cm) € 160 € 240

1841 Bénitier € 0 € 0

1842 Dessin "caravane avec singe effrayé par un lion" signé A. Bida 
(20 x 25cm)

€ 160 € 240

1843 Lampe fer forgé et verre Art Nouveau (Ht 41cm) € 140 € 200

1844 Lot de 7 verres en Bohême de couleur € 80 € 120

1845 Potiche en Delft avec couvercle et chien de Fô , polychrome 
19ème, marque aux cloches

€ 80 € 120

1846 Paire de vases en Regout décor Delft (Ht 34cm) + paire de vases 
couverts 

€ 100 € 160

1847 Lampe Art Nouveau, bronze et verre € 100 € 160

1848 Canne en bois à pommeau tête de chien en bronze € 80 € 120

1849 Canne à système monture argent € 300 € 400

1850 Canne porte-pipe + sa pipe € 160 € 240

1851 Canne de défense suisse "La redoutable" € 160 € 240

1852 Canne de frappe € 80 € 120

1853 Canne longue-vue € 100 € 160

1854 Canne-épée art Déco € 80 € 120

1855 Canne-épée € 100 € 160

1856 Canne jumelle de théâtre € 160 € 240

1857 Canne € 160 € 240

1858 Bouclier oriental (diam 35cm) € 100 € 160

1859 4 couteaux orientaux € 140 € 200

1860 Masse d'arme € 80 € 120

1861 Epée (espadon) époque consulat (Long 91cm) € 200 € 300

1862 2 baïonnettes + 1 couteau € 80 € 120

1863 Bronze "militaire belge" signé Fontaine (Ht 48cm) € 1.200 € 1.600
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1864 2 casques et 2 guêtres € 100 € 160

1865 Casque anglais € 60 € 80

1866 Lot de médailles allemandes et autres € 100 € 160

1867 Baïonnette allemande + fourreau € 80 € 120

1868 Poignard indien argent et émail 19ème (40cm) € 200 € 300

1869 2 baïonnettes (anglaise et américaine) € 80 € 120

1870 Katana signé (71cm) € 300 € 400

1871 Tanto (55cm) € 160 € 240

1872 Baïonnette italienne + fourreau € 80 € 120

1873 Lot de crosses de revolvers et pistolets € 100 € 160

1874 2 baïonnettes belges € 80 € 120

1875 Paire de fleurets d'escrime € 80 € 120

1876 Dague asiatique écaille et laiton (Long 57cm, manques) € 100 € 160

1877 Dague allemande € 200 € 300

1878 4 couteaux de combat € 140 € 200

1879 2 boulets de canon ancien en pierre € 80 € 120

1880 Paire de fers de lance (Long 47cm) € 100 € 160

1881 3 dagues € 100 € 160

1882 2 étuis à pistolet P38 allemand + 2 porte-chargeurs € 200 € 300

1883 Baïonnette ancienne et fourreau € 80 € 120

1884 Baïonnette suisse et fourreau € 80 € 120

1885 Lance ancienne  (fer Long 108cm) € 100 € 160

1886 Masque à gaz allemand + béret allemand € 100 € 160

1887 Gravure Detaille 1883 " Grenadier" + livre " l'armée française " 
illustrations de Maurice Toussaint 

€ 60 € 80

1888 2 casques allemands € 140 € 200

1889 4 casques américains € 140 € 200

1890 Casque Adrian + couteau US avec son fourreau € 60 € 80

1891 3 baïonnettes allemandes € 100 € 160

1892 Epée de style Louis XV (Long 97cm) € 200 € 300

1893 Epée France 18ème (Long 100cm) accidents € 200 € 300

1894 Sabre Suisse (Long 95cm) € 180 € 220

1895 Sabre belge avec fourreau € 200 € 300

1896 Sabre américain avec fourreau € 200 € 300

1897 Epée d'officier d'infanterie modèle 1882 , France Manufacture 
d'armes de Chatelleroud 1911 (Long 105cm)

€ 160 € 240

1898 5 baïonnettes diverses € 100 € 160

1899 Hélio Rops " Le massage" (26 x 20cm) € 80 € 120

1900 Hélio Rops "Dèche" (+/- 21 x 15cm) € 80 € 120

1901 Canne en Herbatte (Lg.107cm, éclat à la base) € 30 € 40

1902 Lampe verre et fer forgé, art nouveau signé Rethondes (Ht.44cm) € 100 € 160

1903 Calvaire en Delft en carrelages restauré (52 x 39cm) € 200 € 300
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1904 Paire de vasques en albâtre restaurées (Ht 28cmn diam 28cm) + 
pieds en morceaux

€ 100 € 160

1905 Tasses à moka et sous-tasses (14) en porcelaine de Limoges à 
décor floral - vendu par Magis à Liège 

€ 80 € 120

1906 Cache-pot décoré sur socle + jardinière € 60 € 80

1907 Service à limonade en cristal taille € 50 € 70

1908 Bouquet de table en faïence italienne (Ht 38cm) € 60 € 80

1909 Statuette-encrier "Jeu de cartes" en porcelaine (20 x 20cm) € 160 € 240

1910 Encrier en bronze + buvard et coupe-papier € 80 € 120

1911 Assiette en opaline peinte (diam 30cm) + autre à décor d'oiseaux € 100 € 160

1912 3 Santons anciens en terre cuite (Ht.45cm) € 600 € 800

1913 Manuscrits encadrés  + livres + droits + manuscrits € 60 € 80

1914 Nécessaire de toilette (+/- 17 pièces) € 140 € 200

1915 Groupe en porcelaine 19ème avec thermomètre (manque le 
mercure) - Ht 23cm

€ 100 € 160

1916 Lampe Art Déco fer forgé et verre signée Degué (Ht 35cm) € 140 € 200

1917 Lot de 5 chopes en grès € 80 € 120

1918 Deux plateaux année 50 € 60 € 80

1919 Sextant ancien € 100 € 160

1920 Cendrier Hermès avec restauration € 80 € 120

1921 Roulette ancienne € 80 € 120

1922 Lot de 7 biscuits € 60 € 80

1923 Bénitier en marbre blanc (Ht 8cm x 28cm) € 140 € 200

1924 6 pots à lait en barbotine € 80 € 120

1925 Paire de cornets en vieux Bruxelles (Ht +/- 45 cm) € 200 € 300

1926 Cendrier en faïence de Normandie € 60 € 80

1927 Pied de lampe "Pierrot" en régule (Ht 27.5cm) € 50 € 70

1928 Plat en porcelaine de chine 18ième armorié à restaurer € 80 € 120

1929 3 assiettes Delft 18ième € 80 € 120

1930 Paire de cornets en vieux Bruxelles (Ht 30cm) - 1 cassé € 80 € 120

1931 3 biscuits € 60 € 80

1932 Paire de bougeoirs de style Louis XIV (Ht 22cm) € 160 € 240

1933 Coupe en Val St Lambert rouge (Ht 10cm, diam 25cm) € 100 € 160

1934 Vase en Val St Lambert bleu (Ht 20cm) € 80 € 120

1935 Lot de 10 montres avec bracelets + 4 autres € 80 € 120

1936 Locomotive (Japan, Long 37cm) + autre (Long 40cm) € 40 € 60

1937 Lampe en cristal et pâte de verre Daum (Ht.22cm) € 200 € 300

1938 Nécessaire de toilette en Val St Lambert rouge (+/- 10 pièces) € 160 € 240

1939 4 assiettes Nimy € 40 € 60

1940 Cadre 19ème "Christ en bois" (38 x 32cm , 1 bras détaché) € 80 € 120

1941 Ecritoire ancien anglais € 140 € 200

1942 4 plats en faïence française + 1 autre € 100 € 160

1943 Série de 10 pots à oeufs anglais à décor d'oiseaux et de feuillage € 60 € 80
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1944 Applique murale en laiton 18ème (diam 28cm) € 100 € 160

1945 Anciens médaillons érotiques (11 pièces , diam +/- 22cm) en 
émail sur terre cuite signés - (quelques éclats sur contour et 4 
avec recollage)

€ 500 € 600

1946 Casserole en terre cuite et métal Wiskemann (Long 35cm) € 40 € 60

1947 Lot de vaisselle € 40 € 60

1948 Lot de 4 pièces en grès vernissé flamand € 100 € 160

1949 Moulin à café ancien € 80 € 120

1950 4 assiettes marquées JB Capellemans à Jemappes, décor 
paysage en imprimé gris

€ 60 € 80

1951 Pilulier ancien de pharmacie € 100 € 160

1952 Lot de métal argenté (miroir à main + hochet + porte-couverts + 
autres)

€ 60 € 80

1953 2 albums de photos anciens € 80 € 120

1954 Vase en faïence toscane (Ht 21cm) - 1 anse cassée € 70 € 90

1955 3 grands plats Delft 18ème (diam 30cm) + 1 petit (diam 22cm) € 200 € 300

1956 Série de 4 pots de pharmacie (Ht 20cm) € 60 € 80

1957 Série de 6 petites assiettes Delft 18ème (diam 16cm) € 100 € 160

1958 3 assiettes Delft 18ème € 140 € 200

1959 Verseuse en grès (Ht 20cm) € 80 € 120

1960 3 pichets anciens 'Claude' et autres fleuris (Ht +/-20cm) 1 anse 
fêlée et égrenures

€ 100 € 160

1961 Série de 6 assiettes en faïence de l'Est et autres € 80 € 120

1962 Lot de +/- 22 verres en cristal Val St Lambert € 80 € 120

1963 Paire de vases Médicis verts et blancs (Ht 35cm ;diam 25cm) € 140 € 200

1964 Vase en verre ancien + gobe-mouche € 60 € 80

1965 Pied de lampe en Meissen (Ht pied +/- 25cm) € 80 € 120

1966 Série de 12 assiettes ajourées + coupe sur pied € 80 € 120

1967 Vase Art Déco Amphora (Ht 35cm) € 60 € 80

1968 Buste en terre cuite "jeune femme" par Aurili (Ht 38cm) € 100 € 160

1969 4 plats Delft 18ème cassés € 20 € 30

1970 Boîte à décor japonisant dans le goût de Franck à Anvers (55 x 
35cm)

€ 300 € 400

1971 Service en porcelaine de Limoges décor Louis XVI (+/- 140 
pièces) signé LA pour Charles Ahrenfield

€ 140 € 200

1972 Robe art Déco + sac métal argenté € 80 € 120

1973 Lot de 8 pots Jersay € 80 € 120

1974 Paire de vases en verre peint Art Déco (Ht 33cm) € 60 € 80

1975 Puzzle "Tintin" € 80 € 120

1976 Lot de 6 Bandes dessinées "Tintin" anciennes € 140 € 200

1977 Lot de 9 bandes dessinées "Tintin" anciennes € 80 € 120

1978 Lot de 7 bandes dessinées Tintin - Etat moyen € 160 € 240

1979 Lot de bandes dessinées Tintin EO et autres (total 9 pièces) - Bel 
état à état moyen

€ 500 € 700

1980 Lot de 31 billets de banques anciens (de pays divers) € 80 € 120

1981 Album de timbres allemands de 1872 à 1949 € 100 € 160
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1982 Farde avec 14 gravures de Rops € 100 € 160

1983 Service en porcelaine monogrammée RN  (+/- 65 pièces) - or, 
rouge et noir avec 2 petits moutardiers couverts 

€ 300 € 400

1984 Ensemble de couverts Christofle en métal  (+/- 113 pièces) - 
Modèles différents

€ 200 € 300

1985 Livre 18e Flandre € 20 € 40

1986 Deux livres " La Belgique illustrée" € 60 € 80

1987 Pendule Art déco en marbre (31 x 49cm) € 60 € 80

1988 Ménagère Carmen en métal (+/- 80pièces) € 100 € 160

1989 4 petites peintures (+/- 16 x 14cm) + 2 profils (Ht 40cm) € 100 € 160

1990 4 volumes 'Signal' 40 à 44 (+/- 98 revues) € 200 € 300

1991 5 pointes en fer forgé + autre € 60 € 80

1992 Balance exact, machine a compter les peaux ( Louis Petitpierreà 
Lyon)

€ 60 € 80

1993 9 héliogravrures de Rops (+/- 27 x 21cm) € 140 € 200

1994 Nécessaire de couture € 60 € 80

1995 Applique Directoire en bronze doré € 60 € 80

1996 Terre cuite " Ane et Anier" signée (Lg.40cm) € 80 € 120

1997 4 cruches en barbotine € 100 € 160

1998 Lot de faïence € 60 € 80

1999 Violon + archet H. Denis Mirecourt € 80 € 120

2000 Plateaux et autres € 60 € 80

2001 Lot de plateaux € 60 € 80

2002 Saxophone Dolnet Paris € 80 € 120

2003 Paire de gravures d'après Vernet (37 x 23cm) € 40 € 60

2004 Violon et archet dans son étui € 100 € 160

2005 Chronomètre de marine Harri à Amsterdam € 100 € 160

2006 Ombrelle ancienne asiatique € 40 € 60

2007 Trompette Selmer Paris dans son écrin € 100 € 160

2008 Plat en céramique chinoise ancien (diam 47cm) - accidents et 
manques

€ 80 € 120

2009 Lot de bocaux et autres verreries € 80 € 120

2010 Série de 9 assiettes Franklin à décor d'oiseaux € 160 € 240

2011 2 plats religieux gravés 18ème (diam 37cm) € 100 € 160

2012 Lot divers € 20 € 30

2013 Ménagère incomplète en métal argenté € 40 € 60

2014 Coffret avec 2 bols et socle en laque du Japon , Meiji € 100 € 160

2015 Statue africaine (Ht 78cm) € 160 € 240

2016 Ancien masque Pende ( CB) (40cm) € 600 € 800

2017 Masque Teke (centre afrique) (33cm) € 180 € 280

2018 Statue Baoule, côte d'ivoire (50cm) € 260 € 330

2019 Roi Obi Ife, Benin (48cm) € 500 € 700

2020 Fétiche à clous Bakongo, RDC (41cm) € 500 € 700

2021 Masque africain € 80 € 120
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2022 Ancien masque Mende, Libéria (42cm) € 900 € 1.200

2023 Terre cuite Kongo (République du Congo) - 36cm € 100 € 160

2024 Masque passeport Marka € 80 € 120

2025 Masque passeport Dan € 80 € 120

2026 Masque passeport Guere € 80 € 120

2027 Lot de livres sur l'Afrique € 40 € 60

2028 Statuettes africaines et divers € 60 € 80

2029 Masque Pende (République du Congo) - 21cm € 100 € 160

2030 Spatule Luba (République du Congo) - 58cm € 100 € 160

2031 Masque Kongo (République du Congo) - 29cm € 100 € 160

2032 Masque Pende (République du Congo) - 30cm € 140 € 200

2033 Masque Dan N'Guere (CI) - 24cm € 120 € 180

2034 Masque Yoruba (Nigéria) - 33cm € 160 € 240

2035 Masque Biombo (République du Congo) - 38cm € 120 € 180

2036 3 statues africaines (Ht 18cm) € 120 € 180

2037 Masque Pende (République du Congo) - 23cm € 100 € 160

2038 Tête africaine (Ht 22cm) € 60 € 80

2039 Masque Pende (République du Congo) - 38cm € 100 € 160

2040 Masque africain (Ht 40cm) € 80 € 120

2041 Serrure Dogon (Mali) - 40cm € 100 € 160

2042 Masque Pende (République du Congo) - 40cm € 100 € 160

2043 Masque Bobo € 160 € 240

2044 Masque siège africain (Ht.62cm) € 80 € 120

2045 Panneau de case Eket, Nigéria (45cm) € 140 € 200

2046 Cavalier Urobho, Nigéria (72cm) € 500 € 700

2047 Statue 2 personnages (59cm) € 140 € 200

2048 Lot d'ivoires € 40 € 60

2049 Sculpture en céramique signée € 140 € 200

2050 Lot de 7 pièces en porcelaine € 60 € 80

2051 Partie de service à café rouge € 60 € 80

2052 Service à café Boch Dresde + autre € 60 € 80

2053 3 bougeoirs + cheval et 2 chopes gravées € 60 € 80

2054 Lot de trains anciens (+/- 16 pièces dont 7 locomotives) € 100 € 160

2055 Cruche en barbotine française (HT.27cm) € 50 € 70

2056 Essai sur l'horlogerie ... Ferdinand Berthoud , Paris 1763 , 2 vol 
in 4° (nombreuses planches hors textes)

€ 1.200 € 1.500

2057 Chemin de table Val St Lambert (5 pièces) € 120 € 160

2058 2 bols en laiton orientaux anciens (diam +/-24cm) € 80 € 120

2059 Boîte en bois de Spa à décor de roses (Long 36cm) € 100 € 160

2060 Série de 8 verres verts € 40 € 60

2061 Lot de 9 verres en cristal Val St Lambert € 80 € 120

2062 Ensemble de Gouda (4 pièces) € 60 € 80
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2063 Coupe en Val St Lambert verte taillée (diam 28cm, ht 10cm) € 100 € 160

2064 Parie de service Saxe (+/- 20 pièces) € 80 € 120

2065 Service à café vintage + autre € 40 € 60

2066 3 moules (religieux et autres) € 140 € 200

2067 4 pièces en Longwy € 80 € 120

2068 Lot de +/- 16 verres en cristal à bord doré € 60 € 80

2069 Mendiant en porcelaine (Lg.35cm) € 50 € 70

2070 6 petits verres Val St Lambert € 80 € 120

2071 Service à café fleuri € 20 € 30

2072 6 coupes + 2 verres en cristal € 60 € 80

2073 Service en cristal d'Arques (+/- 44verres) € 50 € 70

2074 5 verres Bohême de couleur différente (Ht 20cm) € 100 € 160

2075 Paire de chandeliers Val St Lambert € 140 € 200

2076 Série de 5 gravures de bataille par Jacob Peeters à Anvers (20 x 
24cm)

€ 80 € 120

2077 lot de boules presse-papiers en verre € 80 € 120

2078 Service de poupée en porcelaine de Chine € 70 € 100

2079 4 bonbonnières en cristal taillé Val St Lambert et autres € 60 € 80

2080 Sac Delvaux bleu € 80 € 120

2081 Sac Delvaux Bordeaux € 80 € 120

2082 Sac Delvaux noir vintage en croco € 100 € 160

2083 Lot de verres de laboratoire € 60 € 80

2084 Lot de +/- 19 verres à liqueurs € 30 € 50

2085 3 encriers en porcelaine € 80 € 120

2086 Lot de couverts € 60 € 80

2087 Lot de +/- 36 verres à liqueurs en verre émaillé et autre € 30 € 50

2088 Service à dîner fleuri Cerabel (+/- 84 pièces) € 140 € 200

2089 Lot religieux varia € 80 € 120

2090 Lot de verrerie varia € 80 € 120

2091 Partie de service à dîner en porcelaine allemande fleurie (+/- 44 
pièces)

€ 80 € 120

2092 Service de poupée en vieux Nimy € 80 € 120

2093 Service de verres en Val St Lambert  (+/- 21 pièces) € 100 € 160

2094 Soupière et autres à décor Saxe € 50 € 70

2095 Plat et 2 assiettes Delft polychrome 18ème (égrenures et 1 
cheveu)

€ 80 € 120

2096 Lot de revues d'art (Collect, Drouot, Christie's etc.) € 20 € 40

2097 Lot de verrerie € 40 € 60

2098 5 statuettes avec éclats € 30 € 50

2099 Service à café , cornets et autres en vieux Bruxelles € 60 € 80

2100 Assiettes, présentoir, coquetiers décor Saxe, théière et pot à lait € 60 € 80

2101 Service à dîner € 100 € 160

2102 Accordéon et  harmonica Hohner Germany € 120 € 180
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2103 2 vases en Val St Lambert verts (Ht +/- 15cm) € 80 € 120

2104 Lot de +/- 15 verreries € 40 € 60

2105 Service à dîner et à café Bavaria à bord doré (+/- 80 pièces) € 60 € 80

2106 11 assiettes + 3 plats et pot à lait Boch décor à la mouche € 50 € 70

2107 Série de +/- 28 couteaux , manches en corne € 80 € 120

2108 Encrier ancien moulé (32cm) € 50 € 70

2109 Lot de faïences anciennes € 40 € 60

2110 Service d'enfant (dînette) en Nimy € 100 € 160

2111 Lot de 4 vases art déco € 40 € 60

2112 7 coqs de table (2 boîtes) € 60 € 80

2113 Lot de +/- 40 verres en cristal diivers € 50 € 70

2114 3 Saints en biscuit  + 2 en plâtre (Ht 40cm) € 80 € 120

2115 Imposant service à dîner à décor d'oiseaux € 80 € 120

2116 Paire d'appliques scandinaves (Ht 33cm) € 80 € 120

2117 Peinture HSP "paysage animé" signée (17 x 21cm) € 80 € 120

2118 Série de 6 verres en Val St Lambert de couleur (Ht 21cm) € 140 € 200

2119 Cartel de style Vernis Martin (Ht 42cm) € 80 € 120

2120 Lot de divers medailles € 80 € 120

2121 4 coupes iraniennes (Perse) fin 17ème - 1 avec inscription 
coufique - pièces de fouille

€ 140 € 200

2122 Cache-pot en étain signé Valentin , décor aux marrons (HT 
17cm, diam 21cm)

€ 80 € 120

2123 Lot d'assiettes en porcelaine et en faïence € 40 € 60

2124 Pendule Warnink ( H:47cm ) € 100 € 140

2125 Rafraîchissoir + 2 plats Boch Luxembourg (accidents) € 100 € 160

2126 Série de 18 verres en cristal taillé € 120 € 180

2127 Lot de 7 coupes différentes en cristal de Val St Lambert € 50 € 70

2128 Boite de compas complète 19ème en acajou, laiton et ivoire € 70 € 90

2129 2 carafes en verre bleu + 4 verres € 40 € 60

2130 Série de +/- 30 verres taillés Côte plate € 80 € 120

2131 Série de 6 vases en cristal et verre divers € 80 € 120

2132 Vierge à l'enfant ancienne têtes et mains en cire (Ht 52cm) € 60 € 80

2133 Pendule Empire en morceaux € 80 € 120

2134 2 grand plats décor chinois Villeroy & Boch D44 € 100 € 160

2135 Petit lot de livres de théâtre € 40 € 60

2136 Lot de +/- 15 bénitiers + croix en étain et métal € 100 € 160

2137 2 cornets vieux Bruxelles € 60 € 80

2138 Lot de +/- 24 verres en Val St Lambert taillé € 80 € 120

2139 Milieu de table Lalique (diam 30cm) € 120 € 160

2140 Lot de 7 bobêches € 20 € 30

2141 Lot de verrerie varia € 60 € 80

2142 Service à café "Tiffany" (+/- 50 pièces) € 100 € 160

2143 Service de verres en cristal taillé Val St Lambert € 200 € 300
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2144 Série de 13 verres verts en Herbatte € 80 € 120

2145 Sculpture en bois sculpté 'joggeur" (Ht 41cm) € 80 € 120

2146 Valise en rotin avec nécessaire de pique-nique en plastique bleu € 60 € 80

2147 Carafe en cristal et 6 verres € 80 € 120

2148 2 verseuses pré-colombiennes en terre cuite - Amérique Centrale € 80 € 120

2149 24 verres en cristal taillé Val St Lambert € 80 € 120

2150 Service de verres en Val St Lambert taillé (+/- 62 pièces) € 200 € 300

2151 Milieu de table métal argenté art nouveau (Lg.40cm, intérieur 
rapporté)

€ 100 € 160

2152 Lot de verres € 80 € 120

2153 4 cruches en barbotine € 160 € 240

2154 Cafetière italienne € 60 € 80

2155 6 boules presse-papiers € 80 € 120

2156 Plat Rosenthal à décor de personnages dorés sur fond bleu 
(diam 30cm)

€ 70 € 90

2157 Lampe de mineur € 50 € 70

2158 Buste d'enfant  ( H:15cm ) € 80 € 120

2159 6 soliflores de table Val St Lambert (Ht 9cm) € 80 € 120

2160 Service de verres en cristal taillé (+/- 30 pièces) € 100 € 160

2161 Service à café anglais bleu et doré (+/- 27 pièces) € 100 € 160

2162 Plat ovale + 2 assiettes décor au château Bernard Lammens à 
Andenne ( 1 éclat et 2 petits cheveux)

€ 400 € 600

2163 Théière à bec d'oiseau (Ht 16cm) € 60 € 80

2164 Vase en Kéramis (Ht 24cm) € 80 € 120

2165 Vase iranien (Ht 20cm) € 80 € 120

2166 Pot à tabac en grès € 50 € 70

2167 Bougeoir en cristal de Baccarat € 100 € 160

2168 Groupe d'éléphants (régule et marbre) Art Déco  - Long 31cm 
(petits accidents)

€ 60 € 80

2169 Cruche en barbotine à décor de coq € 60 € 80

2170 Service à café en porcelaine fleurie (+/- 20 pièces) € 300 € 400

2171 6 boules presse-papiers € 80 € 120

2172 Crécelle ancienne (Long 30cm) € 60 € 80

2173 Sulfure avec la dernière cène € 40 € 60

2174 Partie de ménagère de couverts (+/- 36 pièces) - en métal € 80 € 120

2175 3 encriers en faïence € 140 € 200

2176 Encrier africain (Long 25cm) € 80 € 120

2177 Cendrier perroquet € 30 € 60

2178 Cruche en barbotine à décor de cochon € 80 € 120

2179 Chemin de croix (14 stations) - gravures 20 x 13cm € 60 € 80

2180 Livres (Etudes d'histoire et d'archéologie namuroises et autres) € 60 € 80

2181 Bénitier de table à décor d'archange (Ht 18cm) - croix cassée € 60 € 80

2182 Vase en verre des années 20 (Scailmont? ou autre) Ht 31cm € 50 € 70

2183 Vase Boch Kéramis en grès D635 (h 23 cm) € 100 € 160
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2184 Paire de statuettes en Capo di monte (Ht 19cm) € 80 € 120

2185 Service à café et à thé en métal argenté (4 pièces) € 80 € 120

2186 Peinture HST "marine, paysage breton" (20 x 30cm) € 80 € 120

2187 Clarinette ancienne cassée (manque) € 80 € 120

2188 Petite jardinière en WMF à décor oriental (12 x 24cm) € 160 € 240

2189 Boîte-chien en terre cuite (Ht 22cm, yeux en verre) € 100 € 160

2190 Lot de 6 montres gousset € 80 € 120

2191 Couple romantique en porcelaine allemande (Ht 28cm) € 200 € 300

2192 Livre de poésie (23 x 15cm) € 80 € 120

2193 Coquillage sculpté en camée sur pied en bronze (Ht.19cm) € 80 € 120

2194 Petit coffret à bijoux , nacre et étain à décor de cygne (5x 9 
x6cm) + autre

€ 50 € 70

2195 Petit cartel vernis Martin (Ht 42cm) € 60 € 80

2196 Groupe en biscuit "jeunes enfants" sur socle en bronze (Ht totale 
26cm)

€ 80 € 120

2197 Plat Delft 18ème € 120 € 180

2198 Vache en porcelaine de Saxe, marquée aux épées (Lg.17cm) € 80 € 120

2199 Lot de 10 éventails € 0 € 0

2200 Chat en céramique (Long 35cm) € 40 € 60

2201 Partie de service à café Limoges € 100 € 160

2202 Paire de cornets en porcelaine à décor d'arbres (Ht 20cm,  1 
dessus cassé)

€ 60 € 80

2203 Danseuse en porcelaine Art Déco (Ht 21cm) € 40 € 60

2204 Vase Boch en faïence D1194 (Ht.28cm) € 100 € 160

2205 2 Saintes en vieil Andenne (Ht 31cm) € 80 € 120

2206 2 verseuses animalières (Ht 18cm et 13cm) € 60 € 80

2207 2 Notre-Dame de Bonsecours € 60 € 80

2208 Statue en porcelaine allemande "le jeu d'échecs" (Ht 23 x 23cm) € 160 € 240

2209 Vase DAUM TYP, tardif € 100 € 160

2210 Tête de bélier Lalique France (Ht 17 x 20cm) € 160 € 240

2211 2 groupes en porcelaine beige de style Royal Dux (Ht 30cm) € 80 € 120

2212 Série de 6 petits verres en Val St Lambert verts (Ht 5.5cm) € 50 € 70

2213 Vase en porcelaine fleurie (Ht 29cm) € 40 € 60

2214 Lampe art nouveau bronze et verre signé Noverdy (Ht.36cm) € 100 € 160

2215 Série de 8 porte-couverts en faïence française € 60 € 80

2216 Livre religieux du 18ème; fermoirs en argent (15 x 9cm) € 100 € 160

2217 Peinture perse sur ivoire (12 x 18cm), beau cadre € 100 € 160

2218 Groupe en porcelaine italienne (Ht 18cm) € 60 € 80

2219 Vase en opaline à décor de perruches stylisées dans le goût de 
Lalique (Ht.27cm)

€ 500 € 700

2220 Manche à gigot en argent (Belgique 1831-68) + petite coupe 
cristal et argent

€ 100 € 160

2221 Série de 20 petits cadres de chasse signés Jack  (11 x 15cm) € 80 € 120

2222 Groupe de pingouins en faïence "CERAMI" (Ht 27cm) € 60 € 80

2223 Vase en grès Boch Keramis, décor monnaies du Pape (Ht.25cm) € 200 € 300
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2224 5 boîtes à cigarettes en argent (530grs) € 160 € 240

2225 Automate "petite fille à l'ombrelle" France, Léopold Lombart - tête 
jumeau (Ht 50cm)

€ 2.000 € 3.000

2226 Miroir doré des années 50 (90 x 50cm) € 60 € 80

2227 Notre-Dame de Bonsecours + autres (7 pièces) € 60 € 80

2228 Lot de 9 Notre-Dame de Hall € 60 € 80

2229 Lot de 21 bénitiers en biscuit, porcelaine et autres (Andenne, 
Hummel, ... quelques manques et recollages)

€ 100 € 200

2230 3 Saintes Familles en biscuit € 60 € 80

2231 Service à café Christofle France en métal , 4 pièces (avec boîtes 
d'origine , état neuf)

€ 200 € 300

2232 Seau à champagne Christofle en métal argenté € 60 € 80

2233 Presse-papier en Val St Lambert taillé € 50 € 70

2234 6 statuettes religieuses € 60 € 80

2235 3 oiseaux en bronze (8 x 14cm) € 60 € 80

2236 Bonbonnière en faïence de Nimy (Ht 28cm) € 60 € 80

2237 Vase et pot couvert cristal et vermeil Wolfers (Ht 26cm) € 140 € 200

2238 4 statuettes "Saint Antoine" € 60 € 80

2239 4 statues religieuses (Ht 32cm) - accidents € 60 € 80

2240 3 statuettes en porcelaine (Ht +/- 30cm) - petits éclats € 80 € 120

2241 Carafe en cristal taillé Val St Lambert € 80 € 120

2242 Vase en verre émaillé fleuri (Ht 25cm) € 80 € 120

2243 2 bouteilles 19ème "pieds" (Ht 30cm) liqueur d'abricot € 80 € 120

2244 Miroir de table en bronze 19ème (Ht 35cm) € 160 € 240

2245 4 verres en cristal taillé rouge Val St Lambert € 80 € 120

2246 Lot de 8 chiens en porcelaine de Goebel € 100 € 160

2247 5 flûtes à champagne + 8 verres en cristal Val St Lambert € 100 € 160

2248 2 encriers à décor de personnages en vieux Bruxelles et vieil 
Andenne 

€ 80 € 120

2249 Sculpture en régule "Lion" signée Coinchon (16 x 22cm) € 80 € 120

2250 Boîte en porcelaine , marque Sèvres (Long 15cm) € 80 € 120

2251 Lot de 4 verres à liqueurs Val St Lambert € 60 € 80

2252 2 statuettes africaines (Ht 12.5cm) € 70 € 90

2253 Série de 6 flûtes à champagne ciselées € 80 € 120

2254 4 animaux en verre dont 1 Lalique + 1 golfeur € 80 € 120

2255 Lot de 9 chiens en porcelaine € 50 € 70

2256 12 flûtes à champagne , pied argent 825/1000ème € 160 € 240

2257 Vierge en Vieux Bruxelles (Ht 38cm) € 200 € 300

2258 Flacon et vaporisateur VSL rouge € 60 € 80

2259 Vierge à l'enfant en biscuit polychrome (Ht 45cm) € 80 € 120

2260 Buste en albâtre (Ht 25cm) € 100 € 160

2261 Vierge à l'enfant en faïence italienne (Ht 54cm) € 100 € 160

2262 7 figures religieuses (Ht 30cm) € 80 € 120

2263 Paire de bougeoirs en métal argenté (Ht 29.5cm) € 80 € 120
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2264 5 statuettes religieuses (en vieux Bruxelles + autre) € 60 € 80

2265 Pot à tabac (Ht 32cm) € 60 € 80

2266 Faïence italienne "chiens dans un panier" (Ht 28cm) € 30 € 50

2267 Sainte Famille en biscuit (Ht 37cm) € 50 € 70

2268 Service à dîner en faïence Boch , décor paon (+/- 74 pièces) € 200 € 300

2269 2 lampes à pétrole € 300 € 400

2270 Lot de petites voitures diverses € 80 € 120

2271 Paire de cornets en vieux Bruxelles à décor d'archanges (Ht 
36cm)

€ 100 € 160

2272 Taque de cheminée fonte + chenets € 60 € 80

2273 Deux chiens de chasse à courre € 300 € 500

2274 Lampe des années 80 en laiton et verre (Ht 64cm x 40cm) € 100 € 160

2275 Tête de mineur en bronze signée Demanet (Ht totale avec socle 
43cm)

€ 300 € 400

2276 Maternité en plâtre (30 x 54cm) € 60 € 80

2277 Jeu de croquet € 100 € 160

2278 2 paires d'appliques Marie-Thérèse € 80 € 120

2279 Porte-journaux et tabouret € 60 € 80

2280 Fontaine en cuivre rouge 18ème € 100 € 160

2281 Guitare Camps (état neuf , a coûté 800€ en janvier 2014) dans 
son étui

€ 100 € 160

2282 Miroir en chêne sculpté (75 x 48cm) € 80 € 120

2283 Miroir en acajou (60 x 50cm) € 50 € 70

2284 Plafonnier Art Déco en verre moulé € 100 € 160

2285 2 sculptures € 60 € 80

2286 Masque peint Art primitif (Ht 80cm) € 80 € 120

2287 Coucou Forêt noire € 80 € 120

2288 Service en porcelaine allemande à décor de fleurs bleues (+/- 64 
pièces)

€ 100 € 160

2289 Lanterne en bronze à décor de têtes de béliers (Ht 42cm) € 100 € 160

2290 Chien en faïence italienne (Ht 98cm) € 160 € 240

2291 Cow-boy en bronze € 300 € 400

2292 Bouilloire et autre cruche en cuivre € 80 € 120

2293 Chameaux en bois et coqs en grès € 60 € 80

2294 Lot de lampes € 20 € 30

2295 Miroir ovale en marqueterie 19ème (Long 80cm) € 100 € 160

2296 Livres d'art et catalogues de ventes € 40 € 60

2297 Supports de globes € 40 € 60

2298 Lampe plafonnier "Ernesto Gismindi" € 200 € 300

2299 Statue en grès chinois (Ht 68cm) € 80 € 120

2300 Vierge sous globe (Ht.48cm) -  pas d'expédition pour ce lot € 100 € 160

2301 3 obus en laiton (Ht 50cm, 60cm et 70cm) € 120 € 180

2302 Statue 18ème en bois polychrome "pleureuse" (Ht 88cm) € 300 € 400

2303 3 lances et bouclier africain € 160 € 240
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2304 Lot de cuivres anciens ( 5 pièces) € 80 € 120

2305 Angélus de Millet en plâtre ancien (Ht 40cm) € 70 € 90

2306 Lièvre en bronze signé à la base FS (24 x 64cm) € 500 € 700

2307 Vase en faïence de Nimy (Ht 34cm) € 60 € 80

2308 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 45cm) - cassure au col € 60 € 100

2309 Jardinière ouvragée en cuivre 18éme € 280 € 360

2310 Buste ancien en marbre 2 couleurs € 300 € 400

2311 Bassin en cuivre + louche + écumoir et autres € 50 € 70

2312 Bassine à confiture en cuivre rouge € 60 € 80

2313 Mappemonde actuelle , pied résine € 80 € 120

2314 3 bustes en ébène (Ht 27cm et 35cm) € 80 € 120

2315 Balance ancienne € 80 € 120

2316 Tête de marin en terre cuite sur socle marbre signée J. 
Dommisse (Ht totale 51cm)

€ 60 € 80

2317 Garniture de cheminée 3 pièces en régule et marbre "retour des 
bois" (Ht 60cm) - 2 branches cassées

€ 100 € 160

2318 Radio des années 50 € 40 € 60

2319 Lampe en vieux Paris (ht 75cm) € 100 € 160

2320 Plaque publicitaire 1951 "BYRR H" (57 x 131cm) € 100 € 160

2321 Plaque publicitaire "BYRRH" 1951 (57 x 131cm) € 100 € 160

2322 4 massacres de cerfs € 60 € 80

2323 Plaque publicitaire "MARTINI" 1959  (66 x 108cm) - bombée € 100 € 160

2324 Chevalet Art Nouveau en fonte (Ht 64cm) € 60 € 80

2325 Eglomisé publicitaire "STELLA ARTOIS" (68 x 98cm) € 80 € 120

2326 Miroir Louis Philippe (90x54cm) € 60 € 80

2327 Sculpture bas-relief en plâtre (70 x 80cm) € 100 € 160

2328 Bougeoir bronze (Ht 80cm) € 60 € 80

2329 Pied de lampe en verre Art Nouveau signé , Nancy (Ht 36cm) € 80 € 120

2330 Porte-parapluie en faïence € 100 € 160

2331 Tonneau en verre (distillerie) Ht 45cm € 80 € 120

2332 Paire de pots en grès (Ht 60cm) € 100 € 160

2333 Globes + supports et autres (pas d'expédition pour ce lot) € 80 € 120

2334 Crémaillère en fer forgé à décor de tête € 100 € 160

2335 Colonne en grès de Bruges (Ht 70cm) € 80 € 120

2336 Cloche de pompier (Ht 32cm) € 100 € 160

2337 Cornes de buffle (50 x 56cm) € 80 € 120

2338 Epi de toiture en fer forgé (Ht 60cm) € 80 € 120

2339 Poignée Art Nouveau en bronze (Ht 60cm) € 200 € 300

2340 Presse en fonte ancienne € 80 € 120

2341 13 petits massacres € 60 € 80

2342 Paire d'urnes en bronze (Ht 55cm) et marbre noir € 200 € 300

2343 Terrines, plats et soupière en grès brun € 60 € 80

2344 Seau à champagne en métal argenté sur pied (Ht : 74cm) € 40 € 60
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2345 Tabouret de piano tournant Louis Philippe € 60 € 80

2346 Service Boch Grand Bouquet (+/- 44 pièces) € 160 € 240

2347 Nécessaire de lavabo divers blancs et autres € 60 € 80

2348 Plaque émaillée "DOUANE BELGE" (+/- 54 x 43cm) € 80 € 120

2349 Lampe à huile + applique € 80 € 120

2350 Petit miroir 18ème (Ht 60 x 34cm) € 80 € 120

2351 Gravure Art Déco signée Carlier (46 x 36cm) € 60 € 80

2352 7 cruches en grès + 1 pot € 60 € 80

2353 Série de 3 opalines fleuries (Ht 60cm) € 140 € 200

2354 3 globes + supports € 80 € 120

2355 2 petits guéridons italiens € 40 € 60

2356 2 lampes d'appoint € 100 € 160

2357 Christ 18ème sur croix , sur pied marqueté (Ht 84cm) € 100 € 160

2358 Sculpture en terre cuite signée Camart "biche et son faon" sur 
socle en bois (Ht 32 x 55cm)

€ 100 € 160

2359 Maquette de bateau en bois € 100 € 160

2360 Danseuse nue en laiton patiné (tardif) Ht 85cm € 100 € 160

2361 Paire d'appliques Louis Xv à double lumière et paire de simples € 60 € 80

2362 Applique murale fer forgé à décor d'oiseau (50 x 40cm) € 10 € 30

2363 Enfant en terre cuite (Ht 40cm) € 80 € 120

2364 Lustre des années 70 en verre fonçé (diam 25cm) € 60 € 80

2365 Vase en majolique fleuri (Ht 60cm) - accidents € 60 € 80

2366 Lampe de chevet 1900 € 100 € 160

2367 3 bois sculptés (Long 70cm et 30cm) € 80 € 120

2368 Statue Art Déco en métal (47 x 75cm) € 200 € 300

2369 Lampe en émaillé € 40 € 60

2370 Boule en céramique bleue € 100 € 160

2371 Bronze actuel "danseuse" d'après Chiparus (Ht totale 49cm) € 200 € 300

2372 Paire de lampes design en laiton décor bambou (Ht pied 52cm) € 100 € 160

2373 Cavalier de chasse à courre € 300 € 500

2374 Horloge murale 19ème Legrain à Tournai € 80 € 120

2375 Garniture d'horloge marbre , 3 pièces € 60 € 80

2376 Statue en bois "visages d'enfants" signée W. Cots (Ht 50cm) € 80 € 120

2377 Samovar en cuivre jaune (Ht 46cm) € 60 € 80

2378 Sculpture religieuse en bronze € 60 € 80

2379 Garniture horloge ,3 pièces, en bronze de style Renaissance € 80 € 120

2380 Service de verres Val St Lambert (+/- 55 pièces) € 160 € 240

2381 Service en Limoges € 100 € 160

2382 Série de +/- 40 verres signés Daum (Boléro) € 300 € 400

2383 Service en porcelaine "poissons et chasse" € 100 € 160

2384 Service à café en métal argenté + plats divers et couverts € 80 € 120

2385 Livre "Le cardinal Mercier" + autres livres (Egypte, ...) € 60 € 80
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2386 Christ en bronze (Ht 53cm) € 80 € 120

2387 Peau de renne de Laponie € 40 € 60

2388 Paire de cassolettes marbre et bronze (Ht.50cm) € 300 € 500

2389 Terre cuite " 2 putti " (Ht.40cm, Lg.40cm) € 100 € 160

2390 Statue en bois sculpté décapé 18ème (Ht 74cm, manques) € 300 € 400

2391 Selle de chameau orientale € 80 € 120

2392 Paire d'appliques en fer forgé à décor de feuilles de chêne € 80 € 120

2393 Cloche Renaissance en bronze datée 1656 € 1.400 € 2.000

2394 Paire de tabourets de chantre en chêne (2 teintes différentes) € 60 € 80

2395 Globe avec Vierge (pas d'expédition pour ce lot) € 60 € 80

2396 Série de 10 poêlons en cuivre € 60 € 80

2399 Petite table musicale € 30 € 50

2400 Caïman naturalisé - L:115cm € 100 € 160

2401 Ancienne marionnette Wayang Golek sur socle (Ht 59cm) , 
Indonésie 19/20ème

€ 100 € 160

2402 Pied d'éléphant € 140 € 200

2403 Manteau de vison € 100 € 160

2404 Manteau en léopard (Maison Lejeune à Bruxelles) € 200 € 300

2405 Manteau de vison (Maison Lejeune à Bruxelles) € 140 € 200

2406 Manteau de fourrure € 80 € 120

2407 Lot de manteaux (Alcantara, vison) € 40 € 60

2408 Manteau en astrakan € 50 € 70

2409 Manteau de fourrure € 80 € 120

2410 Manteau de fourrure € 80 € 120

2411 Manteau de fourrure € 80 € 120

2412 Manteau en mouton retourné € 30 € 50

2413 6 appliques en métal et fleurs en verre (Ht +/- 90 cm et 70cm) € 200 € 300

2414 2 plaques émaillées double face Petrogaz (40 x 60cm) € 80 € 120

2415 Paire de tabourets de chantre en chêne foncé € 80 € 120

2416 Lot de livres de cuisine € 20 € 40

2417 Plat en céramique "monuments de Namur" signé Odette Dijeux 
(diam 44cm)

€ 80 € 120

2418 Paire de bougeoirs , lampe à huile et pichet en étain € 80 € 120

2419 22 catalogues ventes asiatique salle de vente Nago € 160 € 200

2420 Porte-journaux style Montego (Ht 45cm) € 80 € 120

2421 3 plats en Delft (diam 40cm) € 40 € 60

2422 Elégante au lévrier en plâtre signée  (Ht 50cm, Long 62cm) € 80 € 120

2423 Miroir doré italien (67 x 30cm) € 200 € 300

2424 Présentoir en laiton et verre , Afrique du Nord (Ht 55cm) € 0 € 0

2425 Lampe en bronze de style Tiffany tardive (Ht  +/-43cm) € 60 € 80

2426 2 vasques en métal € 60 € 80

2427 Sculpture Art Déco en régule et marbre (Ht 34 x 72cm) € 140 € 200

2428 Tabouret de style Louis XIII € 60 € 80
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2429 2 lampes bronze attribuée Maison Charles Paris (Ht 73cm et 
62cm)

€ 160 € 240

2430 Pots en grès € 40 € 60

2431 Christ ancien en bois, plâtre et tissu (Ht.100cm, accidents) € 200 € 300

2432 Pied en métal 1900 (Ht 103cm) € 100 € 160

2433 Suspension des années 70 € 80 € 100

2435 Important lot de partitions anciennes € 80 € 120

2436 2 archelles différentes € 40 € 60

2437 Statue africaine en bois sculpté avec manques et parties 
vermoulues (Ht 180cm)

€ 1.000 € 1.500

2438 Cloche ancienne en fonte (h.36 cm) € 300 € 400

2439 10 rouleaux d'imprimerie € 80 € 120

2440 Valise Louis Vuitton en cuir taiga  (état d'usage) € 400 € 600

2441 3 tourilles € 60 € 80

2442 Paire de vases couverts en faïence rouge et noire (Ht 43cm, 1 
fretel cassé)

€ 50 € 70

2449 3 cornes de cerf € 260 € 330

2450 Paire de gravures anglaises animalières (cadre 62 x 82cm) € 60 € 80

2451 Miroir en bois laqué asiatique (dessus recollé) - (83 x 97cm) € 100 € 160

2452 Cadre signé Folon (à restaurer, 58 x 90cm) € 80 € 120

2453 Paire de peintures HST signées Verulpen (80 x 60cm) € 260 € 360

2454 Peinture HST "marine" signée Carl Bozé (45 x 70cm) € 160 € 200

2455 2 aquarelles signées et datées 1972 (50 x 73cm) € 80 € 120

2456 Affiche Chagall Marc dédicacée au docteur Poitevin datée 1974 
(76 x 55cm)

€ 100 € 200

2457 Peinture HST marouflée "prêtre à la guitare" (50 x 30cm) € 80 € 120

2458 Peinture HST "intérieur d'église" (90 x 90cm) € 100 € 160

2459 Peinture HST "nu oriental" (85 x 120cm) € 260 € 330

2460 2 peintures HSP "paysages" signées L. Colen (30 x 40cm) € 80 € 120

2461 Lot de 2 peintures marines 19ème signée (HST 25 x 40cm) € 240 € 300

2462 Peinture HST "mariage" 19ème (122 x 178cm) € 1.500 € 2.000

2464 Peinture HST "sous-bois animé" signée (80 x 60cm) € 200 € 300

2465 Peinture sur toile indiennne (104x73cm) € 40 € 60

2466 Peinture HST "paysage champêtre avec petit pont" signée 
Hendrik (60 x 90cm)

€ 100 € 160

2467 Peinture HST "Paysage hollandais"  de Tinus De Jongh (68 x 
87cm)

€ 400 € 600

2468 Peinture religieuse sur carrelages (40 x 40cm) € 80 € 120

2469 Peinture HST "vue de ville" signée P. Volckaert (70 x 60cm) € 140 € 200

2470 Peinture HST "paysage" signée K Van L. (65 x 80cm) € 100 € 160

2471 Peinture HST "cygnes au bord de l'étang" signée J. Caron (49 x 
65cm)

€ 160 € 240

2472 Gravure Saverys "rivière" (50 x 58cm) € 80 € 120

2473 Sérigraphie sur plexiglas "le marsupilami et Tarzan" signée 
Franquin et numérotée 70/99 - dimensions (70 x 50cm)

€ 200 € 300

2474 Carte pliante encadrée du Comté de Kent (95 x 107cm) € 300 € 400

2475 Peinture HSP "l'otage" signée Pelletti (60 x 93cm) € 100 € 160
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2476 Peinture HST "nature morte au choux" signée Raoul Labarre (80 
x 100cm)

€ 80 € 120

2477 Peinture HST "Christ sur sa croix" (110 x 80cm) € 160 € 240

2478 Pastel signé René Choprix (86 x 58cm) € 360 € 460

2479 Peinture hst "Portrait de dame" signé Holda (91x61) € 80 € 120

2480 Pastel " Portrait de femme" signé Ch.Van Roose (97 x 66cm) € 100 € 160

2481 Tableau chinois en soie (39 x 71cm) - (accidents) € 80 € 120

2482 Peinture HST "marine-Oostende" signée (60 x 70cm) - petit trou € 160 € 200

2483 Lot de 2 gravures anglaises scène de chasse (cadres 80 x 
120cm)

€ 80 € 120

2484 Christ en buste Ecole Flamande 19ème (51 x 62cm) € 140 € 200

2485 Carte ancienne de Belgique € 80 € 120

2486 Peinture religieuse "Vierge à l'enfant" (58 x 46cm) € 100 € 160

2487 Peinture HST marouflée "vase de fleurs" signée Creytens (55 x 
42cm)

€ 100 € 160

2488 Peinture HSP "Ile de Texel" signée Tony Van Goolen 1953 (50 x 
80cm)

€ 100 € 160

2489 Peinture HST "paysage" signée Smets € 40 € 60

2490 Peinture HSP "Fermette" signée Jean Mayné (32 x 40cm) € 160 € 240

2491 Peinture HSP "bergère et ses moutons" signée Paul Schouten 
(62 x 48cm)

€ 160 € 240

2492 Peinture HST "paysage" signée Raymond Charlot (40 x 55cm) € 80 € 120

2493 Gravure symboliste signée Gustave Moreau (36 x 24cm) € 80 € 120

2494 Aquarelle "Jetée avec bateau de pêche" (34 x 44cm) € 80 € 120

2495 Gravure "St Niklaas" (35 x 40cm) € 80 € 120

2496 Peinture HST "Vue de Paris" (60 x 82cm) € 200 € 300

2497 Peinture " Vue de ville" HSP (22 x 40cm) € 80 € 120

2498 Peinture HST signée Armand Lacour (49 x 39cm) € 80 € 120

2499 Paysage lacustre enneigé signé Omer Buyse (60 x 68cm) € 80 € 120

2500 Aquarelle " Femmes assises" signée Stacquet H (30 x 32cm) € 140 € 200

2501 Peinture HST "A la cuisine" signée Dolphyn V. (29 x 37cm) € 160 € 240

2502 Peinture HSP "portrait de jeune garçon au bonnet" (40 x 38cm) € 80 € 120

2503 Aquarelle "paysage avec moulin" (30 x 40cm) € 60 € 80

2504 Portrait de dame signé V.D. Veegaete (31 x 17cm) € 20 € 30

2505 Peinture italienne 19ème HST "paysage animé avec château" (45 
x 40cm)

€ 200 € 300

2506 Pastel "portrait de dame" (53 x 44cm) € 80 € 120

2507 Gravure "nu" signée Collon JR (22 x 30cm) € 60 € 80

2508 Pastel "profil de jeune femme" signé Marg. Putsage (35 x 24cm) € 80 € 120

2509 Aquarelle "paysage" signée Ferdinand de Braekeleer (25.5 x 
35cm)

€ 100 € 160

2510 Litho signée (40 x 30cm) € 40 € 60

2511 Gravure d'Hebbelinck d'après Saverys (cadre 80 x 85cm) € 60 € 80

2512 Paire de gouaches "le droit de conquête" signées Léon Baskst 
(40 x 30cm)

€ 160 € 240

2513 Lot de 2 gravures anglaises "scène de chasse" (32 x 46cm) € 80 € 120
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2514 Paire de gravures d'après Carle Vernet "scènes de 
chasse" (cadres 70 x 80cm)

€ 200 € 300

2515 Peinture HST "paysage obscure et romantique" signée Julien van 
de Veegaete (30 x 48cm)

€ 60 € 80

2516 Peinture HSP " Campagne" signée Jules Brouwers (30 x 40cm) € 80 € 100

2517 Peinture HST signée A. Corti (31 x 22cm) - à restaurer € 80 € 120

2518 Peinture HST "paysage champêtre" signée Gustave Helinckx (46 
x 66cm ) 1 trou

€ 100 € 160

2519 Gravure de Greuze " Le bénédicité" (cadre 66 x 56cm) € 80 € 120

2520 Peinture HST "Sous-bois" signée P.Schouten (34 x 58cm) € 80 € 120

2521 Peinture HS Carton "paysage au moulin" (38 x 46cm) € 60 € 80

2522 Aquarelle paysage signée (+/- 36 x 55cm) € 60 € 100

2523 Peinture HST "fermette avec oies et canards" signée J. Vander 
Elst (40 x 50cm)

€ 80 € 120

2524 Lavis signé Jean Timmermans 1977 dédicacé (27 x 34cm) € 30 € 50

2525 Litho Anto Carte (30 x 20cm) € 60 € 80

2526 Aquarelle "fermette" signée L. Voets (40 x 55cm) € 100 € 160

2527 Aquarelle "jardin fleuri" signée Victor Wagemaeckers (45 x 29cm) € 80 € 120

2528 Peinture HSP "paysage fluvial" signée Is. Meyers (29 x 54cm) € 140 € 200

2529 Gravure personnage (40 x 60cm) € 40 € 60

2530 Pastel "paysage d'hiver animé" signé Julien Genot (44 x 54cm) € 80 € 120

2531 Gravure "L'Eglise Saint Donat à Arlon" , Camille Barthelemy (50 x 
50cm) - tirage tardif 

€ 60 € 80

2532 Peinture HST "Fagnes" signée F. Ponthier (50 x 65cm) € 80 € 120

2533 Tanka (100 x 70cm) € 80 € 120

2534 Miroir doré € 50 € 70

2535 Gravure anglaise "chasse à courre"  (69 x 87cm) € 80 € 120

2536 Miroir ovale des années 20 (65 x 50cm) € 60 € 80

2537 Aquarelle "vue de Venise" signée Umberto Ongania (30 x 18cm) € 160 € 240

2538 Cadre avec 6 gravures du Vieux Namur (cadre 30 x 45cm) € 60 € 80

2539 Carte de France 18ième (32 x 40cm) € 100 € 160

2540 Cadre "Joseph" € 40 € 60

2541 Peinture du Christ (60 x 50cm) € 80 € 120

2542 Paire de gravures de chasse anglaise (22 x 28cm) € 80 € 120

2543 Lithographie signée Yves Brayer " Chevaux" (cadre 68 x 80cm) € 80 € 120

2544 Peinture religieuse sur tissu (34 x 48cm) € 80 € 120

2545 Aquarelle "Vierge à l'enfant" Ecole italienne 19ème (24 x 18cm) € 80 € 120

2546 Gravure Saverys "paysage enneigé" (50 x 60cm) € 80 € 120

2547 peinture aquarelle " lac aux cygnes" € 80 € 120

2548 Gravure "Château d'Assenois" Camille Barthelemy (24 x 33cm) - 
tirage tardif

€ 60 € 80

2549 Peinture HST "pétales et têtes" signée Dumont Olivier (60 x 
50cm)

€ 50 € 70

2550 Peinture Robert Buyle "paysage fauve" (35 x 40cm) € 180 € 220

2551 Gravure "cheval de course" signée F. Rebour (46 x 60cm) € 80 € 120

2552 Aquarelle d'école française "composition" Georges Valmier (44 x 
32cm)

€ 140 € 200
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2553 Peinture HSP "Tête d'africaine" signée (42 x 35cm) € 60 € 80

2554 Dessin moderne porte 1 signature (48 x 36cm) ALECHINSKY € 300 € 400

2555 Technique mixte signée "village" € 50 € 70

2556 Peinture HSP "campagne" signée K. van Lerberghe (39 x 48cm) € 100 € 160

2557 Peinture HST "attelage et calèche" , 1ère moitié 19ème (48 x 
80cm)

€ 400 € 500

2558 Peinture HST "portrait" signée devant et à l'arrière du tableau (40 
x 40cm)

€ 100 € 160

2559 Paire de pochoirs " Moines" Harry Eliott (45 x 32cm) € 80 € 120

2560 2 peintures chinoises sur papier (55 x 100cm et 55 x 120cm) € 200 € 300

2561 Paysage industriel signé (50 x 60cm) € 160 € 240

2562 Gravure de chasse "La course" (34 x 48cm) + 1 petite gravure 
abîmée

€ 60 € 80

2563 Aquarelle signée Gilberte Thomas "têtes de chats" (50 x 72cm) € 100 € 160

2564 Peinture HSP "berger et son troupeau au pied du calvaire" signée 
Buttel (75 x 50cm)

€ 100 € 160

2565 Carte ancienne de l'Evêché de Liège et du Comté de Namur 
1782 (50 x 68cm)

€ 80 € 120

2566 Plan de Namur € 30 € 50

2567 Plan de Liège - Edition Vega Publ. Musée Curtius - (cadre 48 x 
60cm)

€ 50 € 70

2568 Carte de Namur ancienne (41 x 53cm) € 100 € 160

2569 Pastel " La danse" signé R.Bilstein (75 x 55cm) € 80 € 120

2570 Aquarelle "Temple" signée (65 x 45cm) € 30 € 50

2571 Gravure "Heist à Paris" F. Rops (26 x 22cm) , tirage tardif € 60 € 80

2572 Lithographie signée Félicien Rops "la pêcheuse au Heist" (26 x 
22cm)

€ 80 € 120

2573 Gravure "Les Adieux d'Auteuil" F. Rops (28 x 18cm), tirage tardif € 60 € 80

2574 Lithographie " Vue de Namur" Stanfield 1840 (28 x 40cm) € 100 € 160

2575 Aquarelle " Paysage" signée Vermeire (68 x 82cm) € 60 € 80

2576 Lavis "Vue de Naples" (30 x 52cm) - déchirures € 80 € 120

2577 Dessin attribué à Georges Lemmen "têtes d'enfants" (32 x 24cm) € 300 € 400

2578 Dessin "fleurs" signé (60 x 45cm) € 80 € 120

2579 Peinture HST "portrait d'homme barbu" signée Levinsen Sophus 
Theobald (38 x 28cm) 1 trou

€ 80 € 120

2580 Gravure Napoléon" Le passé, le présent, l'avenir" (cadre 55 x 
45cm)

€ 60 € 80

2581 Gravure d'après Zuccarrchi par Wagner (40 x 55cm) € 80 € 120

2582 Gravure "Noce flamande au 17ème" (40 x 52cm) € 60 € 80

2583 Reproduction "Château de Deulin" (cadre 54 x 70cm) € 10 € 20

2584 Peinture HST "femme à l'enfant" signée J. Jacobs (65 x 47cm) - à 
restaurer

€ 140 € 200

2585 Gravure ancienne " Le mouton favori" (36 x 30cm) € 40 € 60

2586 Gouache "paysage enneigé" 19ème (32 x 40cm) € 80 € 120

2587 Peinture HST " Cascade de Coo 1897" (21 x 29cm) € 100 € 160

2588 Lot de 2 gravures "scène de chasse" de Carle Vernet (46 x 
50cm)

€ 80 € 120

2589 Peinture "paysage fluvial" signée Beker (47 x 67cm) € 100 € 160

2590 Miroir doré (82 x 72cm) - petit manque € 80 € 120
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2591 2 peintures de fleurs signées Betigny (+/- 60 x 50cm) € 200 € 300

2592 Christ en bois sculpté 19ième € 80 € 120

2593 Gravure de Lucas Vorsteman d'après Rubens "Nativité" (30 x 
46cm)

€ 80 € 120

2594 3 gravures militaires (+/- 50 x 40cm) € 60 € 80

2595 Gravure de Jules de Bruycker "Cathédrale de Gand" (46 x 32cm) € 80 € 120

2596 Gravure "scène de marché" (47 x 35cm) € 60 € 80

2597 Peinture HST "Intérieur avec Vierge à l'enfant" (90 x 70cm) € 40 € 60

2598 Photo de dame (105 x 70cm) € 60 € 80

2599 Peinture animalière HST Robert Detheux (100 x 100cm) € 80 € 120

2600 Plaque publicitaire "MARTINI" (48 x 148cm) € 100 € 160

2601 Miroir stuc doré et papier mâché (Ht 110cm) € 300 € 400

2602 Lot de 5 cadres dorés € 40 € 60

2603 Miroir de Venise (110 x 80cm) - manques € 10 € 20

2604 Paire de peintures HST "chiens" signées Kingman Gorge (60 x 
90cm)

€ 600 € 800

2605 6 cadres "fleurs" € 60 € 80

2606 Porte-photo Art Nouveau en chêne (Ht 144 x 95cm) € 80 € 120

2607 2 cadres de style Louis XVI (61 x 48cm) € 80 € 120

2608 Paire de gravures "fêtes flamandes" (54 x 70cm) € 80 € 120

2609 Gravure "Scène de chasse" - The Meet - 44x78cm € 60 € 80

2610 Gravure de Léon Danchin "couple de cockers" (52 x 72cm) € 100 € 160

2611 Peinture HST "Entre Cugnon et Auby" signée Willy Kamps (80 x 
100cm)

€ 200 € 300

2612 Miroir (50 x 80cm) € 60 € 80

2613 Peinture "paysage fluvial avec moulin" signée H. Van Melle (60 x 
92cm)

€ 200 € 300

2614 Cadre en bois de mer (120 x 70cm) € 100 € 160

2615 Gouache chinoise 18ème sur papier "Empereur et guerrier" (125 
x 60cm)

€ 200 € 300

2616 Paire de cadres art nouveau avec sanguines (56 x 46cm) € 200 € 300

2617 Pastel " Faisan" signé Berthe Art (78 x 125cm) € 200 € 260

2618 Série de 6 gravures de mode € 80 € 120

2619 Lot de 2 gravures anglaises "scène de chasse" (une vitre 
manquante 48 x 64cm)

€ 80 € 120

2620 La convoitise d'après Zacharie Noterman , lithographie par J. 
Didier. Imprimerie Lemercier Paris (60 x 78cm)

€ 80 € 120

2621 Gravure signée Léon Danchin "Deux chiens" 40x50cm € 120 € 180

2622 Gravure signée Léon Danchin "Cinq oiseaux" 35x50cm € 120 € 180

2623 Technique mixte signée Yves Billet (56 x 78cm) € 60 € 100

2624 Gravure signée Léon Danchin " Chien et canard" (cadre 36 x 
52cm)

€ 50 € 70

2625 Gravure Danchin "chien au faisan"  (36 x 56cm) € 120 € 160

2626 Gravure signée Léon Danchin " Le chien et l'oiseau" 45x35cm € 120 € 180

2627 Gravure de Léon Danchin "tête de cheval" 36/400 (75 x 65cm) € 100 € 160

2628 Gravure "Tête de chien" signée Léon Danchin (34 x 26cm) € 40 € 60

2629 Gravure "2 chiens de chasse" signée Léon Danchin (39 x 47cm) € 80 € 120
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2630 Gravure "chien de chasse" signée Léon Danchin (34 x 26cm) € 80 € 120

2631 Gravure de léon Danchin "têtes de chiens" (cadre 60 x 50cm) € 80 € 120

2632 Gravure de Léon Danchin "vol de canards" (40 x 55cm, cadre ) € 80 € 120

2633 Peinture HST " Chien" signée Léon Qcots (115 x 85cm) € 300 € 400

2634 Miroir encadrement doré 18ème (146 x 112cm) € 100 € 160

2635 Miroir Henry II peint (185 x 115cm) € 80 € 120

2636 Encadrement doré (mesures intérieures 126 x 82cm) € 80 € 120

2637 2 portes en chêne sculpté 18ème (2 fois 220 x 74cm) € 80 € 100

2638 Horloge Comtoise € 60 € 80

2639 Horloge Comtoise Malines € 140 € 200

2644 Marionnette de Toone € 100 € 160

2645 Vitrine desserte € 80 € 120

2646 Série de 6 chaises paillées différentes € 50 € 70

2647 Table Louis XV en chêne (78 x 60cm) € 100 € 160

2648 Meuble chinois 20ème (150 x 90 x 50cm) € 160 € 240

2649 Lingère de style Haute époque (220 x 100 x 45cm) € 100 € 160

2650 Deux-corps Henri II € 100 € 160

2651 Miroir Napoléon III (167 x 83cm) € 200 € 300

2652 Salle à manger de style Louis XV en chêne (9 pièces) € 500 € 800

2653 2 fauteuils paillés € 80 € 120

2654 Lampadaire des années 70 bronze et sycomore € 80 € 120

2655 Petit guéridon tripode en chêne (Ht 72cmn diam 56cm) € 50 € 70

2656 Table de salon signée Lova Création (123 x 75cm) € 1.200 € 1.500

2657 Table de salon scandinave (Long 125cm) € 80 € 120

2658 Banquette € 80 € 120

2659 Sellette (Ht 115cm) - dessus marbre € 80 € 120

2660 Meuble 2 portes, 2 tiroirs en chêne (Ht 135cm x 70cm) € 120 € 160

2661 Bureau de pente en chêne (85 x 95 x 45cm) € 300 € 400

2662 Encoignure Louis XVI en chêne € 200 € 300

2663 Aigle en bronze daté 1888 sur socle en pierre (Ht totale 127cm) € 1.500 € 2.000

2664 Barbière en acajou (incomplète) - Ht 105cm € 60 € 80

2665 Table bureau à 2 volets , 2 tiroirs dans la ceinture , pieds en croix 
reliés par une entretoise balustre , époque début 19ème - 
restauration

€ 1.000 € 1.500

2666 Encoignure en chêne de style € 100 € 160

2667 6 chaises Louis-Philippe € 100 € 160

2668 Fauteuil de Herve € 500 € 700

2669 Fauteuil Louis-Philippe en acajou à haut dossier € 160 € 240

2670 Fauteuil de style Louis XIII € 100 € 160

2671 Fauteuil Louis XIII tapisserie € 100 € 160

2672 Fauteuil sculpté Louis-Philippe sculpté en acajou € 160 € 240

2673 Imposant pied de lampadaire en fer forgé € 80 € 120
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2674 6 chaises de style € 160 € 240

2675 Table ronde en orme teinté (diam 100cm) € 80 € 120

2676 Chevet de style € 60 € 80

2677 Fauteuil de Sede "The king" et son pouf € 200 € 300

2678 Bibliothèque de style en chêne € 200 € 300

2679 Commode Empire à colonnes détachées (marbre cassé) € 80 € 120

2680 Porte-partitions Napoléon III € 60 € 80

2681 Meuble peint € 80 € 120

2682 Dresse vintage € 200 € 260

2683 Dresse vintage € 120 € 160

2684 dresse en chêne à 4 portes (90 x 230 x 53cm) € 160 € 240

2685 Armoire galbée en chêne € 300 € 500

2686 Dresse 18ème en chêne à 2 portes (124 x 140 x 50cm) € 200 € 300

2687 Paire de fauteuils des années 70 + tabouret € 80 € 120

2688 Deux corps vitré moderne ( 220 x 200 x 50cm) € 300 € 400

2689 Table ronde chêne à abattant € 80 € 120

2690 Guéridon à allonge chêne à têtes d'animaux € 100 € 160

2691 Fauteuil sculpté en acajou € 100 € 160

2692 Petite commode en marqueterie € 100 € 160

2693 Buffet en merisier Directoire (155x110x55) € 200 € 300

2694 Vitrine en chêne 18ème (65 x 61 x 22cm) € 200 € 300

2695 Petite commode anglaise (75 x 75 x 47cm) € 100 € 160

2696 Vaisselier régional en chêne (252 x 125 x 40cm) € 400 € 600

2697 Petit coffre en chêne ((45 x 75 x 38cm) € 80 € 120

2698 Confiturier en chêne Louis XV (130 x 80 x 42cm) € 200 € 300

2699 Deux-corps flamand Louis XIII (175 x 150 x 65cm) € 500 € 700

2700 Secrétaire en chêne Louis XVI (120x100x45) € 200 € 300

2701 Vitrine acajou (230 x 100 x 60cm) € 700 € 900

2702 Vitrine acajou (230 x 105 x 60cm) € 700 € 900

2703 Table de salon rustique en chêne - dessus faux marbre (120 x 
44cm)

€ 60 € 80

2704 Table de salon chrome et verre (120 x 50cm) € 80 € 120

2705 Table Louis XV - dessus marbre (100 x 55cm) € 100 € 160

2706 Paire de petites tables de salon marquetées (38 x 60 x 52cm) € 200 € 300

2707 Buffet en chêne Louis XVI à 2 portes (145x120x65) € 200 € 300

2708 5 chaises cannées de style Louis XVI € 100 € 160

2709 Coiffeuse des années 80 de style Rizza € 80 € 120

2710 Paire de fauteuils asiatiques sculptés € 300 € 400

2711 Commode en chêne € 100 € 160

2712 Paire de fauteuils Arts and Crafts € 100 € 160

2713 Lampadaire marbre et chrome des années 70 (Ht 165cm) € 300 € 400

2714 Table à allonges 5 pieds € 100 € 160
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2715 Meuble vitré Art Déco (170 x 250 x 40cm) € 200 € 300

2716 2 chevalets € 60 € 80

2717 Deux-corps anglais en acajou poli (210 x 120 x 60cm) € 400 € 600

2718 Table gate-leg (diam 120cm) € 60 € 80

2719 6 chaises des années 50 Design Allemand € 140 € 200

2720 Table de salon design décor épi (Long 120cm) € 200 € 300

2721 Cage à oiseaux sur pied (Ht 220m) € 100 € 160

2722 Meuble bar des années 40/50 € 80 € 120

2723 Commode de style Empire en bois peint façon acajou € 140 € 200

2724 Table liégeoise Louis XV € 500 € 700

2725 Paire de fauteuils Napoléon III + 1 fauteuil crapaud € 160 € 240

2726 Chaise escabeau en chêne € 80 € 120

2727 Fauteuil Bulo € 60 € 80

2728 Lingère 2 portes , 1 tiroir (à restraurer) € 120 € 160

2729 2 fauteuils cannés € 60 € 80

2730 Sellette chinoise sculptée (Ht 90cm) € 140 € 200

2731 Fauteuil Louis XV 18ème € 160 € 240

2732 Table de salon vintage en bois et verre (diam 75cm) € 80 € 120

2733 Paire de chaises - dessus cuir € 40 € 60

2734 Table espagnole 17ème (155 x 69cm) € 100 € 160

2735 Guéridon de style Renaissance octogonal en chêne sculpté € 200 € 300

2736 Table de salon rustique (100 x 44cm) € 50 € 70

2737 Lavabo 19ème en acajou - dessus marbre € 80 € 120

2738 Bibliothèque tournante (Ht 83cm) € 160 € 240

2739 Cheminée néo-gothique en noyer  (Long 150cm, Ht 110cm) € 200 € 300

2740 Dresse en chêne (123 x 127 x 55cm) € 100 € 160

2741 Instrument maritime : télégraphe de bateau € 80 € 120

2742 Table console Biedermeier € 80 € 100

2743 Deux-corps vitré en chêne 19ème avec tirette en façade et vitres 
biseautées (230 x 140 x 55cm)

€ 300 € 400

2745 Desserte en rotin € 60 € 80

2746 Lit en chêne Louis XVI € 100 € 160

2747 Table ronde verre et chrome (diam.130cm) € 200 € 300

2748 Guéridon abattant € 100 € 160

2749 Table Design des années 70 (diam 105cm, Ht 45cm) € 100 € 160

2750 Portemanteau signé (Ht 160cm) € 160 € 240

2751 2 fauteuils de style Art Nouveau € 240 € 300

2752 Dresse d'appui 18ème en chêne sculpté (85 x 120 x 45cm) € 100 € 160

2753 Etagère peinte (115 x 140cm) € 60 € 80

2754 Desserte en chêne à 2 plateaux € 50 € 70

2755 Commode Louis-Philippe acajou - dessus marbre € 200 € 300

2756 Coffre en chêne (64 x 117 x 60cm) € 160 € 240
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2757 Enfilade 4 portes en merisier ( Ht.100 x 258cm) € 200 € 300

2758 4 chaises Pastoe € 100 € 160

2759 Pupître en bois blanc chêné € 60 € 80

2760 Tabouret en X néogothique et autre € 60 € 80

2761 Série de 3 chaises cannées de style Renaissance à haut dossier € 60 € 80

2762 Paire de fauteuils Chesterfield en acajou poli (cuir usagé) 1 trou € 80 € 120

2763 Table bureau Henri II (90 x 100cm) € 80 € 120

2764 Table de salon bronze et verre à décor de femme € 300 € 400

2765 Bureau acajou Louis-Philippe € 200 € 300

2766 Piano Gevaert + tabouret € 200 € 300

2767 Dresse en chêne à 2 portes et 2 tiroirs (Long 140cm) € 200 € 300

2768 Secrétaire de pente sculpté en chêne € 160 € 240

2769 Vélo ancien (124 x 170cm) € 400 € 600

2770 Salle à manger de style Louis XV (9 pièces) € 500 € 600

2771 Bergère de style Louis XV € 100 € 160

2772 Table ronde chêne à abattant € 80 € 120

2773 Berceau basculant € 60 € 80

2774 Chevalet d'atelier € 60 € 80

2775 2 fauteuils des années 70 € 80 € 120

2776 Récamier 19ème pieds acajou € 160 € 240

2777 Meuble deux-corps en chêne ( manque corniche ) - (155 x 
225cm)

€ 200 € 300

2778 Chambre à coucher de style Louis XV en noyer (3 pièces) € 300 € 400

2779 Sellette Art nouveau en chêne € 20 € 30

2780 Deux-corps vitré en chêne bas commode (240 x 124 x 65cm) € 300 € 400

2781 Lavabo Art Déco € 140 € 200

2782 Meuble de cuisine en tôle émaillée des années 50 (table , chaise, 
armoire évier, cuisinière et four)

€ 400 € 600

2783 Buffet double corps à 6 portes € 300 € 500

2784 Armoire flamande 18ème (230 x 140 x 55cm) € 400 € 600

2785 Poêle en fonte émaillée € 80 € 120

2787 Moniteur de ski des années 70 "NORDIC TRACK ELITE" € 80 € 120

2788 Table + 4 sièges de jardin inox et bois € 200 € 300

2789 Chat sur pied (Ht 120cm) € 160 € 240

2790 Musicien (Ht 130cm) € 200 € 300

2791 2 statues en pierre (lion) - (Ht 40cm x 65cm) € 200 € 300

2792 3 femmes (Ht 105cm) € 160 € 240

2793 Fontaine aux enfants (Ht 100cm) € 200 € 300

2794 Sainte en prière en pierre resconstituée polychrome (Ht.65cm) € 140 € 200

2795 2 statues en pierre (Ht 60cm) € 200 € 300

2796 Etagère à partitions Napoléon III € 80 € 120

2797 Meuble 2 portes - dessus marbre (Ht 100cm) € 80 € 120

2798 Vitrine sur pieds à roulettes (80 x 50 x 80cm) € 200 € 300
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2799 Chevet 18ème en chêne € 160 € 240

2800 Confiturier en chêne € 200 € 300

2801 Méridienne en chêne 1900 (carcasse) € 100 € 160

2802 Canapé Liégeois sculpté € 700 € 900

2803 Lit de repos anglais € 80 € 120

2804 Coiffeuse en rotin € 80 € 120

2805 Salle à manger néo-Renaissance € 600 € 800

2806 Fauteuil d'angle ligne Roset en cuir € 200 € 300

2807 Petite table 18ème en chêne à 1 tiroir et entretoise , pieds 
tournés (HT 64 x 58 x 44cm)

€ 300 € 400

2808 Fauteuil chinois ancien € 140 € 200

2809 Meuble chinois 20ème (85 x 80 x 45cm) € 240 € 360

2810 Comptoir 19ème - dessus marbre (100 x 135cm) € 160 € 240

2811 lit bateau en acajou poli 19ème € 100 € 160

2812 Bibliothèque deux-corps € 80 € 120

2813 Vitrine de style Louis XVI dorée  (183 x 120 x 38cm) € 400 € 600

2814 Banc en chêne "Art and Craft" (Long 145cm) € 80 € 120

2815 4 chaises Charles Eames Lafenda Herman Miller - 1ère édition € 1.500 € 2.000

2816 Table design de salle à manger € 200 € 300

2817 Table basse rustique € 200 € 300

2818 6 chaises de style Directoire € 100 € 160

2820 1 fauteuil + 5 chaises à haut dossier en chêne € 140 € 200

2821 Etagère Louis-Philippe en acajou à 4 plateaux € 100 € 160

2822 Deux-corps de style Renaissance en chêne sculpté à décor de 
scène de chasse

€ 100 € 160

2823 Table de jardin en fer forgé (diam 80cm) € 50 € 70

2824 Garde-robe en chêne sculpté € 300 € 400

2825 Meuble crédence € 200 € 300

2826 Table de salon vintage en  bois (pas de carreau) - diam 90cm € 200 € 300

2827 Meuble 3 tiroirs,  sculpté en chêne € 160 € 260

2828 Série de 4 fauteuils anglais € 200 € 300

2829 Semainier de style € 100 € 160

2830 Grand canapé de Sede , modulable en cuir fauve circa 1970 € 600 € 800

2831 Portemanteau en laiton € 60 € 80

2832 Bonheur du jour ( lingère)  en noyer Napoléon III - dessus marbre € 100 € 160

2833 Banquette en noyer € 800 € 1.200

2834 Canapé Chesterfield € 360 € 460

2835 Paire de fauteuils crapauds des années 50 € 60 € 80

2836 Torchère sur pied en résine (Ht 160cm) € 200 € 300

2837 Série de 4 fauteuils en skaï vintage + table € 400 € 600

2838 Paire de consoles en bois de mer (Ht 250cm) € 800 € 1.200

2839 Canapé Art Déco fleuri (Long 235cm) € 80 € 120

2840 Porte-bouteille zinc € 80 € 120

Page 72 / 76



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2841 Vaisselier (Ht 100cm , Long 250cm) € 120 € 180

2842 Banc de jardin ancien, pieds fonte (Lg +/- 200cm) € 200 € 300

2843 Série de 6 chaises Louis Philippe en acajou € 100 € 160

2844 Banc de jardin , pieds fonte € 200 € 300

2845 Banc de jardin ancien , pieds fonte (Lg +/- 200cm) € 160 € 240

2846 Banc de jardin ancien , pied fonte (Lg +/- 200cm) € 160 € 240

2847 Jardinière en tôle dorée € 100 € 160

2848 Salon de jardin en bois rustique (5 pièces) € 200 € 300

2849 2 nains de jardin (Ht 60cm et 45cm) + 1 chat € 100 € 160

2850 Vasque de jardin (Ht 50 x 42 x 57cm) + 1 autre vasque € 160 € 240

2851 2 tabourets design (Ht 80cm) € 80 € 120

2852 12 chaises Max Stocker € 160 € 240

2853 Colonne sculptée en albâtre (Ht 80cm) - Cassure € 100 € 160

2854 Banc-coffre sculpté en chêne € 240 € 300

2855 Table Art Nouveau (marqueterie) € 120 € 180

2856 Deux-corps rustique en chêne en 8 parties € 100 € 200

2857 Console € 140 € 200

2858 Console € 200 € 300

2859 Deux-corps vitré en chêne 1900 (240x115) € 100 € 160

2860 Coffre en camphrier sculpté (50 x 90 x 40cm) € 100 € 160

2861 Meuble moderne double face (165x165x30) € 60 € 80

2862 Série de 12 chaises en wenge à haut dossier € 200 € 300

2863 Paire de fauteuils de style Louis XIII tissu rouge € 100 € 160

2864 Chaise à bandeau € 40 € 60

2865 Série de 6 chaises de style Louis XVI € 200 € 300

2866 Paire de chaises 19ème en chêne € 80 € 120

2867 Ange fontaine en reconstitué € 300 € 400

2868 Fauteuil cabriolet € 80 € 120

2869 Vaisselier en chêne (140 x 90 x 60cm) € 300 € 400

2870 Guéridon violon en noyer (Ht 60cm) € 50 € 70

2871 Grand piedestal en bois imitation marbre 19ème (Ht 170cm) € 200 € 300

2872 Guéridon en acajou (diam 80cm, ht 60cm) € 80 € 120

2873 Table à thé marquetée et marbre (accidents et à restaurer) € 100 € 160

2874 Banc de jardin ,pieds en fonte € 300 € 400

2875 2 vasques en fonte € 140 € 200

2876 Fauteuil Louis-Philippe en acajou sculpté € 100 € 160

2877 Fauteuil cabriolet tapisserie € 80 € 120

2878 Commode en chêne (115x130x60) € 160 € 240

2879 Table en chêne (120x54) € 60 € 80

2880 Vitrine en acajou (170 x 150 x 35cm) € 400 € 600

2881 Piano à queue (3/4) Gaveau art déco (200 x 140cm) € 600 € 800

2882 4 chaises liégeoises (à restaurer) € 80 € 120
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2883 Série de +/- 37 consoles Art Nouveau en bois (Ht 70cm) € 100 € 160

2884 Série de 6 chaises de style Louis XVI - tissu rayé + table € 100 € 160

2885 Table chêne de style en chêne massif (140 x 100 x 72cm) € 80 € 120

2886 Fonts baptismaux en pierre € 1.000 € 1.500

2887 Deux-corps 18ème à 4 portes en chêne (186 x 140 x 50cm) € 500 € 700

2888 Piano à queue Erard + tabouret € 400 € 600

2889 Armoire Charles X en chêne € 100 € 160

2890 Coiffeuse rose (180 x 125cm) € 100 € 160

2891 Importante grille en fer forgé + 2 piliers (Ht +/- 200 x 300cm + 
piliers)

€ 1.200 € 1.500

2892 Coffre sculpté (64 x 135 x 40cm) € 60 € 80

2893 Dressoir en chêne (140 x 96 x 50cm) € 140 € 200

2894 Grand trumeau miroir avec HST "scène galante" (245 x 140cm) € 400 € 600

2895 Deux-corps des années 20 peint (200 x 125cm) € 160 € 240

2896 Lot de 9 valets peints en mauve (220 x 45 et 45 x 90cm) € 200 € 300

2897 Paire d'églomisés publicitaires "Poudre LACROIX blanche"  (152 
x 72cm)

€ 100 € 160

2898 Cave à vin (Ht 145cm) € 100 € 160

2899 Confiturier Louis XVI en chêne € 200 € 300

2900 Cave à vin (Ht 170cm) € 100 € 160

2901 Miroir doré € 200 € 300

2902 Miroir peint (150 x 54cm) € 30 € 50

2903 Cache-pot ancien € 500 € 700

2904 2 étagères design € 400 € 600

2905 2 chaises Louis XVI peintes € 80 € 120

2906 Vitrine de coin en cerisier € 300 € 500

2907 Table en chêne sculpté € 160 € 240

2908 Meuble TV en merisier € 50 € 70

2909 Sculpture en terre cuite (Ht 116cm) "Egyptienne" € 1.500 € 2.000

2910 Commode Louis XV 18ème patinée à 5 tiroirs € 500 € 700

2911 Colonne cache-pot en grès rouge (Ht 130cm) € 200 € 300

2912 Armoire 18ème en chêne sculpté à 2 portes (210 x 150 x 55cm) € 500 € 700

2913 Grande table espagnole en wenge et fer forgé (320 x 90cm) € 400 € 600

2914 Classeur en chêne (192x92x40) € 100 € 160

2915 Deux corps vitré allemand (195x145x60) € 300 € 400

2916 Meuble vitré jaune (180x80x40) € 100 € 160

2917 Table de Château en chêne parquetée de style anglais (278 x 
124cm)

€ 500 € 700

2918 Deux-corps vitré en merisier de style (ht220x120x50) € 200 € 300

2919 Table à allonges de style Louis XIII à 4 pieds pliants € 80 € 120

2920 Série de 3 tables gigognes des années 50 € 80 € 120

2930 Lustre en laiton et plaques (Ht 115 x 60cm) € 300 € 400

2931 Lustre Murano (fils éclectriques neufs) € 600 € 800
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2932 Lustre à plaques € 140 € 200

2933 Lanterne en laiton ajouré et breloques (Ht 25cm + chaîne) € 30 € 50

2934 Lustre à plaquettes et pointe € 200 € 300

2935 Plafonnier Nancy (diam 36cm) € 140 € 200

2936 Lustre à breloques à 9 lumières € 200 € 300

2937 Lustre de Venise, accidents (a couté 7000€) € 800 € 1.200

2938 Vasque-suspension en Val St Lambert (diam 40cm) € 300 € 400

2939 Lustre "sac à perles" (Ht 50cm + chaîne) € 80 € 120

2940 Lustre Murano "grappes de raisins" (Ht 50cm + chaîne) € 200 € 300

2941 Lustre bronze et cristal de Bohême - pièce unique (130hx90 
diam)

€ 1.000 € 1.500

2942 Lustre fer forgé et pâte de verre signé Rethondes vasque et 3 
bobêches

€ 200 € 300

2943 Lustre Art Déco vasque € 100 € 160

2944 Lanterne de hall ronde € 50 € 70

2945 Lanterne de hall laiton et verre € 50 € 70

2946 Lustre vasque signé Lorrain € 140 € 200

2947 Lustre ancien en bronze et verre € 100 € 160

2948 Grand lustre flamand en laiton € 80 € 120

2949 Lustre bronze et imari 6 lumières  ( Ht.85cm diam70cm, une 
restauration)

€ 200 € 300

2950 Lustre à cristaux € 80 € 120

2951 Lustre d'époque 19ème (Ht 60cm) € 300 € 400

2952 Lanterne de hall bronze et cristal taillé € 80 € 120

2953 Lustre Art Nouveau , 5 bobêches + vasque € 200 € 300

2954 Lustre Art Déco métal et verre opalescent (manque 1 bobèche) € 200 € 300

2955 Petite lanterne Val St Lambert € 80 € 120

2956 Lustre à 3 bobêches et vasque en cristal € 80 € 120

2957 Lustre en métal peint (Ht 65cm + chaîne , rouge) à 6 lumières € 20 € 30

2958 2 lustres Marie-Thérèse (8 et 6 branches) € 100 € 160

2959 Plafonnier en verre moulé Art Déco € 80 € 120

2960 Paire de lustres Murano, Mazzega (Ht 33cm) € 160 € 240

2961 Lustre vasque en pâte de verre (diam 36cm) € 100 € 160

2962 Lustre vasque en verre bleuté Art Déco (diam 40cm) € 100 € 160

2963 Lustre vasque en verre givré moulé (diam 35cm) € 100 € 160

2964 Lustre Murano à 6 branches € 160 € 240

2965 Lustre flamand ancien en bronze à 12 branches € 80 € 120

2966 Lustre avec vasque et 4 bobèches signées (vasque cassée) € 80 € 120

2967 Lustre sac à perles € 300 € 400

2968 Lustre Sciolari blanc € 100 € 160

2969 lustre aux angelots € 300 € 400

2970 Lustre cristal € 300 € 400

2971 Plafonnier breloques et palmes (diam 34cm) € 100 € 160
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2972 Lustre à 3 branches (Ht 60cm) - bobèches recollées € 80 € 120
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